
Valsts Prezidenta 215. pavēle armijai un flotei
1934. g. 17. novembrī.

Lai uzturētu atmiņā ģenerāļa L. k. o. k. Mārtiņa Peniķa nopelnus armijas
izveidošanā miera laikā un viņa izcilo varonību atbrīvošanas kara laikā, komandējot
Vidzemes divīziju, ieskaitu ģenerāli L. k. o. k. Mārtiņu Peniķi 4. Valmieras kāj-
nieku pulka sarakstos.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valsts Prezidenta 216. pavēle armijai un flotei
1934. g. 17, novembrī.

l- §•
Paaugstinu par izdienu nākošās dienesta pakāpes šādus virsniekus:

Par pulkvežiem, skaitot no š. g. 18. novembra.
Kara tiesu iestādes pulkvedi-leitnantu Jāni Kūlmani.
Kara tiesu iestādes „ ,, Herbertu Jākobsonu.
Apgādes pārvaldes būvniecības daļas ,, ,, Artūru Galindomu.

Par jūras kapteini, skaitot no š. g. 18. novembra.
Zemūdeņu diviziona komandkapteini Oskaru Rodi nu.

Par pulkvežiem-leitnantiem, skaitot no š. g. 18. novembra.
Armijas štāba operatīvās daļas kapteini L. k. o. k. Pēteri Penčuku.
Rīgas pilsētas komandantūras „ L. k. o. k. Ādolfu Bulli.
Apgādes pārvaldes būvniecības daļas ,, Valdemāru Saulīti.
Kara ministrijas sekretariāta ,, Kārli Mednīti.
Armijas štāba ģeodēzijas-topografijas daļas ,, Kārli Bērziņu.
Armijas štāba ģeodēzijas-topografijas daļas ,, Aleksandru Gozīti.
Armijas štāba saimniecības daļas ,, Indriķi Eichjpani.

Par komandkapteini, skaitot no š. g. 18. novemora.
Zemūdeņu diviziona kapteini Egdaru Pinku.

Par kapteiņiem:
Armijas štāba operatīvās daļas kapt.-leitnantu Eduardu Ramiņu, skaitot no

1922. g. 9. oktobra.
Armijas štāba operatīvās daļas ,, ,, Valdemāru Veisu, skaitot no

1922. g. 22. novembra
Zemgales divīzijas pārvaldes ,, „ Oļģertu Lapiņu, skaitot no

1923. g. 21. decembra.
Apgādes pārvaldes intendant. dalās „ ,, Pēteri Lapiņu, skaitot no

1924. g. 21. marta.
Kurzemes divīzijas pārvaldes ,, „ Kārli Valteri, skaitot no

1924. g. 26. aprīļa.
Armijas štāba operatīvās daļas virsleitnantu L. k. o. k. Kārli Kevešanu,

skaitot no 1924. g. 1. jūnija.
Kara skolas „ Juri Švirkstu, skaitot no

1924. g. 5. septembra.
Armiias štāba rotas kapt.-leitnantu Robertu Brigaderi, skaitot no

1924. g. 28. oktobra.
Armijas štāba operatīvās daļas „ ,, Rūdolfu Oprnani, skaitot no

1925. g. 21. marta.
Armijas štāba informācijas daļas ,, „ L.k. o. k. Jāni Lapsalu, skaitot

no 1925. g. 23. novembra.
„Latvijas Kareivis" redakcijas „ „ Emilu Grapmani, skaitot no

1927. g. 21. marta.
Auto-tanku pulka virsleitnantu Eduardu Liepiņu, skaitot no

1927. g. 24, jūlija.
Armijas štāba operatīvās daļas kapt.-leitnantu L. k. o. k. Alfrēdu Roni, skaitot

no 1927. g. I. septembra.
Vidzemes divīzijas pārvaldes virsleitnantu Jāni Kalniņu, skaitot no

1927. g. 1. septembra.
Apgādes pārvaldes kapt.-leitnantu Kārli Kalniņu-Vīndedzkal-

nu, skaitot no 1927. gada
1. septembra.

Mīnu diviziona virsleitnantu Kārli Turovski, skaitot no
1933. g. 1. septembra.

Par kapteiņiem-leitnantiem:
9. Rēzeknes kājnieku pulka virsleitnantu Viktoru Šulcu. skaitot no

J P 1922. g. 3. maija.
Intendantūras galvenās mantu noliktavas „ Reinholdu Vijupu, skaitot no8 . 1925. g. 17. augusta.

3. Jelgavas kājnieku pulka „ Jēkabu Ukmani - Hofmaņi,J 5 J F skaitot no 1927. g. 2. aprīļa.
Mantu darbnīcu „ L - k- °- k - Robertu Blauu,

skaitot no 1927. g. 14. nov.
9. Rēzeknes kājnieku pulka „ Oskaru Pērkonu, skaitot no

J 1928. g. 29. februāra.
Zemgales artilērijas pulka „ Frīdrichu Kuģinieku, skaitot

J 1930. g. L septembra.
1. Liepājas kājnieku pulka „ Vilhelmu Virpadžu, skaitot no

1931. g. 2. februāra.
Kurzemes artilērijas pulka -, Mārtiņu Bachmani, skaitot no

' v 1931. g. 25. aprīļa.
Jātnieku pulka » Vilhelmu Mustavu, skaitot no

v 1931. g. 23. jūlija.
9. Rēzeknes kājnieku pulka „ Ēvaldu Saltupu, skaitot no

' y
1931. g. 1. septembra.

Kurzemes artilērijas pulka virsleitnantu Verneru Adamsonu, skaitot no
1931. g. 1. septembra.

Daugavgrīvas artilērijas „ Paulu Cīberi, skaitot no
1931. g. 5. decembra.

Smagās artilērijas pulka „ Jāni Mūži, skaitot no 1932. g.
25. janvāra.

Latgales divīzijas pārvaldes „ Arvidu Ma 'tcatu, skaitot no
1932. g. 30. marta.

Kurzemes artilērijas pulka „ Aleksandru Muižnieku, skai-
tot no 1932. g. 25. aprīļa.

8. Daugavpils kājnieku pulka „ Haraldu Marve, skaitot no
1932. g. 1. septembra.

2. Ventspils kājnieku pulka „ Miķeli Znotenu, skaitot no
1932. g. 1. septembra.

Latgales artilērijas pulka „ Augustu ^ Vītolu, skaitot no
1932. g. 1. septembra.-

7. Siguldas kājnieku pulka „ Pēteri Dāvi, skaitot no 1932. g.
1. septembra.

Par virsleitnantu, skaitot no 1928. g. 1. septembra.
Sapieru pulka leitnantu Arnoldu Krauli.

Par virsleitnantiem, skaitot no 1932. g. 1. septembra.

Kurzemes artilērijas pulka leitnantu Paulu Saulīti.
10. Aizputes kājnieku pulka „ Vsevolodu Stepanovu.

Par virsleitnantu, skaitot no 1933. g. 21. maija.
9. Rēzeknes kājnieku pulka leitnantu Vjačeslavu Vi Īd man i.

Par virsleitnantiem, skaitot no 1933. g. 1. septembra.

Smagās artilērijas pulka leitnantu Ernestu Jūgu.
9. Rēzeknes kājnieku pulka „ Oto Umuru.
12. Bauskas kājnieku pulka „ Mārtiņu Skuju.

6. Rīgas kājnieku pulka . „ Arvīdu Bradiņu.
6. Rīgas kājnieku pulka „ Arnoldu Melbergu.
2. Ventspils kājnieku pulka „ Jāni Pērkoni.
8. Daugavpils kājnieku pulka „ Robertu Auziņu.
7. Siguldas kājnieku pulka ,, Ādolfu Lampu.
Jātnieku pulka * „ Juri Brunovski.

Par virsleitnantu, skaitot no 1934. g. 21. marta.
5. Cēsu kājnieku pulka leitnantu Nikolaju Kaziņu.

Par virsleitnantu, skaitot no 1934. g. 21. maija.
4. Valmieras kājnieku pulka leitnantu Jēkabu Beiteli.

Par virsleitnantiem, skaitot no 1934. g. 1. septembra.

12. Bauskas kājnieku pulka leitnantu Robertu Lībermani.

Jātnieku pulka „ Valteri Liepiņu.
11. Dobeles kājnieku pulka „ Jāni Grunti.

Vidzemes artilērijas pulka ,, Georgu Timušku.
9. Rēzeknes kājnieku pulka „ Arvīdu Strausu.
11. Dobeles kājnieku pulka „ Pēteri Zvīguli.
Armijas štāba rotas ' „ Augustu Sūnu.
Zemgales artilērijas pulka „ Jāni Pūriņu.
Zemgales artilērijas pulka „ Ernestu Zaveli.
Kurzemes artilērijas pulka „ Kārli Zirnieku.
12. Bauskas kājnieku pulka „ Augustu Balodi.
2. Ventspils kājnieku pulka „ Nikolaju Magoni.
10. Aizputes kājnieku pulka „ Edgaru Dzelzkalēju.
10. Aizputes kājnieku pulka „ Edgaru Kūmiņu.
3. Jelgavas kājnieku pulka „Vitoldu Pinku.
6. Rīgas kājnieku pulka „ * Jāni Auziņu.
Elektrotechniskā diviziona „ Valdemāru Sviķi.
5. Cēsu kājnieku pulka „ - ' Jēkabu Sīli.
Armijas štāba rotas „ Kārli Plieniņu.
6. Rīgas kājnieku pulka „ Pēteri Kvālbergu.
1. Liepājas kājnieku pulka „ Pēteri Langi.
Jātnieku pulka „ Pēteri Briedi.
Jātnieku pulka „ Jāni Ziedu.
Elektrotechniskā diviziona „ Rūdolfu Kociņu.
6. Rīgas kājnieku pulka „ Arvīdu Zāģeri.
3. Jelgavas kājnieku pulka ,, Ludvigu Jeremovicu.
6. Rīgas kājnieku pulka ,, Ernestu Baumani.
4. Valmieras kājnieku pulka „ Jāni Jakānu.
Smagās artilērijas pulka „ Osvaldu Korpu.
Vidzemes artilērijas pulka „ PauluHauptmani-Auptmani.
Smagās artilērijas pulka „ Arnoldu Studānu.
Smagās artilērijas pulka „ Haraldu Bērziņu.
4. Valmieras kājnieku pulka „ Fēliksu Ausekli.
10. Aizputes kājnieku pulka „ Valdemāru Brašu.
Kurzemes artilērijas pulka „ Valdemāru Rūtiņu.
4. Valmieras kājnieku pulka „ Valdemāru Grīslīti.
8. Daugavpils kājnieku pulka ,, Jāni Maizīti.
6. Rīgas kājnieku pulka „ Kārli Kļavu-Talku.
6. Rīgas kājnieku pulka ., Žani Zalmani.
6. Rīgas kājnieku pulka ,, Arvīdu Padēli.
Jātnieku pulka „ Jāni Turku.
Smagās artilērijas pulka ,, Nikolaju Šēnbrūnu.
2. Ventspils kājnieku pulka ,, Žani Jansonu.
2. Ventspils kājnieku pulka „ Mārtiņu Robiņu.
2. Ventspils kājnieku pulka ,, Irvaldu Vinteru.
Vidzemes artilērijas pulka „ Kārli Grošu.
ļātnieku pulka ,, Žani Jurēvicu.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: l bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— j par Ls
'/2 gadu .... 12,— I gadu 18,—
3 mēn 6,— , >/2 gadu .... 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ' numuru . ' . . . —,10

Latvijas valdības JļŠL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^^K^K^M^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^*^^^.^^^fel
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2. ist Tālrunis 20032 ^^^^^^^^T Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11 — 12 ^^jr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu ,, ,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



7. Siguldas kājnieku pulka leitnantu Alfrēdu Kazaku.
7. Siguldas kājnieku pulka „ Vili Hazneru.
Vidzemes artilērijas pulka ,, Georgiju Holanderi-Filatovu
Sapierupulka „ Vincentu Karmazo.
1. Liepājas kājnieku pulka ,, Bazīliju Avotnieku.
1. Liepājas kājnieku pulka „ Edvīnu Pužaku.
1. Liepājas kājnieku pulka ,, Viktoru Vilsonu.
9. Rēzeknes kājnieku pulka ,, Vilipu Andersonu.
7. Siguldas kājnieku pulka ,, Arnoldu Ragi.
Jātnieku pulka „ Jāni Raipali.
9. Rēzeknes kājnieku pulka ,, Emilu Bensonu.
9. Rēzeknes kājnieku pulka ,, Konstantīnu Ložeņicinu.
9. Rēzeknes kājnieku pulka ,, Jāni Balodi.
9. Rēzeknes kājnieku pulka „ Jāni Vēveri.
10. Aizputes kājnieku pulka ,, Žani Āboliņu.
12. Bauskas kājnieku pulka „ Ādolfu Penci.
12. Bauskas kājnieku pulka „ Arnoldu Vilku.
5. Cēsu kājnieku pulka ,, Jāni Auziņu.

Par administratīviem kapteiņiem:

Apgādes pārvaldes sanitārās daļas adm. kapt.-leitn. Valdemāru Ulmani, skaitot no
1925. g. 18. oktobra.

Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas adm. virsleitn. Rūdolfu Putnaērgli, skaitot
no 1925. g. 28. decembra.

Apgādes pārvaldes intendantūras daļas adm. kapt.-leitn. Kārli Pavāru, skaitot no
1926. g. 1. septembra.

„ ,, ,, ,, , „ ,, ,, Ādolfu Purviņu, skaitot no
1926. g. 3. septembra.

Apgādes pārvaldes finanču daļas „ ,, ,, Osvaldu Krauj i ņu, skaitot no
1926. g. 28. oktobra.

,, „ ,, „ ,, ,, ,, Vili Ansonu, skaitot no
1927. g. 1. jūlija.

Armijas štāba organiz.-mobiliz. daļas ,, ,, ,, Rūdolfu Tēraudu, skaitot no
1927. g. 1. septembra.

Par administratīviem kapteiņiem-leitnantiem:
Mantu darbnīcu adm. virsleitn. Arvīdu Lūku, skaitot no

1926. g. 26. augusta.
Smagās artilērijas pulka ,, ,, Emilu jansonu, skaitot no

1930. g. 1. maija.
Jūras aviācijas diviziona ,, ,, Frici Preisu, skaitot no

1930. g. 23. maija.
Smagās artilērijas pulka ,, ,*, Kristapu Vulfu, skaitot no

1930. g. 7. augusta.
Intendantūras galvenās mantu nolikt. ,, ,, Ansi Jansonu, skaitot no

1932. g. 15. jūlija.
Jātnieku pulka ,, ,, Robertu Rutku - Rutkinu,

skaitot no 1932. g. 19. nov.

Par ārstu pulkvedi, skaitot no š. g. 18. novembra.
Rīgas kara slimnīcas priekšnieku ārstu pulkv.-leitn. Valteri Jaunzemi.

Par ārstu pulkvedi-leitnantu, skaitot no š. g. 18. novembra.
Rīgas kara slimnīcas ārstu kapteini Aleksandru Baidiņu.

Par ārstu kapteiņiem:
Atsevišķā artilērijas diviziona ārstu virsleitn. Arnoldu Dreikantu, skaitot

no 1927. g. 11. jūlija.
Rīgas kara slimnīcas ,, ,, Rūdolfu Avotiņu ", skaitot no

1932. g. 31. decembra.
Par ārstu virsleitnantu:

Daugavpils kara slimnīcas, ārstu leitnantu fani Šneideri, skaitot no
1934. g. 7. marta.

Par veterinārārstu virsleitnantiem:
Jātnieku pulka veterinārārstu leitnantu Albertu Neimani, skaitot no

1928. g. 29. oktobra.
Atsevišķā artilērijas diviziona ,, „ Rūdolfu Zariņu, skaitot no

1934. g. 11. maija.
2- §?

Administratīvo virsnieku kursus beigušos zemāk minētos kara ierēdņus pārdēvēju
par administratīviem kapteiņiem:
Galvenās artilērijas noliktavas III šk. kara ierēdni Krišjāni Sili nu, skaitot no

J. 1923. g. 13. 'jūlija.
Kara sanitārās noliktava^ IV „ ,, ,, Jēkabu Šiliņu, skaitot no

1925. g. 1. februāra.
3 8

Administratīvo virsnieku kursus beigušos zemāk minētos kara ierēdņus pārdēvēju
par administratīviem virsleitnantiem un paaugstinu par administratīviem kapteiņiem-
leitnantiem:
Arsenāla administr. virsleitn. Alfrēdu Liepu, skaitot no

1922 g. 12. novembra.
Vidzemes artilērijas pulka „ ,, Ernestu Gateri, skaitot no

1922. g. 20. novembra.
Arsenāla ,, „ ' Robertu Strautnieku, skaitot

no 1924. g. 1. jūnija.
Intendantūras galv. pārtikas nolikt. „ ,, Arturu Garseli, skaitot no

1925. g. 15. februāra. '
4. Valmieras kājnieku pulka „ ,, Pēteri Zaklauski, skaitot no

1925. g. 7. maija.
4. Valmieras kājnieku pulka ,, „ Leonardu Kluci, skaitot no

1926. g. 11. janvāra.
5. Cēsu kājnieku pulka „ „ L. k. o. k. Jāni Brasli, skaitot

no 1926. g. 21. aprīļa.
Galvenās artilērijas noliktavas „ „ L. k. o. k. Jāni Pipri, skaitot

no 1928. g. 18. novembra.
4- §•

Attiecīgu izglītību un specialitāti ieguvušo K/k. ,,Virsaitis" virsdienesta kaprāli
Viktoru Hartmani paaugstinu par leitnantu ar izdienu no šīs dienas.

5. §.

Ārsta grādu Latvijas universitātē ieguvušo Arvīdu Ozoliņu paaugstinu par ārstu
leitnantu, ar izdienu no šīs dienas, un ieskaitu aktīvā kara dienestā Sapieru pulkā.

6. §.
Ārsta grādu Latvijas universitātē ieguvušos un pec obligātoriskā dienesta beig-

šanas no aktīvā kara dienesta atvaļinātos 4. Valmieras kājnieku pulka virsnieka viet-
nieku Edgaru Mačulānu un Smagās artilērijas pulka virsnieka vietnieku Augustu
Burķi nu paaugstinu ārstu leitnanta dienesta pakāpē.

7- §•

Ārsta ^radu Latvijas universitātē ieguvušo Rīgas kara slimnīcas farmaceitu
leitnantu Arturu Strēli pārdēvēju par ārstu leitnantu un paaugstinu ārstu virsleitnanta

dienesta pakāpē ar izdienu no 1926. g. 5. decembra.

8. §.
Ar Valsts Prezidenta 1933. g. 17. novembra 68. pavēli armijai un flotei par virs-

leitnantu paaugstinātam Mīnu diviziona leitnantam Augustam Ezeriņam skaitīt
izdienu virsleitnanta dienesta pakāpē no 1933. g. 11. novembra.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto
17. saraksts.

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8.p. pamata
ordeņa dome izsludina:

Kārtējais Apbalvotā nosaukums un domes lēmuma datumsnumurs ^

I šķira.>
1934. g. 28. maijā.

180. Beļģijas Karaliskās speciālās misijas priekšnieks ārkārtējais vēstnieks Henri
Joseph Georges Carton de Tournav.

1934. g. 10. jūlijā.
181. Lietavas ārkārtējais sūtnis un pilnvarotais ministrs Latvijā Juozas Urbšvs.

1934. g. 18. septembrī.
182. Vācijas ārkārtējais sūtnis un pilnvarotais ministrs Latvijā Dr Georg Martius.

1934. g. 29. oktobrī.
183. Lietavas ārlietu ministrs Stasvs Lozoraitis.

1934. g. 15. novembrī.
184. Lietavas sūtnis Parīzē Petras Klimas.
185. Polijas armijas galvenā štāba priekšnieks brigādes ģenerālis Janusz Tadeusz

Gasiorowski.
II šķira.>

1934. g. 28. maijā.
245. Beļģijas Karaliskās speciālās misijas loceklis direktors Gaston Fr. Perier.

1934. g. 28. septembrī.
246. Latvijas universitātes rektors profesors Dr chem. Jūlijs Auškāps.
247. Latvijas universitātes prorektors, izglītības ministrs, profesors Dr theol. Ludvigs

Adamovičs.
1934. g. 29. oktobrī.

248. Lietavas sūtnis Čechoslovakijā Dr Eduardas Turauskas.

1934. g. 7. novembrī.
249. Armijas štāba priekšnieks L. k. o. k. ģenerālis Mārtiņš Hartmanis.
250. Armijas štāba priekšnieka II palīgs L. k. o. k. ģenerālis Jānis Francis.
251. Techniskās divīzijas komandieris L.k.o.k. ģenerālis Jānis Kurelis.
252. Zemgales divīzijas komandieris L.k.o.k. ģenerālis Rūdolfs Bangerskis.
253. Kara virsprokurors L.k.o.k. pulkvedis Verners Tepfers.
254. Bij. Lejaskurzemes un Latgales kara apgabala priekšnieks Andrejs Bērziņš.

1934. g. 15. novembrī.
255. Polijas armijas galvenā štāba priekšnieka palīgs brigādes ģenerālis Kordjan

Jozef Zamorski.
256. Polijas jūras pārvaldes priekšnieks kontradmirālis Jerzy Swirski.

III šķira.
1934. g. 15. maijā.

845. Somijas ģenerālštāba pulkvedis Antero Johannes Svensson.
1934. g. 28. maijā.

846. Beļģijas Karaliskās speciālās misijas loceklis inženieris Pierre Leon. Edmond
Lacoste.

847. Latvijas universitātes filoloģijas un filozofijas fakultātes profesors Juliāns
Kšižanovskis (Krzyžanowski).

848. Liepājas sabiedrisks darbinieks Dr Jānis Sprūde.

1934. g. 1. jūnijā.
849. Zviedrijas jūras kara atašejs Latvijā fregatkapteinis Helge J. G. Bager.

1934. g. 16. jūnijā.
850. Jelgavas sabiedrisks darbinieks Jānis B rūme li s.

1934. g. 19. jūnijā.
851. Bij. Ziemeļ-Latvijas darbinieks, Ķemeru sēravotu direktors Dr Jānis Lībietis.
852. Vācijas sūtniecības padomnieks Latvijā Dr Walter Weyrauch.

1934. g. 3. jūlijā
853. Japānas Charge d'Affaires Motoharu Shitchida.
854. Lietavas armijas galvenā štāba pulkvedis Juozas Lanskoronskas.

1934. g. 20. jūlijā.
855. Skautu starptautiskā biroja direktors Hubert Martin.

1934. g. 28. septembrī.
856. Latvijas universitātes prorektors saimniecības lietās, docents cand. phys. Fricis

Gulbis.
857. Latvijas universitātes ķīmijas fakultātes dekāns profesors Dr chem. Alfrēds

Petrikalns.
858. Latvijas universitātes lauksaimniecības fakultātes dekāns profesors Dr h. c.

Paulis Lejiņš.
859. Latvijas universitātes veterinārmedicīnas fakultātes dekāns profesors Dr med.

vet. Rūdolfs Grapmanis.
860. Latvijas universitātes architektūras fakultātes dekāns vec. docents Arnolds

Lamze.
861. Zviedrijas mākslas rūpniecības savienības direktors profesors Dr phil. Gregor

Paulsson.
862. Stokholmas nacionālā muzeja intendants Dr phil. Āke Ludvig Stavenov.

1934. g. 29. oktobrī.
863. Čechoslovakijas nacionālā teātra režisors profesors Ferdinand Pujman.
864. Lietavas ārlietu ministrijas austrumnodaļas vadītājs Juozas Bredikis.
865. Lietavas ārlietu ministrijas Tautu Savienības nodaļas vadītājs Lādas Natke-

vičius.



1934. g. 7. novembrī.

866. Eskadras komandieris jūras kapteinis Teodors Spāde.
867. Kurzemes divīzijas štāba priekšnieks pulkvedis Arvids Kripēns.
868. 3. Jelgavas kājnieku pulka komandiera palīgs L. k. o. k. pulkvedis-leitnants

Kārlis Bojārs.
869. Kurzemes artilērijas pulka komandieris pulkvedis Žanis Magnuss Jomerts.
870. Vidzemes divīzijas štāba priekšnieks pulkvedis Osvalds Fogelmanis.
871. Latgales artilērijas pulka komandieris L.k.o. k. pulkvedis Visvaldis Dūms.
872. Zemgales divīzijas štāba priekšnieks pulkvedis Jānis Kleperis.
873. Zemgales divīzijas intendants L.k.o.k. pulkvedis Kārlis Pencis.
874. Aviācijas pulka komandieris L. k. o. k. pulkvedis Arvids Skurbe.
875. Sapieru pulka komandieris pulkvedis Frīdrichs Vulfs.
876. Elektrotechniskā diviziona komandieris pulkvedis Pauls Antēns.
877. Armijas štāba apmācības daļas priekšnieks pulkvedis Krišjānis Ļūļaks.
878. Armijas štāba organizācijas-mobilizācijas daļas priekšnieks pulkvedis Jūlijs

Gailītis.
879. Armijas spiestuves priekšnieks pulkvedis Jānis Baumanis.
880. Apgādes pārvaldes būvniecības daļas priekšnieks pulkvedis-leitnants Arturs

G a 1i n d o m s.
881. Galvenās artilērijas noliktavas priekšnieks pulkvedis Jēkabs Tirzītis.
882. Arsenāla priekšnieks pulkvedis Kārlis Adamsons. '
883. Rīgas kara slimnīcas priekšnieks ārstu pulkvedis Pēteris Kalniņš.

1934. g. 15. novembrī.
884. Latvijas hipotēku bankas valdes loceklis Pēteris Šadurskis.
885. Latvijas hipotēku bankas valdes loceklis Valdemārs Grīnbergs.
886. Rūpnieks un saimnieks, arī Brīvības pieminekļa komitejas darbinieks Mārtiņš

Kalniņš.
887. Laku un krāsu rūpnieks Vilhelms Hjordts.
888. Sabiedrisks darbinieks, būvuzņēmējs Ludvigs Neuburgs.
889. Administratīvā departamenta direktors L. k. o. k. Jānis Anšmits.
890. Politiskās pārvaldes priekšnieks Jānis Fridrichsons.
891. Latvijas universitātes inženierzinātņu fakultātes profesors Dr. ing. h. c. Jēkabs

Cizarevičs.
892. Latvijas universitātes medicīnas fakultātes profesors Dr. med. Jēkabs Prīmanis.
893. Latvijas universitātes medicīnas fakultātes profesors Dr. med. h. c. Ernests

Putniņš.
894. Latvijas universitātes mēchanikas fakultātes profesors Dr. ing. h. c. Emīls

Āboliņš.
895. Latvijas universitātes ķīmijas fakultātes profesors Dr. chem. Augusts Kešans.
896. Latvijas universitātes filoloģijas un filozofijas fakultātes profesors Dr. hist.

Roberts Vi pērs.
897. Valsts elektrotechniskās fabrikas direktors-rīkotājs Teodors Vītols.
898. Bij. Ludzas apriņķa pašvaldību ārsts Dr. Anisims Rekaševs.
899. Senāta virsprokurors Valdemārs Arvids Kaņepīts.
900. , Tiesu palātas prokurora v. i. Kārlis Skādulis.
901. Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja biedrs Alfrēds Kiršfelds.
902. Biedrības ,,Latvijas vanagi" prezidents L. k. o. k. Markus Ozols.
903. Igaunijas Valsts Prezidenta adjutants pulkvedis-leitnants Herbert Grabbi.
904. Igaunijas izglītības ministrijas zinātņu un mākslas departamenta direktors

Gottlieb Ney.
905. Igaunijas zemkopības ministrijas padomnieks Gustav Voitka.
906. Austrijas valsts kancelejas preses biroja vadītājs ministeriālpadomnieks Herrmann

von Pfaundler.
907. Latvijas goda konsuls Ģentē Marcel Alfred de Groo.
908. Čechoslovakijas ,,Central European Press" direktors V. Švihovsky.
909. Francijas ģenerālštāba II daļas priekšnieka palīgs pulkvedis-leitnants Henri

Maurice Martin.
910. Reutera telegrāfa aģentūras direktors William Murray.
911. Polijas armijas kavalerijas departamenta priekšnieks pulkvedis Jan Karcz.
912. Polijas kājnieku apmācības centra Rembertovā priekšnieks pulkvedis Bruno

Edvvard 01brycht.
913. Polijas galvenā štāba II daļas pulkvedis-leitnants Jozef Englicht.
914. Polijas galvenā štāba II daļas pulkvedis-leitnants Stefan Antoni Mayer.
915. Ungārijas telegrāfa aģentūras, radiofona un kinochronikas prezidents, Augšnama

loceklis Nicolas Kosma de Leveld.
916. Zviedrijas vispārējās eksporta savienības subdirektors un Baltijas nodaļas

priekšnieks Gunnar Oscarsson Bolander.
917. Latvijas ražojumu propagandas izstādes ierīkotājs Stokholmā architekts Dāvid

Blomberg.
918. Zviedru-latviešu biedrības Malmē priekšnieks, ostas direktors majors Franc

Gustaf Agaton Edlund.
. 919. Zviedrijas telegrāfa aģentūras direktors Gustaf de Reutersvvārd.

IV šķira.
1934. g. 28. maijā.

1561. Beļģijas Karaliskās speciālās misijas loceklis, 1. strēlnieku pulka leitnants Ray-
mond Donnay de Casteau.

1934. g. 19. jūnijā.
1562. Preses darbinieks Jānis Porietis.
1563. Skulptors Augusts Julla.

1934. g. 3. jūlijā.
1564. Rīgas pilsētas tvaikoņu satiksmes pārzinis tālbraucēju kapteinis Ernests

Dunkelis.
1565. Francijas jūras kara atašejs Latvijā jūras leitnants Renē Papillon.

1934. g. 29. augustā.
1566. Izglītības un sabiedrisks darbinieks Lūkass Ozoliņš.

1934. g. 28. septembrī.
1567. Latvijas universitātes privātdocents Harry Gunār Wallin.

1934. g. 7. novembrī.
1568. 1. Liepājas kājnieku pulka II bataljona komandieris pulkvedis-leitnants Vladimirs

S va r e.
1569. 3. Jelgavas kājnieku pulka saimniecības priekšnieks L. k.o. k. pulkvedis-leitnants

Arturs Heinrichs Kēlers.
1570. 4. Valmieras kājnieku pulka vecākais ārsts ārstu pulkvedis-leitnants Fndnchs

B ergs.
1571. Vidzemes artilērijas pulka II diviziona komandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants

Frīdrichs R e s 1e r s.
1572. 9. Rēzeknes kājnieku pulka I bataljona komandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants

Jēkabs Zeltiņš.
1573. 10. Aizputes kājnieku pulka saimniecības priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis-

leitnants Jānis Alberts Kažociņš.
1574. Zemgales artilērijas pulka diviziona komandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants

Indriķis J u rko.
1575. Aviācijas pulka techniskās nozares priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis-leitnants

Aleksandrs Argals.
1576. Auto-tanku pulka saimniecības priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Jānis

Kl i psons.

1577. Bruņoto vilcienu pulka 3. bruņotā vilciena komandieris. L. k. o. k. pulkvedis-
leitnants Emils Rinkovičs.

1578. Artilērijas virsnieku kursu grupas vadītājs pulkvedis-leitnants Ansis Birken-
š t e i n s.

1579. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Spīdola" inženieris-mechaniķis komand-
kapteinis Aleksandrs Vīndedzis.

1580. Armijas štāba intendants pulkvedis-leitnants Heinrichs Salenieks-
Nei m an i s.

1581. Kara muzeja priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Alfrēds Dzenis.
1582. Armijas štāba apmācības daļas priekšnieka palīgs pulkvedis-leitnants Alek-

sandrs V i n t e r s.
1583. Latvijas militārais pārstāvis Lietavā L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Fricis

Kociņš.
1584. Augstāko militāro kursu grupas vadītājs pulkvedis-leitnants Kristaps Kār-

ķi i ņ š.
1585. Daugavpils kara apriņķa priekšnieks pulkvedis Mārcis Kamols.
1586. Jēkabpils-Ilūkstes kara ' apriņķa priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Alek-

sandrs B re ņ ķi s.
1587. Kara virstiesas sekretārs pulkvedis Alfrēds Akmens.
1588. Kara prokurora palīgs pulkvedis-leitnants Pauls Ozols.
1589. Kara tiesnesis pulkvedis-leitnants Eduards Krieviņš-Mīkstums.
1590. Kara tiesamatu kandidāts pulkvedis-leitnants Pēteris Mucenieks.
1591. II iecirkņa kara izmeklēšanas tiesnesis L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Ernests

Hartmani s.
1592. III iecirkņa kara izmeklēšanas tiesnesis pulkvedis-leitnants Juliāns Dobulis.
1593. Artilērijas inspektora štāba apgādības daļas priekšnieks pulkvedis-leitnants

Jēkabs Šē 1 s.
1594. Arsenāla piiekšnieka palīgs un techniskās daļas priekšnieks pulkvedis-leit-

nants Arvids Mieleiks.

1595. Armijas oikonomiskā veikala priekšnieks pulkvedis-leitnants Andrejs Lejas-
Sauss.

1596. Bij. Latgales kara apgabala pārvaldes darbinieks, tagad Bauskas apriņķa
priekšnieks Jūlijs Vērpēlis.

1934. g. 15. novembrī.
1597. Brīvības pieminekļa RīgasXI iecirkņa komitejas priekšsēdētāja biedrsjānis Zīds.
1598. Brīvības pieminekļa Rīgas XIII iec. komitejas priekšsēdētājs Kārlis Vintens.
1599. Valsts statistiskās pārvaldes ārējās tirdzniecības statistikas nodaļas vadītājs

Edmunds Rutkis.
1600. Valsts statistiskās pārvaldes lauksaimniecības statistikas nodaļas vadītājs

Kārlis Goģis.
1601. Latvijas bankas pilnvarotais, tieslietu daļas vadītājs Hugo Meijrons.
1602. Valsti zemes bankas Daugavpils nodaļas priekšnieks Francis Zeps.
1603. Latvijas hipotēku bankas galvenais darbvedis, vecākais pilnvarotais Augusts

Stagis.
1604. Latvijas hipotēku bankas galvenais grāmatvedis, vecākais pilnvarotais Alberts

Melķis.
1605. Latvijas hipotēku bankas pilnvarotais, tieslietu daļas vadītājs Jūlijs Zvaigzne.
1606. Nodokļu departamenta vicedirektors Augusts Šubbe.
1607. Nodokļu departamenta spirta monopola nodaļas vadītājs Eduards Rudzītis.
1608. Rīgas apriņķa 11 iecirkņa nodokļu inspektors Ernests Heinsbergs.
1609. Liepājas apriņķa nodokļu inspektors Jūlijs Pulvers.
1610. Tirdzniecības un rūpniecības departamenta vecākais inženieris Roberts Salniņš.
1611. Valkas viesīgās biedrības krāj-aizdevu sabiedrības darbinieks, pilsētas galva

Dāvis Abuls.
1612. Būvuzņēmumu vadītājs Eduards Krišjansons.
1613. Būvju Vadītājs docents inž.-arch. Arturs Krūmiņš.
1614. Būvju vadītājs universitātes vecākais asistents arch. Kārlis Bikše.
1615. Rīgas prefektūras II iecirkņa priekšnieks Teodors Kēnigsvalds.
1616. Rīgas prefektūras jātnieku nodaļas priekšnieks L. k. o. k. Arnolds Artum-

Hartmanis.
1617. Liepājas prefekts Fricis Sabērts.
1618. Valkas apriņķa priekšnieks Kārlis Briedis.
1619. Kuldīgas apriņķa priekšnieks L. k. o. k. Jāzeps Kalve.
1620. Jelgavas apriņķa priekšnieks Augusts Ausmanis.
1621. Pašvaldības departamenta lauku nodaļas vadītājs Jānis Ziemanis.
1622. Valmieras apriņķa lauku pašvaldību vecākais Gothards Caucis.
1623. Rīgas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības darbinieks apgabaltiesas loceklis

Aleksandrs Ļutovs.
1624. Latvijas baptistu draudžu savienības prezidents Augusts Mēters.
1625. Rīgas pilsētas aizgādības valdes sekretārs Jānis Bremmanis.
1626. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu kustības priekšnieks Aleksandrs Zeiferts.
1627. Rīgas pilsētas finanču valdes sekretārs Ludvigs Heide.
1628. Rīgas pilsētas finanču valdes galvenais grāmatvedis Jānis Kviesis.
1629. Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valdes techniskais vadītājs Otto Magaziņš.
1630. Gleznotājs un skatuves dekorators Jānis Muncis.
1631. Limbažu saviesīgās biedrības priekšnieks, pilsētas galva Dr Dāvids Kessels.
1632. Kooperācijas darbinieks docents Eduards Balodis.
1633. Skolu departamenta būvniecības biroja vadītājs architekts Indriķis Blanken-

h nrPS.

1634. Jelgavas latviešu biedrības priekšnieks zv. adv. Ādolfs Lauks.
1635. I Rīgas pilsētas ģimnāzijas inspektors Jūlijs Loze.
1636. Rīgas valsts technikuma direktors Ādolfs Vitckopfs.
1637. Rīgas pilsētas amatnieku skolas un technikuma inspektors Pēteris Šiliņš.
1638. Ludzas valsts arodu skolas direktors Jānis Rozenfelds.
1639. Latvijas skautu priekšnieks Jāzeps Dombrovskis.
1640. Rakstnieks un žurnālists Aleksandrs Jēkabs Grīns.
1641. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas techniskās daļas vadītājs Pēteris

Kociņš.
1642. Dzelzceļu finanču direkcijas pretenziju nodaļas vadītājs Fricis Zandbergs.
1643. Valsts elektrotechniskās fabrikas pārdošanas biroja vadītājs Viktors Johansons.
1644. Rīgas apgabaltiesas loceklis Aleksandrs Kambergs.
1645. Valkas apriņķa I iecirkņa miertiesnesis Augusts Līcis.
1646. Jeigavas-Bauskas zemesgrāmatu nodaļas bij. priekšnieks Mārtiņš Karps.
1647. Zemkopības departamenta labības biroja vadītājs Augusts Kaksis.
1648. A/s. ,,Bekona eksports" direktors-rīkotājs Eduards Duņēns.
1649. Mežu departamenta mežierīcības daļas vadītājs Arvīds Piūmanis.
1650. Zemkopības ministrijas eksportgaļas kontrolieris veterinārārsts Jēkabs Eglītis.
1651. Valsts kontroles vecākais revidents Mārtiņš Maike.
1652. Valsts kontroles revidents Pēteris Bērziņš.
1653. Prāgas radio mūzikas direktors komponists Anatol Provaznik.
1654. Oslo jūrskolas direktors kuģu kapteinis Johan Magnus Fossum.
1655. Polijas jūras pārvaldes štāba komandor-podporučiks Stefan de Walden.
1656. Polijas armijas galvenā štāba II daļas kapteinis Gustavv Dobieslavv Bogumil

Lowczowski.
1657. Somijas militārais pārstāvis Latvijā kapteinis Ragnar Mikael Ingeiius.
1658. Somijas armijas komandiera adjutants kapteinis Tauno Johannes Lampola.
1659. Somijas armijas štāba II daļas kapteinis Pekka Jānhiā.
1660. Somijas armijas štāba II daļas kapteinis Reino Henrik Haliamaa.
1661. Latvijas goda vicekonsuls Tammerforsā Sēlim A. Nylund.
1662. Somijas sabiedriska darbiniece Dr E. Sualahti.



1663. Ungārijas sūtniecības Latvijā sekretārs Egon de Cindric.
1664. Ungārijas tēieģrafa aģentūras pārstāvis Latvijā Roif Krause.
1665. Latvijas goda konsuls Drezdenē direktors Georg Priem.
1666. Latvijas goda konsuls Ķelnē ģenerāldirektors Dr. iur. Christian Oertel.
1667. Latvijas goda vicekonsuls Dancigā Ādolf Voigt.
1668. Zviedrijas ..Sveaboiaget" ārzemju nodaļas direktors Arvid Hagiund.
1669. Latvijas ražojumu propagandas izstādes Stokholmā goda komitejas sekretārs

civīlinženieris Harry Nystrom.
1670. Latvijas goda konsuls Malmē un zviedru-iatviešu biedrības vaidēs loceklis Lorenz

Martin Meesenburg.
V šķira.

1934. g. 28. maijā.
3263. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais virsseržants Fricis Kāle.
3264. Priekules rotas brīvprātīgais seržants Indriķis Šiliņš.
3265. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais seržants Jēkabs Maže.
3266. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Jānis Tupuriņš.
3267. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Staņislavs Bistras.
3268. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Jānis Strautiņš.
3269. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis-rakstvedis Roberts Daugurs.
3270. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Alfonss Miļevskis.
3271. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Vilis Vērpe.
3272. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Kārlis Ķipsts.
3273. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Rūdolfs Dille.
3274. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Pēteris Putra. '
3275. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Pēteris Bergmanis.
3276. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Ernests Range.
3277. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Ernests Belts.
3278. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Krišis Andersons.
3279. Bij. Priekules rotas brīvprātīgais kareivis Fricis Birznieks.

1934. g. 19. jūnijā.
3280. Liepas pagasta padomes priekšsēdētājs Alberts Maizītis.
3281. Liepas pagasta darbvedis Alfrēds Apinis.
3282. Liepas pagasta sabiedrisks darbinieks, lauksaimnieks Dāvids Linters.
3283. Liepas pagasta sabiedrisks darbinieks, lauksaimnieks Kārlis Jaunzemis.
3284. Liepas pagasta sabiedrisks darbinieks, lauksaimnieks Jānis Rumpītis.

1934. g. 3. jūlijā.
3285. Rīgas pilsētas tvaikoņu satiksmes virskapteinis Mārtiņš Ozoliņš.
3286. Rīgas pilsētas tvaikoņu satiksmes grāmatvedis Kristaps Ēlerts.

1934. g. 1. augustā.
3287. Dzelzavas savstarpējās ugunsapdrošināšanas biedrības darbinieks, lauksaimnieks

Jānis Jēkabsons.
1934. g. 24. augustā.

3288. Trikātas savstarpējās ugunsapdrošināšanas biedrības darbinieks, lauksaimnieks
Oskars Valdemārs Saars.

1934. g. 28. septembri.
3289. Latvijas universitātes sekretariāta darbvede Helēna Valdmanis.
3290. Latvijas universitātes mēchanikas fakultātes darbvede Margrieta Akermanis.
3291. Latvijas universitātes intendants Johans Rūdolfs Reins.
3292. Rīgas pilsētas ūdensvada Bukultu sūkņu stacijas mašīnmeistars Eduards

Pīrags-Pīrangs.
1934. g. 29. oktobrī.

3293. Lietavas sūtniecības Latvijā I šķiras sekretārs Petras Žilionis.
1934. g. 7. novembri.

3294. 1. Liepājas kājnieku pulka vecākais ārsts ārstu kapteinis Dāvids Glinter-
l \\

I» . Io.

3295. 1. Liepājas kājnieku pulka Neatkarības rotas komandiera paligs kapteinis-
leitnants Fricis Kārlis Tonē.

3296. 1. Liepājas kājnieku pulka 2. rotas komandiera palīgs kapteinis-leitnants
Pēteris D a u g u 1 i s.

3297. 1. Liepājas kājnieku pulka 3. ložmetēju rotas komandiera palīga v. p- i.
kapteinis-leitnants Emils Strauss.

3298. 1. Liepājas kājnieku pulka kājnieku baterijas vecākais virsnieks kapteinis-
leitnants Valdemārs Gotfrīds Stekerhofs.

3299. 2. Ventspils kājnieku pulka 3. rotas komandieris L. k. o. k. kapteinis Jēkabs
L ē j ē j s.

3300. 2. Ventspils kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas komandiera v. p. i. kapteinis-
leitnants Aleksandrs Makarskis.

3301. 2. Ventspils kājnieku pulka 4. rotas komandiera palīgs kapteinis-leitnants
Ernests Kuršinskis.

3302. 2. Ventspils kājnieku pulka 6. rotas vada komandieris virsleitnants Žanis K ā n s.
3303. 2. Ventspils kājnieku pulka oikonoms administratīvais virsleitnants Arturs

Johans B lū ms.
3304. 3. Jelgavas kājnieku pulka 5. rotas komandieris L. k. o. k. kapteinis Ernests

Strauja.
3305. 3. Jelgavas kājnieku pulka saimniecības kcmandas priekšnieks L. k. o. k.

kapteinis-leitnants Kārlis Antons.
3306. 3. Jelgavas kājnieku pulka 2. ložmetēju rotas vada komandieris kapteinis-

leitnants Jānis Graudums.
3307. 3. Jelgavas kājnieku pulka tieslietu darbvedis kapteinis-leitnants Jānis Apīni .s.
3308. Kurzemes artilērijas pulka 2. baterijas komandieris kapteinis Eduards Riek-

stiņš.
3309. Vidzemes divīzijas pārvaldes operatīvās nodaļas adjutants virsleitnants Jānis

Kalniņš.
3310. Vidzemes divīzijas sakaru priekšnieks kapteinis Pāvils Rozenbergs.
3311. 4. Valmieras kājnieku pulka 1. rotas vada komandieris kapteinis-leitnants Kārlis

Arvids Apīnis.
3312. 4. Valmieras kājnieku pulka 5. rotas vada komandieris kapteinis-leitnants

Richards Lībietis.
3313. 4. Valmieras kājnieku pulka 6. rotas vada komandieris kapteinis-leitnants

Rūdolfs D z e 1 z k a 1 ē j s.
3314. 4. Valmieras kājnieku pulka tieslietu darbvedis virsleitnants Kārlis Alfrēds

Gailītis.
3315. 5. Cēsu kājnieku puika adjutanta palīgs kapteinis-leitnants Arturs Ķimenis.
3316. 5. Cēsu kājnieku pulka 5. rotas komandiera palīgs kapteinis-leitnants Alberts

Balodis.
3317. 5. Cēsu kājnieku pulka 6. rotas komandiera palīgs kapteinis-leitnants Alfrēds

Rū ti ņš.
3318. 5. Cēsu kājnieku pulka 3. rotas komandiera palīgs kapteinis-lei' nants Roberts

V e i d e m a n i s.
3319. 5. Cēsukājnieku pulka kājnieku baterijas vada komandieris kapteinis-leitnants

Jānis Brem šmi ts.
3320. 6. Rīgas kājnieku pulka kājnieku baterijas komandieris L. k. o. k. kapteinis

Fricis Strazdiņš.
3321. 6. Rīgas kājnieku pulka tieslietu darbvedis L. k. o. k. kapteinis Nikolajs Ošinš.
3322. 6. Rīgas kājnieku pulka 4. rotas komandiera palīgs kapteinis-leitnants Kārlis

Mangulis.

3323. 6. Rīgas kājnieku pulka saimniecības komandas priekšnieks virsleitnants Otto

Še t t u r i ņ š. . , , . . . ; .,
3324. Vidzemes artilērijas pulka 4. baterijas vecākais virsnieks kapteinis-leitnants

Jānis Ābo Hņš. .... .. .,
3325. Vidzemes artilērijas pulka 5. baterijas vecākais virsnieks virsleitnants Kārlis

Lāpi ņš. ,»., .,.,
3326. Vidzemes artilērijas pulka saimniecības komandas priekšnieks virsleitnants

Eduards Aleksandrs Katlaps.
3327. Latgales divīzijas intendantūras darbvedis Všķir^s kara ierēdnis Mārtiņš Tī r_a i s.
3328.' 7. Siguldas kājnieku pulka 2. rotas komandiera palīgs kapteinis Kārlis Āre.
3329. 7. Siguldas kājnieku pulka 7. rotas komandiera palīgs kapteinis-leitnants Her-

berts ^Kārlis Fuksis.
3330. 7. Siguldas kājnieku pulka I bataljona ložmetēju rotas komandieris kapteinis ļ

Jānis Avotiņš.
3331. 7. Siguldas kājnieku pulka 1. rotas vada komandieris virsleitnants Pāvels

Ceriņš.
3332. 7. Siguldas kājnieku pulka orķestra vadītājs Kārlis Paucītis.
3333. 8. Daugavpils kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas komandieris L. k. o. k. kap-

teinis Alfrēds Pū ri s.
3334. 8. Daugavpils kājnieku pulka 6. rotas komandieris kapteinis Augusts Grāvelis.
3335. 8. Daugavpils kājnieku pulka 2. rotas vada komandieris kapteinis - leitnants

Viktors Priedi tis.
3336. 8. Daugavpils kājnieku pulka tieslietu darbvedis kapteinis - leitnants Alberts

Galiņš.
3337. 8. Daugavpils kājnieku pulka kasieris L. k. o. k. administratīvais kapteinis-

leitnants Kārlis Degteris.
3338. 8. Daugavpils kājnieku pulka jaunākais ārsts ārstu kapteinis Kārlis Ziediņš.
3339. 9. Rēzeknes kājnieku pulka instruktoru rotas komandieris kapteinis Jānis

Zvirbulis.
3340. 9. Rēzeknes kājnieku pulka 7. rotas komandieris kapteinis Gustavs T r e i m a n i s.
3341. 9. Rēzeknes kājnieku pulka kasieris virsleitnants Pēteris Sudrabs.
3342. 9. Rēzeknes kājnieku pulka tieslietu darbvedis virsleitnants Emils Sakars.
3343. Latgales artilērijas pulka 6. baterijas komandieris kapteinis Nikolajs Bluķis.
3344. Latgales artilērijas pulka oikonoms administratīvais kapteinis-leitnants Elmārs

Up mali s.
3345. Latgales artilērijas pulka vecākais ārsts ārstu virsleitnants Vilis Dērums.

3346. Zemgales divīzijas intendantūras sevišķu uzdevumu virsnieks L. k. o. k. kap-
teinis Verners Pe t r ī t i s.

3347. Zemgales divīzijas sakaru rotas vada komandieris virsleitnants Andrejs Bergs.
3348. Zemgales divīzijas intendantūras darbvedis kapteinis-leitnants Eduards Mārtiņš

Si n āts.
3349. Zemgales divīzijas pārvaldes sevišķu uzdevumu virsnieks virsleitnants Jānis

Rūdolfs Zandersons.
3350. 10. Aizputes kājnieku pulka sakaru rotas komandieris kapteinis Aleksandrs -

U p m a n i s.
3351. 10. Aizputes kājnieku pulka 7. rotas komandiera palīgs kapteinis-leitnants

Vaclavs Daškevičs.
3352. 10. Aizputes kājnieku pulka vecākā ārsta vietas izpildītājs ārstu virsleitnants

Kārlis Nikolajs Pope.
3353. 10. Aizputes kājnieku pulka jaunākais ārsts ārstu virsleitnants Kārlis Vilhelms

Kuplis.
3354. 11. Dobeles kājnieku pulka 2. rotas komandiera palīgs kapteinis-leitnants Ar-

nolds Lasis.
3355. 11. Dobeles kājnieku pulka 3. rotas vada komandieris kapteinis-leitnants

Arnolds Teodors Rullītis.
3356. 11. Dobeles kājnieku pulka oikonoms administratīvais virsleitnants Nikolajs

L e b e d e v s.
"3357. 12. Bauskas kājnieku pulka kasieris administratīvais kapteinis-leitnants Kārlis

An son s.
3358. 12. Bauskas kājnieku pulka oikonoms administratīvais virsleitnants Eduards

Airē.
3359. '12. Bauskas kājnieku pulka jaunākais ārsts ārstu virsleitnants Vladimirs

R o ž i n s k i s.
3360. Zemgales artilērijas pulka 1. baterijas vecākais virsnieks kapteinis Aleksandrs

Heinrichs Nikolajs Bergs.
3361. Zemgales artilērijas pidka 3. baterijas vecākais virsnieks virsleitnants Frīdrichs

Kuģi nieks.
3362. Zemgales artilērijas pulka 4. baterijas vecākais virsnieks virsleitnants Nikolajs

Scibors-Gurkovskis.
3363. Zemgales artilērijas pulka zenītbaterijas vecākais virsnieks virsleitnants Vilhelms

Arturs Si k a t e rs.
3364. Jātnieku pulka atsevišķā eskadrona komandiera pal-' gs kaptein's - leitnants

Konrāds K arkli ņ š.
3365. Jātnieku pulka 5. eskadrona vada komandieris kapteinis-leitnants Jānis Osvalds

Kuplis.
3366. Jātnieku pulka ložmetēju eskadrona vada komandieris virslcitnan's Leonids

La pai nis.
3367. jātnieku pulka 5. eskadrona komandiera palīgs virsleitnants Gothards Kauliņš.
3368. Aviācijas pulka 2. iznīcinātāju eskadriļas vada komandieris kapteinis-leitnants

Jānis Ū d e n t i ņ š.
3369. Aviācijas pulka 2. iznīcinātāju eskadriļas lidotājs-novērotājs kapteinis-leitnants

Hugo Fre i m an is.
3370. Aviācijas pulka 3. izlūku eskadriļas lidotājs-novērotājs L. k. o. k. kapteinis-

leitnants Nikolajs Balodis.
3371. Aviācijas pulka tālās izlūkošanas eskadriļas vada komandieris kapteinis-leitnants

Hugo Vanags.
3372. Auto-tanku pulka adjutants kapteinis Valdemārs Brachmanis.
3373. Sapieru pulka 4. sapieru rotas vecākais virsnieks kapteinis-leitnants Džons

Krūmiņš.
3374. Sapieru pulka instruktoru rotas vecākais virsnieks virsleitnants Teodors

Valdemārs Bērziņš.
3375. Artilērijas inspektora štāba vecākais adjutants apmācības nozarē kapteinis

Jānis Ka lacis.
I™- Artērijas inspektora štāba poligona pārzinis kapteinis Arvids Dandens.
Hļļ- artilērijas inspektora štāba gāzlietu speciālists virsleitnants Fricis Telmanis.
Hln c

agaS artlleriJas Pulka auto-inženieris kapteinis Aleksandrs Staltmanis.
3379 . Smagas artilērijas pulka saimniecības komandas priekšnieks kapteinis-leitnants

Vilis Martinsons.
3380. Smagās artilērijas pulka kasieris administratīvais kapteinis - leitnants KārlisVilciņš.
3381. Smagās artilērijas pulka saimniecības darbvedis administrātivais virsleitnantsKristaps Vulfs.
3382. Bruņoto vilcienu pulka _1. bruņotā vilciena artilērijas vada komandieris

kapteinis-leitnants Jānis Āboltiņš.
3383. Daugavgrīvas artilērijas 1. baterijas vecākais virsnieks virsleitnants Arnolds

Heinrichs G rosbergs.
3384. Daugavgrīvas artilērijas 5. baterijas vecākais virsnieks virsleitnants Aleksandrs

Pēteris Fre i vaids.
3385. Atsevišķā artilērijas diviziona vecākā virsnieka v. p. i. virsleitnants Eduards

Griķis.



3386. Atsevišķā artilērijas diviziona saimniecības komandas priekšnieks virsleitnants
Miķelis Žuravskis.

3387. K/k. ,,Virsaitis" inženieris-mēchaniķis kapteinis Jānis Zariņš.
3388. Minu diviziona tralera „Viesturs" mīnu virsnieks kapteinis Vilis Kļaviņš.
3389. Zemūdeņu diviziona darbvedis administratīvais kapteinis - leitnants Frīdrichs

Zamuels Bergmanis.
3390. Jūras aviācijas diviziona lidotājs-novērotājs virsleitnants Ernests Teodors

Kārkli ņš.
3391. Jūras aviācijas diviziona novērotājs virsleitnants Ādolfs Li daka.
3392. Armijas štāba administratīvās daļas kancelejas darbvedis un Armijas virsnieku

kluba pārzinis kapteinis Valdemārs Jeske.
3393. Armijas kareivju kluba pārzinis Mārtiņš Daukše.
3394. Armijas štāba operatīvās daļas dienestu nodaļas priekšnieka palīgs L. k. o. k.

virsleitnants Kārlis Kevešans.
3395. Armijas štāba informācijas daļas iekšējās informācijas pārziņa palīgs virsleitnants

Pēteris Blaumanis.
3396. Armijas štāba organizācijas-mobilizācijas daļas organizācijas nodaļas priekšnieka

pailgs kapteinis Gothards Bergmanis.
3397. Armijas štāba ģeodaizijas-topografijas daļas karšu un instrumentu noliktavas

pārzinis L. k. o. k. kapteinis-leitnants Valdemārs Ozoliņš.
3398. Armijas štāba ģeodaizijas-topografijas daļas vecākais kartogrāfs kapteinis

Konstantīns Kapcilovičs.
3399. Armijas štāba ģeodaizijas-topografijas daļas kara topogrāfs kapteinis Juris

Romančenko.
3400. Armijas štāba saimniecības daļas oikonoms IV šķiras kara ierēdnis Vilis

Neilands.

3401. Armijas štāba rotas vada komandieris kapteinis-leitnants Valdemārs Mielēns.
3402. Armijas sakaru priekšnieka elektro-inženieris kapteinis Bruno Lasmanis.
3403. Armijas spiestuves kasieris un administratīvais darbvedis IV šķiras kara ierēdnis

Jānis Li epiņ š.
3404. Kara skolas kājnieku nodaļas grupas vadītāja v. i. virsleitnants Juris Švirksts.
3405. Kara skolas saimniecības darbvedis administratīvais kapteinis-leitnants Kārlis

Strazdiņš.
3406. Rīgas kara apriņķa pārvaldes darbvedis kapteinis-leitnants Ernests Št ā 1m a n i s.
3407. Cēsu kara apriņķa pārvaldes darbvedis IV šķiras kara ierēdnis Eduards K a ln i ņ š
3408. Madonas kara apriņķa pārvaldes darbvedis kapteinis Pēteris Plate.
3409. Valmieras kara apriņķa pārvaldes darbvedis kapteinis-leitnants Vladimirs

Bērziņš.
3410. Armijas oikonomiskā veikala priekšnieka palīgs L. k. o. k. Herberts Tepfers.
3411. Armijas oikonomiskā veikala vecākais darbvedis administratīvais virsleitnants

Valdemārs Midziņš.
3412. Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas techniskās nodaļas jaunākais inženieris

kapteinis Rūdolfs Jegers.
3413. Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas techniskās nodaļas jaunākais inženieris

administratīvais virsleitnants Leo Eduards Daugūlis.
3414. Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas I šķiras grāmatvedis administratīvais

virsleitnants Kaspars Ludvigs S t r u p e.
3415. Apgādes pārvaldes finanču daļas vecākais darbvedis administratīvais kapteinis-

leitnants Otto Sausais.
3416. Apgādes pārvaldes finanču daļas vecākais darbvedis administratīvais kapteinis-

leitnants Kārlis LIdaks.
3417. Apgādes pārvaldes administratīvās daļas vispārējās nodaļas priekšnieka palīgs

kapteinis-leitnants Alfrēds S p i 1 v a.
3418. Apgādes pārvaldes administratīvās daļas vispārējās nodaļas vecākais darbvedis

kapteinis-leitnants Albīns Graudiņš.
3419. Apgādes pārvaldes administrātīvās^daļas saimniecības nodaļas vecākais darbvedis

administratīvais kapteinis-leitnants Paulis Kacēns.
3420. Intendantūras galvenās mantu noliktavas materiālu nodaļas priekšnieks virs-

leitnants Reinholds Vijups.
3421. Apgādes pārvaldes intendantūras daļas mantu nodaļas vecākais darbvedis

administratīvais kapteinis Vilis Eriņš.
3422. Mantu darbnīcu noliktavas pārzinis administratīvais kapteinis Oskars Moruss.
3423. Mantu darbnīcu vecākais grāmatvedis un skautu vadītājs administratīvais

virsleitnants Arvids Lūks.
3424. Galvenās artilērijas noliktavas ieroču nodaļas ieroču un artilērijas pārzinis

administratīvais kapteinis-leitnants Alfrēds Treijs.
3425. Galvenās artilērijas noliktavas darbinieks karalaika ierēdnis Pēteris Plecis.
3426. Arsenāla virsgrāmatvedis administratīvais kapteinis Eduards Zembergs.
3427. Liepājas kara slimnīcas aptiekas pārzinis farmaceitu kapteinis Andrejs F r i c s o ns.
3428. Daugavpils kara slimnīcas vecākais ordinators ārstu virsleitnants Mārtiņš Alberts

Daibi ņš.
3429. Kara sanitārās noliktavas sanitār-saimnieciskās nodaļas vadītājs IV šķiras kara

ierēdnis Jēkabs Šiliņš.
3430. Ziemeļ-Latvijas armijas 1. Valmieras kājnieku pulka brīvprātīgais L. k. o. k.

Harijs Lucs.
3431. Ziemeļ-Latvijas armijas brīvprātīgais 1. Valmieras kājnieku pulka virsleitnants

Jūlijs Dambis.
3432. Ziemeļ-Latvijas armijas brīvprātīgais 1. Valmieras kājnieku pulka kareivis

Edmunds Aleksandrejs.
3433. Ziemeļ-Latvijas armijas brīvprātīgais 1. Valmieras kājnieku pulka kaprālis

Oskars Moris.
3434. Ziemeļ-Latvijas armijas brīvprātīgais 1. Valmieras kājnieku pulka kareivis

Fricis Pel cers.
3435. Ziemeļ-Latvijas armijas organizācijas darbinieks Ādolfs Sterns.
3436. Ziemeļ-Latvijas armijas organizācijas darbinieks Dr Nikolajs Daņiļevskis.
3437. Ziemeļ- Latvijas armijas atbalstītājs namsaimnieks Jānis Rauska.
3438. Ziemeļ-Latvijas armijas atbalstītājs lauksaimnieks Teodors Veidemanis.
3439. Ziemeļ-Latvijas armijas atbalstītājs Jānis Zuttis.
3440. Ziemeļ-Latvijas armijas atbalstītāja Emilija Skrivers.
3441. Bij. Cēsu skolnieku rotas brīvprātīgais Ādolfs Las manis.
3442. Bij. Lejaskurzemes kara apgabala štāba rotas kareivis Zālamans Levinsons.

1934. g. 15. novembrī.
3443 Brīvības pieminekļa Finanču ministrijas komitejas darbinieks Jānis Strautiņš.
3444. Brīvības pieminekļa Rīgas IV iecirkņa komitejas loceklis un sabiedrisks darbi-

nieks Kārlis Kaņeps. - ... .
3445. Brīvības pieminekļa Rīgas IV iecirkņa komitejas darbinieks rajona uzraugs

Frīdrichs Kochs. ..»-,-.-..,• «.,
3446. Brīvības pieminekla Rīgas IX iecirkņa komitejas priekšsēdētājs Ansis Brinkmams
3447. Brīvības pieminekļa Rīgas X iecirkņa komitejas darbinieks Eduards Mors.
3448. Brīvības pieminekļa Rīgas XIII iecirkņa komitejas darbinieks Mārtiņš Alfrēds

Kaukis.
3449. Romas viesnīcas pārvaldnieks Rīgā Žanis Prātnieks.
3450. Jūrniecības departamenta celtņu pārzinis Indriķis Kurciņs.
3451. Latvijas bankas vecākais grāmatvedis Kārlis Ziemelis.
3452. Valsts zemes bankas pilnvarotais Arturs Beikerts.
3453. Valsts zemes bankas pilnvarotais Aleksandrs Egle.
3454. Latvijas hipotēku bankas pilnvarotā Marija Segliņš.
3455. Nodokļu departamenta vecākais darbvedis Mārtiņš Lanskis.
3456. Bauskas apriņķa nodokļu inspektora darbvede un sabiedriska darbiniece Austra

Freimanis.

3457. Muitas departamenta kancelejas pārzinis eksperts Konstantīns Tumilovičs.
3458. Rīgas muitnīcas vecākais eksperts L. k. o. k. Valdemārs Rauchmanis.
3459. Indras muitnīcas jaunākais eksperts un Piedrujas punkta pārzinis Alfrēds Taube.
3460. Valsts saimniecības departamenta administratīvās nodaļas vecākais grāmatvedis

Edmunds Priede.
3461. Valsts saimniecības departamenta kredita nodaļas vecākais grāmatvedis Jūlijs

Kārkliņš.
3462. Valsts saimniecības departamenta linu monopola nodaļas bij. eksporta šķirotājs

Mārcis Pētersons.
3463. Valstspapīru spiestuves vecākais grāmatvedis Rūdolfs Zichmanis.
3464. Valstspapīru spiestuves vecākais grāmatvedis-kalkulātors Hermanis Zanders.
3465. Valkas viesigas biedrības krāj-aizdevu sabiedrības padomes loceklis un sabied-

risks darbinieks Kārlis Bundža.
3466. Valkas viesīgās biedrības krāj-aizdevu sabiedrības grāmatvedis un sabiedrisks

darbinieks Paulis Pavlovičs.
3467. Rīgas prefektūras apsardzības rotas priekšnieka palīgs Gustavs Eltermanis.
3468. Politiskas pārvaldes Rīgas rajona izmeklēšanas ierēdnis Oskars Cībants.
3469. Valkas apriņķa policijas I iecirkņa priekšnieks Fricis Tilgalis.
3470. Daugavpils apriņķa policijas III iecirkņa priekšnieks Kārlis Ķerzums.
3471. Robežapsardzības štāba tieslietu darbvedis Jānis Lapkašs.
3472. Jaunlatgales robežapsardzības apgabala III rajona priekšnieks Rūdolfs Grīslis
3473. Zilupes robežapsardzības apgabala grupas priekšnieks Alfrēds Pimbers.
3474. Valkas robežapsardzības apgabala II rajona priekšnieks Haralds Līcis.
3475. 1. Talsu aizsargu pulka II bataljona adjutants un 5. rotas komandiera palīgs

Kārlis Vilninš.

3476. 2. Ventspils aizsargu pulka I bataljona komandieris Paulis Novickis.
3477. 4. Jēkabpils aizsargu pulka adjutants Aleksandrs Ūzāns.
3478. 5. Rīgas aizsargu pulka 1. rotas komandieris Kārlis Caunītis.
3479. 5. Rīgas aizsargu pulka Dreiliņu nodaļas priekšnieks Mārtiņš Freimanis.
3480. 7. Valkas aizsargu pulka Trikātas nodaļas priekšnieks Jānis Linters.
3481. 10. Cēsu aizsargu pulka 5. rotas komandieris skolotājs Kārlis Zanders.
3482. 10. Cēsu aizsargu pulka 10. rotas komandieris Jānis Mednis.
3483. 11. Tukuma aizsargu pulka 6. rotas komandieris Eduards Tomsons.
3484. 14. Kuldīgas aizsargu pulka 4. rotas komandieris Jānis Šneiders.
3485. Ādažu pagasta darbvedis Pēteris Lībtāls.
3486. Rankas pagasta vecākais Eduards Leimanis.
3487. Dikļu pagasta vecākais Jānis Tiltiņš.
3488. Sabiedrisks un pašvaldības darbinieks Smārdē Mārtiņš Rēpiņš.
3489. Sabiedrisks un pašvaldības darbinieks Jaunpilī Kārlis Gulbis.
3490. Iecavas pagasta vecākais Juris Sietiņš.
3491. Sabiedrisks un pašvaldības darbinieks Mazzalvē Jānis Bīmanis.
3492. Zalves pagasta darbvedis Juris Zeltiņš.
3493. Sabiedrisks un pašvaldības darbinieks Susēja Mārtiņš Lejiņš.
3494. Kandavas pagasta vecākais Jānis Bai manis.
3495. Zentenes pagasta valdes' loceklis Ernests Eltermanis.
3496. Dundagas pagasta vecākais Valdis Legzdiņš.
3497. Gudenieku pagasta darbvedis Jānis Freimanis.
3498. Nīcas pagasta vecākais Toms Pese.
3499. Bārtas pagasta vecākais Jēkabs Kairis.
3500. Rēzeknes apriņķa lauku pašvaldību vecākā sekretārs Pēteris Magins.
3501. Vidsmuižas pagasta vecākais Jāzeps Briška.
3502. Bērzpils pagasta vecākais Jānis Sudarovs.
3503. Šreienbušas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības kārtībnieku virskomandieris

Mārtiņš Ķezbers.
3504. Zolitūdes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības priekšnieks Ansis Cinis.
3505. Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārziņa vietnieks Kārlis Ozoliņš.
3506. Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas vecākais archīvārs Maksis Šreibers.
3507. Rīgas pilsētas revīzijas komisijas vecākais kontrolieris Gustavs Špīss.
3508. Rīgas pilsētas aizgādības valdes virsgrāmatvedis Indriķis Gulbis.
3509. Rīgas pilsētas aizgādības valdes bērnu nama, pārzine Marija Kurmis.
3510. Rīgas pilsētas būvju valdes I šķiras techniķis Herberts Šmits.
3511. Rīgas pilsētas būvju valdes centrālās apkurināšanas, vēdināšanas un kanalizācijas

pārzinis Jānis Lāma.
3512. Rīgas pilsētas būvju valdes kanalizācijas remontmeistars Vilis Legzdiņš.
3513. Rīgas pilsētas būvju valdes ugunspaziņosanas centrāles mēchaniķis Pēteris

Elksnis.
3514. Rīgas pilsētas finanču valdes pensiju nodaļas vadītājs Aleksandrs Kislovs.
3515. Rīgas pilsētas finanču valdes kanalizācijas nodevu nodaļas vadītājs L. k. o. k.

Alfrēds Lasmanis.
3516. Rīgas pilsētas izglītības valdes Rātsnama bibliotēkas vecākā bibliotekāre Irma

Mauriņš.
3517. Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valdes mērniecības un kultūrtechniskās daļas

vadītājs Ansis Erdmanis.
3518. Rīgas pilsētas Piņķu mežziņa paUgs Heinrichs Skulte.
3519. Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valdes mērnieks Otto Martinsons.
3520. Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valdes sekretāra palīgs Voldemārs Lomanis.
3521. Rīgas pilsētas sanitārārsts Dr Kārlis Zentels.
3522. Rīgas valsts komercskolas skolotājs Pēteris Skaidrais. ,
3523. Latvijas bankas un sabiedrisks darbinieks Cēsīs Alfrēds Ikarts.
3524. Limbažu saviesīgās biedrības darbinieks Jānis Bārda.
3525. Limbažu saviesīgās biedrības darbinieks Jānis Pētersons.
3526. Nacionālā teātra dekorators Arturs Cimermanis.
3527. Nacionālā teātra aktieris Reinis Parņickis.
3528. Skolu departamenta vecākais grāmatvedis Kārlis Krēgers.
3529. Bēnes pagasta pamatskolas pārzinis Andrejs Pickainis.
3530. Purmsātupagasta pamatskolas skolotājs Augusts Grietēns.
3531. Slokas pagasta pamatskolas pārzinis Jānis Alfrēds Alste.
3532. Slokas pilsētas pamatskolas pārziņa palīgs Georgs Vāckājs.
3533. Ilgas valsts palīgskolas pārzinis Ilūkstes apriņķī Jānis Stūrītis.
3534. Inčukalna pagasta Vangažu-pamatskolas bij. pārzinis Andžs Libors.
3535. Saldus pilsētas pamatskolas skolotājs'Romāns Rudzītis.
3536. Rīgas pilsētas XL pamatskolas pārzinis Emils Kalniņš.
3537. Rucavas valsts pamatskolas pārzinis Kārlis Ozols.
3538. Meņģeles pagasta pamatskolas pārzinis Paulis Zilbers. .
3539. Rīgas pilsētas I pamatskolas skolotāja Johanna Ozols.
3540. Rīgas pilsētas XVI pamatskolas skolotāja Anna Ieviņš.
3541. Cieceres pagasta pamatskolas pārzinis Jēkabs Priede.
3542. Kosas pagasta Bedrukalna pamatskolas pārzinis Konstantīns Vītols.
3543. Rīgas pilsētas XXV pamatskolas skolotāja Natālija Bušs.

3544. Rīgas pilsētas 2. latviešu pamatskolas skolotajā un aizsargu organizācijas darbi-

niece Milda Lasmanis.
3545. Lutriņu pagasta II pamatskolas pāj^inis Marts Freibergs.
3546. Saukas pagasta Dzērves pamatskolas bij. pārzinis Pēteris Tums.
3547. Rīgas pilsētas XXXI pamatskolas pārzinis Roberts Sūngailis.
3548. Reņģes valsts palīgskolas pārzinis Kārlis Speldziņš.
3549. Cesvaines pagasta pamatskolas pārzinis Otto Zariņš.
3550. Cesvaines pagasta pamatskolas bij. skolotājs Antons Actiņš.
3551. Burtnieku pagasta Pilskalna pamatskolas pārzinis Eduards Muzikants.
3552. Dzelzavas pamatskolas pārzinis Roberts" Vanags.
3553. Rankas pagasta Elizabetes skolas pārzinis'-Emils Bundžiņš.



3554. Drabešu pagasta Araišu pamatskolas pārzinis Augusts Vilnītis.
3555. Taurenes pagasta pamatskolas pārzinis Pēteris Gaujēns.
3556. Rīgas pilsētas bērnu dārza audzinātāja Otilija Cīrulis.
3557. Rīgas pilsētas XXX pamatskolas skolotāja Marija Vilciņš.
3558. Rigas pilsētas VI poļu pamatskolas pārzine Emiiija Lichtarovičs.
3559. Ērgļu pagasta Gaiļkalna pamatskolas pārzinis un sabiedrisks darbinieks Juris

Alfrēds Bļaus.
3560. Jelgavas valsts klasiskās ģimnāzijas darbvedis Žanis Ruševics.
3561. Latvijas skautu centrālās organizācijas skautu vadītājs Beiizārs Radziņš.
3562. Latvijas skautu centrālās organizācijas skautu vadītājs skolotājs Alfonss

Roberts.
3563. Latvijas skautu centrālās organizācijas skautu vadītājs mežzinis Eduards

Lapiņš.
3564. Skautu draugu komitejas priekšniece Vera Goppers.
3565. Skautu draugu komitejas un sabiedriska darbiniece Emiiija Zauers.
3566. Biedrības ,,Latvijas vanagi" novada priekšnieks skolotājs Vilis Kiānis.
3567. Biedrības „Latvijas vanagi" III apgabala priekšnieks mācītājs Jānis Turks.
3568. Biedrības ,,Latvijas vanagi" VIII apgabala priekšnieks virsleitnants Valters

Zirnītis.
3569. Sešu dēlu Latvijas atbrīvošanas cīņu dalībnieku māte Lugažu pagasta lauksaim-

niece Emma Hasmanis.
3570. Latvijas armijas ciņu atbalstītāja Zelma Sirsons.
3571. Dzelzceļu virsvaldes mobilizācijas biroja pārzinis Jūlijs B-ergmanis.
3572. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas kustības rīkotājs Alberts Lakstīgals.
3573. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas darbvedis Jānis Kalējs.
3574. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas rēķinvedības nodaļas vadītājs Fricis

Barviks.
3575. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas materiālu norēķinu vecākais grāmat-

vedis Bernhards Pilsums.
3576. Dzelzceļu mašinu un materiālu direkcijas II mašīnu iecirkņa pamatdepo pārzinis

Pēteris Krastiņš.
3577. Dzelzceļu finanču direkcijas faktiskās revīzijas biroja pārzinis Pēteris Liedes-

kalniņš.
3578. Dzelzceļu finanču direkcijas biļešu un kontrolējamo veidlapu biroja pārzinis

Eduards Kūlmanis.
3579. Dzelzceļu techniskās direkcijas ceļu meistars Jelgavā Jānis Pāleps.
3580. Dzelzceļu techniskās direkcijas vecākais techniķis Kārlis Rūdolfs Upesleja.
3581. Dzelzceļu XII iecirkņa vecākais ārsts Ventspilī Dr. Paulis Kundziņš.
3582. Šoseju un zemes ceļu departamenta vecākais darbvedis Augusts Ģintaps.
3583. Šoseju un zemesceļu departamenta I rajona inženiera palīgs Arnolds Šiffers.
3584. Rīgas telefona kantora vecākais aģents Jānis Bergs.
3585. Liepājas pasta kantora vecākais aģents Jānis Drekslers.
3586. Ventspils telefona kantora priekšnieks Fricis Dubrovs.
3587. Lielrendas pastmeistars Jānis Jankovskis.
3588. Bauskas pastmeistara palīgs Kārlis Kalējs.
3589. Jelgavas pastmeistara palīgs Hugo Ko še.
3590. Talsu pastmeistara palīgs Jānis Mālmeistars.
3591. Rīgas galvenā telegrāfa kantora vecākais aģents Pēteris Rencis.
3592. Rīgas galvenā pasta kantora kontrolieris Aleksandrs Vasiļjevs.
3593. Aizsargu aviācijas instruktors, P.L.L. „LOT" darbinieks Alfrēds Pavlovskis.
3594. Valsts elektrotechniskās fabrikas elektroķīmiskās nodaļas vadītājs Arturs

Riekstiņš.
3595. Sociālās apgādības departamenta virsgrāmatvedis Teodors Šterns.

3596. Veselības departamenta bij. vecākais darbvedis Arturs Bulle.
3597. Rīgas apgabaltiesas prokurora sekretārs Gotlībs Zariņš.
3598. Ludzas cietuma priekšnieks Fricis Lodziņš.
3599. Kraukļu pagasta tiesas loceklis Augusts Štokmanis.
3600. Kraukļu pagasta valdes un tiesas darbvedis Jānis Doks.
3601. Kultūras un sabiedrības darbinieks Odzienā Bernhards Kalniņš.
3602. Ūziņu savstarpējās ugunsapdrošināšanas biedrības priekšsēdētājs Jānis Berg-

manis.
3603. Ūziņu savstarpējas ugunsapdrošināšanas biedrības un sabiedrisks darbinieks

Jānis Vilsons.
3604. Meliorācijas departamenta meliorācijas darbu II rajona pārzinis Juris Gobzems.
3605. Viļakas virsmežniecības I šķiras virsmežzinis Kārlis Jozuus.
3606. Valsts kontroles revidenta palīgs Roberts Kundziņš.
3607. Latvijas sūtniecības Beļģijā kancelejas darbinieks rezerves leitnants Maurice

Keusterman.
3608. Polijas armijas sakaru virsnieks kapteinis Mieczyslaw J.acynicz.
3609. Somijas kara flotes virsleitnants Albert Willman.
3610. Latvijas bij. vicekonsuls Vazā Fredrik Kāri Lindroos.
3611. Zviedru-latviešu biedrības darbinieks leitnants Jerker Henke.
3612. Latvijas goda vicekonsuls Malmē un zviedru-latviešu biedrības sekretārs Kari

Alfred Warenberg.
3613. Zviedrijas sūtniecības Latvijā atašejs Bjorn Axel Evvind Bratt.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.
Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi apbalvoto
12. saraksts.

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8. p. pamata
ordeņa dome izsludina:

^
;!Apbalvota nosaukums un domes lēmuma datums

I pakāpe.
1934. g. 19. jūnijā.

1500. Veselavas pagasta aizsardžu pulciņa priekšniece Alvīne Plosa.
1501. Jaunraunas pagasta aizsardžu pulciņa priekšniece Antonija Karlsons.

1934. g. 3. jūlijā.
1502. Rīgas pilsētas tvaikoņu satiksmes I šķiras mašīnists Fricis Birkmanis.

1934. g. 28. septembrī.
1503. Latvijas universitātes sekretariāta archivāra palīdze Ilona Dumpe.
1504. Latvijas universitātes ķīmijas fakultātes rakstvede Olga Vāvere.

1934. g. 7. novembri.
1505. 1. Liepājas kājnieku pulka 6. rotas virsseržants virsnieka vietnieks Aleksandrs

Maksis Smile.
1506. 1. Liepājas kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas virsseržants virsnieka vietnieks

Roberts Šeflers.
1507. 1. Liepājas kājnieku pulka jātnieku ziņnešu seržants virsnieka vietnieks Kris-

taps Z 0 n e.

1508. 1. Liepājas kājnieku pulka 6. rotas mantzinis virsseržants Aleksandrs Indrik-

1509. 2. Ventspils kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Jānis Vilis

1510 2 Ventspils "kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Jānis Ķirkums.
151L 3! Jelgavas kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas vada seržants virsnieka vietnieks

Harolds Hibšmanis. .
1512. 3. Jelgavas kājnieku pulka instruktoru rotas vada seržants virsnieka vietnieks

Reinholds Cimda ris. . .
1513. 3. Jelgavas kājnieku pulka orķestra vecākais virsseržants Pēteris Foļakovs.

1514. Kurzemes artilērijas pulka štāba vecākais rakstvedis seržants Hermanis Alfons
Auders. ._,.,.,

1515. Vidzemes divīzijas sakaru rotas telefona mēchaniķis virsseržants Jams Frīdrichs
Vo lm ers.

1516. 4. Valmieras kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas vada seržants virsnieka viet-
nieks Mārtiņš Lielmanis.

1517. 4. Valmieras kājnieku pulka instruktoru vada seržants virsnieka vietnieks Otto
Jaunvesmanis.

1518. 4. Valmieras kājnieku pulka 2. ložmetēju rotas vada seržants virsnieka viet-
nieks Jānis Kūlis.

1519. 5. Cēsu kājnieku pulka instruktoru rotas virsseržants virsnieka vietnieks Jānis
Podiņš.

1520. 5. Cēsu kājnieku pulka saimniecības komandas virsseržants virsnieka vietnieks
Kārlis Ozoliņš.

1521. 5. Cēsu kājnieku pulka 2. rotas virsseržants virsnieka vietnieks Alberts Bridaks.
1522. 5. Cēsu kājnieku pulka 5. rotas vada seržants virsnieka vietnieks Jānis F re i j s.
1523. 6. Rīgas kājnieku pulka 4. rotas virsseržants virsnieka vietnieks Fricis Alberts

Stārks.
1524. 6. Rīgas kājnieku pulka 2. rotas virsseržants virsnieka vietnieks Arnolds Kas-

par s 0 n s.
1525. 6. Rīgas kājnieku pulka 4. rotas vada seržants virsnieka vietnieks Oskars T a u b e.
1526. 6. Rīgas kājnieku pulka sakaru rotas telefona mēchaniķis virsseržants Alfrēds

Ri manis.
1527. Vidzemes artilērijas pulka saimniecības komandas virsseržants Valdemārs

V a s a r i ņ š.
1528. Latgales divīzijas pārvaldes telefona mēchaniķis virsseržants Kārlis Kalve.
1529. 7. Siguldas kājnieku pulka instruktoru rotas vada seržants virsnieka vietnieks

Kristaps Žanis Z 0 m m e r s.
1530. 7. Siguldas kājnieku pulka 3. rotas vada seržants virsnieka vietnieks Jānis

Amantovs.
1531. 7. Siguldas kājnieku pulka 3. rotas vada seržants virsnieka vietnieks Alberts

Skrīveris.
1532. 7. Siguldas kājnieku pulka 1. rotas grupas komandieris virsnieka vietnieks

Ādolfs Roberts Laiva.
1533. 7. Siguldas kājnieku pulka instruktoru rotas vada seržants virsnieka vietnieks

Teodors Ozoliņš.
1534. 7. Siguldas kājnieku pulka gāzlietu instruktors seržants Ludvigs Sudrabs.
1535. 8. Daugavpils kājnieku pulka gāzu instruktors seržants Ādams Lācis.
1536. 8. Daugavpils kājnieku pulka 3. ložmetēju rotas vada seržants virsseržants Hugo

Kuplis.
1537. 8. Daugavpils kājnieku pulka instruktoru rotas vada seržants seržants Nikolajs

Vaksmanis.
1538. 8. Daugavpils kājnieku pulka instruktoru rotas vada seržants seržants Jānis

Krūskops.
1539. 9. Rēzeknes kājnieku pulka instruktoru rotas virsseržants virsseržants Teodors

Rubenis.

154U. 9. Rēzeknes kājnieku pulka sakaru rotas jātnieku seržants virsnieka vietnieks
Osvalds Lorups.

1541. 9. Rēzeknes kājnieku pulka gāzlietu instruktors seržants Jānis Odiņš.
1542. Latgales artilērijas pulka telefona mēchaniķis virsnieka vietnieks Fricis Ga-

lē n i e k s;'
1543. Latgales artilērijas pulka 4. baterijas virsseržants virsseržants Aleksandrs K a 1n -

ozols.
1544. Zemgales divīzijas pārvaldes tēlegrafists-juzists seržants Jānis Roberts

Ozoliņš.
1545: 10. Aizputes kājnieku pulka 8. rotas vada seržants virsnieka vietnieks Frīdrichs

Skesbers.
1546. 10. Aizputes kājnieku pulka 8. rotas vada seržants virsnieka vietnieks Dāvids

Ozols.
1547. 11. Dobeles kājnieku pulka gāzlietu instruktors virsnieka vietnieks Arvids

Bernhards K r i m e 1i s. .
1548. 11. Dobeles kājnieku pulka 5. rotas virsseržants virsseržants KārlisTomalevičs.
1549. 12. Bauskas kājnieku pulka virsnieka vietnieks Žanis Rožkalns.
1550. Zemgales artilērijas pulka 1. baterijas virssseržants virsseržants Žanis Straume.
1551. Jātnieku pulka 3. eskadrona virsseržants- virsnieka vietnieks Valdemārs Ul-

manis.
1552. Jātnieku pulka 4. eskadrona virsseržants virsseržants Ansis Richards K r a u 1 i s.
1553. Jātnieku pulka saimniecības komandas virsseržants virsseržants Atis Še n i n š.
1554. Jātnieku pulka eskadrona: virsseržants virsseržants Augusts Freimanis. '
1555. Aviācijas pulka izlūku eskadriļas aviācijas motorists virsnieka vietnieks Arnolds

Lasmanis.
1556. Aviācijas pulka izlūku eskadriļas lidotājs-motorists virsnieka vietnieks KārlisDuncis.

1557. Aviācijas pulka aviācijas skolas lidetājs-virsseržants virsnieka vietnieks Teo-
dors Šu s t e r s.

1558. Aviācijas pulka iznicinātāju eskadriļas lidotājs-motorists virsnieka vietnieks
Arvids Ansons.

1559. Aviācijas pulka izlūku eskadriļas lidotājs-motorists virsnieka vietnieks Arturs
Krēgers.

1560. Aviācijas pulka iznīcinātāju eskadriļas lidotājs-motorists virsnieka vietnieks
Arturs Lasmanis.

1561. Aviācijas pulka izlūkošanas eskadriļas lidotājs virsseržants virsnieka vietnieks
Alberts Batkovskis.

1562. Aviācijas pulka saimniecības komandas virsseržants virsseržants Jānis Šūr i ņ š.
1563. Auto-tanku pulka ieroču meistars virsnieka vietnieks Arturs Zeibots.
1564. Auto-tanku pulka auto rotas virsseržants-šoferis virsnieka vietnieks Helmūts

Cīb ers.
1565. Auto-tanku pulka auto rotas montieris-mēchaniķis virsnieka vietnieks Jēkabs

Du m pe.
1566. Auto-tanku pulka gāzlietu instruktors virsnieka vietnieks Kārlis Ķibers.
1567. Sapieru pulka 3. sapieru rotas virsseržants virsnieka vietnieks Jānis Roberts [ ē-

kabsons.
1568. Sapieru pulka instruktoru rotas virsseržants virsseržants Vilis Benikis.
1569. Sapieru pulka saimniecības komandas vecākais mantzinis L. k. 0. k. 'seržants

Kārlis Blumbergs. v
^1570. Sapieru pulka gāzlietu instruktors seržants Valdamārs Treijs.

1571. Elektrotechniskā diviziona 2. instruktoru rotas vada seržants virsnieka viet-
nieks Jānis Barnaks. *

1572. Elektrotechniskā diviziona gāzlietu instruktors virsnieka vietnieks Jānis M eier s.
1573. Smagās artilērijas pulka šoferis virsnieka vietnieks Kārlis Mālderis.



1574. Bruņoto vilcienu pulka 4. bruņotā vilciena virsseržants virsseržants Ernests
Ansbergs.

1575. Bruņoto vilcienu pulka gāzlietu instruktors seržants Kārlis Augusts Liepa.
1576. Daugavgrīvas artilērijas sakaru komandas telefona mēchaniķis seržants L.k.o.k.

Pauls D ālke.
1577. Daugavgrīvas artilērijas štāba komandas vecākais pavārs seržants Edgars

Pipars.
1578. Atsevišķā artilērijas diviziona 1. baterijas virsseržants virsnieka vietnieks Paulis

Knaģis.
1579. Eskadras štāba vecākais rakstvedis virsnieka vietnieks Valdemārs A da m o v i čs.
1580. Kara kuģa „Virsaitis" kurinātājs virsnieka vietnieks Jānis Šņore.
1581. Mīnu diviziona mīnu noliktavas pārzinis virsnieka vietnieks Konrāds Likums.
1582. Armijas štāba administratīvās daļas vecākais rakstvedis Kārlis Stepe.
1583. Armijas kareivju kluba darbvede-grāmatvede Milda M elkus.
1584. Armijas štāba apmācības daļas vecākā mašīnrakstītāja Vilhelmīne Me 1 len-

ta ergs.
1585. Armijas štāba operatīvās daļas vecākais rakstvedis virsnieka vietnieks Alek-

sandrs Volf s.
1586. Armijas štāba operatīvās daļas vecākā mašīnrakstītāja - valodpratēja Lūcija

Sniķers.
1587. Armijas štāba saimniecības daļas vecākais rakstvedis virsnieka vietnieks Kārlis

Kalniņš.
1588. Rīgas kara radiostacijas radi otēlegrafists virsnieka vietnieks Valdemārs Zeltiņš.
1589. Rīgas kara telegrāfa tēlegrafists-juzists virsnieka vietnieks Kārlis Liniņš.
1590. Rīgas pilsētas komandantūras komandas kaprālis L. k. o. k. seržants Jānis

Augusts I n g e.
1591. Armijas spiestuves noliktavas pārzinis Jānis Helmanis.
1592. Armijas spiestuves grāmatvede Marta Lūsis.
1593. Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa pārvaldes vecākais rakstvedis Pēteris Dobu-

lāns.
1594. Apgādes pārvaldes vecākais zīmētājs seržants Eduards Celmiņš.
1595. Apgādes pārvaldes mantu darbnīcu kalēju-remonta darbnīcas pārzinis Mārtiņš

Bērziņš.
1596. Armijas oikonomiskā veikala veļas audumu nodaļas vadītāja palīgs Fricis Val-

demārs B e 1z ē j s.
1597. Armijas oikonomiskā veikala galantērijas nodaļas vadītāja palīgs Arturs Bergs.
1598. Armijas oikonomiskā veikala saldumu nodaļas vadītāja palīgs Teodors En-

gi sers.
1599. Armijas oikonomiskā veikala pārtikas nodaļas vadītājs Aleksandrs Kurmis.
1600. Armijas oikonomiskā veikala delikatešu nodaļas vadītāja palīgs Jevgeņijs Skulte.
1601. Armijas oikonomiskā veikala apavu nodaļas vadītāja palīgs Augusts Oskars

Aleksandrs Traumanis.
1602. Armijas oikonomiskā veikala Daugavpils nodaļas vadītāja palīgs Kazimirs

Valpēteris.
1603. Armijas oikonomiskā veikala vecākā kasiere Zelma Rozīte.
1604. Armijas oikonomiskā veikala atbildīgais piegriezējs drēbniekmeistars Ādams

I^lšcnnc

1934. g. 15. novembrī.
1605. Brīvības pieminekļa Rīgas I iecirkņa komitejas loceklis Kārlis Nollendorfs.
1606. Brīvības pieminekļa Rīgas I iecirkņa komitejas loceklis Jānis Egle.
1607. Brīvības pieminekļa Rīgas I iecirkņa komitejas ziedojumu vācējs Mārtiņš Liepiņš.
1608. Brīvības pieminekļa Rīgas IV iecirkņa komitejas darbinieks Arvids Rozenbergs.
1609. Brīvības pieminekjaRīgas Vliecirkņa komitejas ziedojumu vācējs Vilis Šenbergs.
1610. Brīvības pieminekļa RīgasVI iecirkņa komitejas ziedojumu vācējs Kārlis Vīgants.
1611. Brīvības pieminekļa Rīgas VII iecirkņa rajona komitejas loceklis Egons Ercums.
1612. Brīvības pieminekļa Rīgas VII iecirkņa rajona komitejas loceklis Jānis Jur-

gelāns.
1613. Brīvības pieminekļa Rīgas VIII iecirkņa komitejas ziedojumu vācējs, sabiedrisks

darbinieks Augusts Raubēns.
1614. Brīvības pieminekļa Rīgas VIII iecirkņa komitejas ziedojumu vācējs Kārlis

Jirgens.
1615. Brīvības pieminekļa Rīgas X iecirkņa komitejas loceklis Rūdolfs Ronis.
1616. Brīvības pieminekļa Rīgas XII iecirkņa komitejas ziedojumu vācējs Ervins

Či kste.
1617. Brīvības pieminekļa Rīgas XII iecirkņa komitejas ziedojumu vācējs Ādolfs

Dambis.
1618. Brīvības pieminekļa Rīgas XIII iecirkņa komitejas darbinieks Jēkabs Rozen-

felds. _ . ,
1619. Brīvības pieminekļa Jelgavas apriņķa komitejas ziedojumu vacejs Bernhards

Ozols.
1620. Brīvības pieminekļa Ventspils apriņķa komitejas ziedojumu vacejs, aizsargs

Fricis Smiltnieks. .
1621. Brīvības pieminekļa Ventspils apriņķa komitejas ziedojumu vacejs, darbvedis

Pēteris Saulītis. '
1622. Valsts kancelejas grāmatveža palīdze Lina Liepiņs.
1623. Valsts statistiskās pārvaldes Vērgaļu pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis

Burkevics. . .... ,
1624. Valsts statistiskās pārvaldes Jaunraunas pagasta brīvprātīgais korespondents

Jānis Kalniņš. . .
1625. Valsts statistiskās pārvaldes Jaunburtnieku pagasta brīvprātīgais korespondents

Ernests Šternmanis.
1626. Valsts zemes bankas grāmatvede Emma Šabraks.
1627. Valsts zemes bankas darbvede Milda Ella Johanna Brašmanis.
1628. Latvijas hipotēku bankas darbvede Anna Kārkliņš.
1629. Nodokļu departamenta vecākais darbvedis Pēteris Šranks.
1630. Nodokļu departamenta vecākā darbvede Marija Zaģeris.
1631. Nodokļu departamenta grāmatvede Olga Albertiņš.
1632. Nodokļu departamenta grāmatvede Benrta Holcmanrs.,
1633. Rīgas II iecirkņa nodokļu inspektora darbvede Olga Dzrrkalis.
1634. Valsts iekšējā ceļu aizņēmuma zīmju izplatītājs pastnieks Otto Rublis.
1635. Tukuma apriņķa ' nodokļu inspektora darbvede Marija Vācietis.

1636. Rīgas muitnīcas archīvārs Jānis Krumovičs.
1637. Rīgas muitnīcas virsuzraugs Andrejs Caune. _
1638. Valsts saimniecības departamenta banku nodaļas vecāka darbvede Irma

1639. Valsts saimniecības departamenta banku nodaļas darbvede Ida Dītrichs.
1640. Finanču ministrijas notariāta vecākā darbvede Marija Lazdiņs.
1641. Valstspapīru spiestuves materiālu noliktavas pārzinis Juris Boss.

1642. Valstspapīru spiestuves kasieris Kārlis Evērts.
1643. Valstspapīru spiestuves darbnīcas uzraugs Pēteris Zīders.

1644. Valstspapīru spiestuves virslitografs Kārlis Vilsons.
1645. Valstspapīru spiestuves grāmatvede Marija Draviņs
1646. Iekšlietu ministrijas iekšējās apsardzības nodaļas darbvedis Osvalds Gross.
1647. Rīgas prefektūras apsardzības rotas vecākais policijas kārtībnieks Jams Ķivitis.

1648. Rīgas prefektūras apsardzības rotas vecākais policijas kārtībnieks Reinholds

1649. Rīgas'prēfektūras jātnieku nodaļas vecākais policijas kārtībnieks Kārlis Marti n-

1650. ' Rīga
°
sprefektūras II iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Kārlis Liepiņš.

1651. Rīgas prefektūras IV iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jēkabs Sprindzuks.

1652. Rīgas prefektūras VII iecirkņa rajona uzraugs Ulrichs Sēlis.
1653. Liepājas prefektūras darbvedis Ernests Kapiņš.
1654. Liepājas prefektūras I iecirkņa rajona uzraugs Ernests Kalniņš.
1655. Liepājas prefektūras II iecirkņa rajona uzraugs Edgars Zorgevics.
1656. Daugavpils prefektūras I iecirkņa rajona uzraugs Nikolajs Ligers.
1657. Politiskās pārvaldes Rīgas rajona kartotēkas darbvedis Osvalds Stūris.
1658. Politiskās pārvaldes vecākais uzraugs Antons Puzulis.
1659. Dzelzceļu policijas Rīgas iecirkņa uzraugs Emils Lindikovs.
1660. Dzelzceļu policijas Rīgas iecirkņa uzraugs Jānis Kleperis.
1661. Dzelzceļu policijas Jelgavas iecirkņa uzraugs Staņislavs Jodenis.
1662. Ventspils apriņķa policijas I iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jēkabs

Kažmirs.
1663. Tukuma-Talsu apriņķa policijas Tukuma pilsētas rajona uzraugs Francis Jursons.
1664. Ilūkstes apriņķa policijas Grīvas pilsētas rajona uzraugs Ādolfs Buķis.
1665. Ludzas apriņķa policijas I iecirkņa rajona uzraugs Viktors Mortuzāns.
1666. Jelgavas apriņķa policijas I iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Alberts

Alfrēds Ozols.
1667. Valmieras apriņķa policijas I iecirkņa krimināluzraugs Kārlis Zilgalvis.
1668. Valkas apriņķa policijas II iecirkņa krimināluzraugs Jānis Krūmiņš.
1669. Bauskas apriņķa policijas II iecirkņa krimināluzraugs Kārlis Lauciņš.
1670. Ilūkstes apriņķa policijas II iecirkņa krimināluzraugs Ernests Kalniņš.
1671. Kauguru pagasta vecākais policijas kārtībnieks Augusts Kļaviņš.
1672. Raunas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Jānis Klabis.
1673. Līvu un Kārļu pagasta vecākais policijas kārtībnieks Kārlis Perlbachs.
1674. Blomes pagasta vecākais policijas kārtībnieks Vilis Kalējs.
1675. Dunalkas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Augusts Doniņš.
1676. Virgas un Purmsātu pagasta vecākais policijas kārtībnieks Krišis Žentiņš.
1677. Turlavas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Mārtiņš Alksnis.
1678. Dignājas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Erchards Alberts Kreiss.
1679. Rubenes pagasta vecākais policijas kārtībnieks Jānis Lācis.
1680. Praulienas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Hugo Bovins.
1681. Jaunlatgales robežapsardzības apgabala III rajona posteņa priekšnieks Jūlijs

Kivrāns.
1682. Zilupes robežapsardzības apgabala I rajona posteņa priekšnieks Jēkabs Kātiņš.
1683. Zilupes robežapsardzības apgabala III rajona posteņa priekšnieks Aleksandrs

Jansons.
1684. Zilupes robežapsardzības apgabala III rajona posteņa priekšnieks L.k.o.k.

Eduards Stebers.
1685. Zilupes robežapsardzības apgabala IV rajona posteņa priekšnieks Nikolajs

Žukovs.
1686. Ilūkstes robežapsardzības apgabala I rajona robežuzraugs Antons Pitrangs.
1687. Jelgavas robežapsardzības apgabala III rajona robežuzraugs Valdemārs Velde.

1688. Liepājas-Aizputes robežapsardzības apgabala III rajona robežuzraugs Alfrēds
Bechšteteris.

1689. 1. Talsu aizsargu pulka Vandzenes nodaļas priekšnieks Ansis Maķevics.
1690. 5. Rīgas aizsargu pulka štāba aizsardžu pulciņa priekšnieces palīdze Anna

Laukšteins.
1691. 5. Rīgas aizsargu pulka Majoru nodaļas aizsargs Mārtiņš Roberts Mainieks.

1692. 5. Rīgas aizsargu pulka Stopiņu nodaļas grupas komandieris Eduards Karelis.
1693.' 5. Rīgas aizsargu pulka III bataljona šautuves pārzinis Valdemārs Stūrmanis.
1694. 7. Valkas aizsargu pulka Dūres nodaļas priekšnieks Harijs Bušmanis.
1695. 7. Valkas aizsargu pulka I eskadrona grupas komandieris Maksis Blūmentāls.

1696. 9. Madonas aizsargu puika Lubānas nodaļas grupas komandieris L. k. o. k. Jūlijs
Pusvācietis.

1697. 9. Madonas aizsargu pulka Mētrienas nodaļas aizsargs, pagasta vecākais Jānis
Zakars.

1698. 10. Cēsu aizsargu pulka Ogres pagasta aizsardžu pulciņa darbiniece Kristīne
Rozenšteins.

1699. 11. Tukuma aizsargu pulka Engures nodaļas priekšnieks JRūdolfs Freibergs.
1700. 13. Bauskas aizsargu pulka Svitenes nodaļas priekšnieks Žanis Feldmanis.
1701. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Ivandes nodaļas kasieris Ermanis Venters.
1702. 15. Liepājas aizsargu pulka Gaviezes nodaļas vada komandieris Jānis Šukters.
1703. 15. Liepājas aizsargu pulka Embūtes nodaļas vada komandieris Arnolds Beklers.
1704. 15. Liepājas aizsargu pulka feldšeris Andrejs Kārkliņš.
1705. 16. Jelgavas aizsargu pulka Džūkstes nodaļas aizsargs Kārlis Straupmanis.
1706. 17. Rēzeknes aizsargu puika Ozolmuižas nodaļas vada komandieris Konstantīns

Runčs.
1707. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Ružinas nodaļas aizsargs Eduards Trizna.
1708. 19. Jaunlatgales aizsargu pulka grupas komandieris Rūdolfs Eglitis.
1709. Valmieras apriņķa lauku pašvaldību vecākā grāmatvedis Augusts Šmits.
1710. Ludzas apriņķa lauku pašvaldību vecākā grāmatvedis Kārlis Jumburgs.
1711. Ventspils apriņķa Lecu lauksaimniecības skolas dārznieks Nikolajs Demuts.
1712. Rīgas tekstilfabriku a/s. brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības komandas virsnieka

palīgs Indriķis Grundulis.
1713. Rīgas Pētera brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības dāmu komitejas priekšniece

Karlīne Stellmachers.
1714. Kundziņsalas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības komandas virsnieka palīgs

Mārtiņš Miezis.
1715. Daugavpils brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības biedrs Leiba Salners.
1716. Cēsu brivprātigo ugunsdzēsēju biedrības nodaļas vadītājs Fricis Sakne.
1717. Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas vecākais kantorists Jēkabs Kanševics.
1718. Rīgas pilsētas statistiskā biroja I šķiras kantoriste Marta Šilinckis.
1719. Rīgas pilsētas būvju valdes ceļu nozares remontmeistars Pauls Gutenbergs.
1720. Rīgas pilsētas I ugunsdzēsēju nodaļas šoferis Jānis Māleris.
1721. Rīgas pilsētas I nodaļas vecākais ugunsdzēsējs Bernhards Brants.
1722. Rīgas pilsētas III nodaļas vecākais ugunsdzēsējs Roberts Dubovs.
1723. Rīgas pilsētas būvju valdes ugunspaziņošanas centrāles tēlegrafiste-tēlefoniste

Lidija Kaufelds.
1724. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu darbnīcu naktsmeistars Augusts Lieldidžs.
1725. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu vagonu vadītāju instruktors Ernests Zīlmanis.
1726. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu darbnīcu meistara palīgs Jānis Mēlbergs.
1727. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu konduktors Toms Dzirkalns.
1728. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu darbnīcu amatnieks Jānis Pūriņš.
1729. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu vagonu vadītājs Jēkabs Saulgrieze.
1730. Rīgas pilsētas tvaikoņu satiksmes kapteinis Oskars Hamans.
1731. Rīgas pilsētas finanču valdes I šķiras kantorists Nikolajs Rists.
1732. Rīgas pilsētas I ģimnāzijas darbvede Anna Graubiņš.
1733. Rīgas pilsētas 9. bibliotēkas pārziņa palīdze Valija Ošiņš.
1734. Rīgas pilsētas Izglītības valdes I šķiras kantoriste Zelma Altrovs.
1735. Rīgas pilsētas Olaines mežniecības mežsargs Jēkabs Mandelis.
1736. Rīgas pilsētas finanču valdes kantorists Eižens Drēviņš.
1737. Rīgas pilsētas Olaines mežniecības mežsargs Pēteris Smilga.
1738. Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valdes zīmētāja Luize Šmidts.
1739. Rīgas pilsētas II slimnīcas virtuves pārzine Matilde Fridbergs.
1740. Rīgas ielu dzelzceļu ceļu meistara palīgs Vilis Mikass.
1741. Rīgas ielu dzelzceļu vagonu vadītājs Indriķis Arājs.
1742. Limbažu saviesīgās biedrības koriste Jūlija Deiģelis.
1743. Arsenāla vecākais meistars Aleksandrs Teiermanis.
1744. Arsenāla vecākais meistars Arvids Linde.
1745. Arsenāla materiālu noliktavas pārzinis Rūdolfs Riekstiņš.



1746. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas darbvedis Ēvalds Tirkovskis.
1747. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas darbvedis Fridrichs Zommers.
1748. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas preču noliktavas pārzinis Jelgavā Kārlis

Zankovskis.
1749. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas darbvedis Gustavs Mednis.
1750. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas vecākais techniķis Kārlis Grīnvalds.
1751. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas II mašīnu iecirkņa mainas depo pār-

zinis Krustpili Jānis Vilciņš.
1752. Dzelzceļu mašīnu un materiā ' lu direkcijas II mašīnu iecirkņa lokomotīves vadītājs

Daugavpili Kārlis Caune.
1753. Dzelzceļu mašinu un materiālu direkcijas IV mašīnu iecirkņa lokomotīves vadītājs

Jelgavā Jānis Dz ir kals.
1754. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas V mašinu iecirkņa depo dežurants

Liepāja Jānis Akselis.
1755. Dzelzceļu ārstniecības un sanitārās daļas vecākais feldšers Alfrēds Nags.
1756. Dzelzceļu finanču direkcijas darbvedis Andrejs Kurzemnieks.
1757. Dzelzceļu finanču direkcijas grāmatvedis Eduards Bisenieks.
1758. Dzelzceļu finanču direkcijas pārstāvis eksportsēklu kontrolē Hermanis Viesturs.
1759. Dzelzceļu finanču direkcijas vecākais preču taksētājs Bertolds Buzarovs.
1760. Dzelzceļu finanču direkcijas preču taksētāja Otilija Kirchofs.
1761. Dzelzceļu finanču direkcijas darbvedis Kārlis Janušs.
1762. Dzelzceļu finanču direkcijas vecākā rakstvede Vera Dzelzkalns.
1763. Dzelzceļu techniskās direkcijas ceļu meistars Pēteris Rubenis.
1764. Dzelzceļu techniskās direkcijas ceļu meistars Liepājā Pēteris Cālītis.
1765. Dzelzceļu techniskās direkcijas ceļu meistars Torņakalnā Valdemārs Butners.
1766. Dzelzceļu virsvaldes centrālās statistikas vecākais darbvedis Alberts Apelons.
1767. Dzelzceļu virsvaldes centrālās statistikas darbvedis Edgars Leksis.
1768. Dzelzceļu virsvaldes centrālās statistikas darbvedis Rūdolfs Pētersons.
1769. Dzelzceļu virsvaldes centrālās statistikas darbvedis Mārtiņš Knospe.
1770. Šoseju un zemesceļu departamenta I šķiras techniķis Toms Ābols.
1771. Šoseju un zemesceļu departamenta I rajona vecākais techniķis Vilhelms Matīss.
1772. Pasta un telegrāfa departamenta grāmatvede Lilija īlens.
1773. Rigas galvenā pasta kantora aģente Alma Kirts.
1774. Latvijas neredzīgo institūta pinumu darbnīcas meistars Eduards Lēmanis.
1775. Liepājas pilsētas 2. iecirkņa miertiesneša sekretāre Matilde Vilsons.
1776. Rīgas apgabaltiesas I kriminālnodaļas sekretāra palīdze Erna Dzinējs.
1777. Tiesu palātas sekretāra palīgs Arvids Kerpe.
1778. Cietumu departamenta grāmatvede Otilija Stalmeisters.

II pakāpe.
1934. g. 3. jūlijā.

2184. Rīgas pilsētas tvaikoņu satiksmes vecākais montieris Pēteris Lapiņš.
2185. Rīgas pilsētas tvaikoņu satiksmes namdaris Jānis Skariņš.

1934. g. 7. novembrī.
2186. Kurzemes divīzijas pārvaldes vecākais rakstvedis.seržants Aleksandrs Morics.
2187. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas rakstvedis seržants Jānis Viļumovs.
2188. 1. Liepājas kājnieku pulka vecākais atslēdznieks kareivis Eduards Heinis.
2189. 1. Liepājas kājnieku pulka vecākais kurpnieks kareivis Jānis Kārlis Gūt manis.
2190. 2. Ventspils kājnieku pulka vecākais rakstvedis seržants Alfrēds Jānis Cēder-

ba ums.
2191. 2. Ventspils kājnieku pulka vada seržants Alberts Mellis.
2192. 2. Ventspils kājnieku pulka vada seržants virsseržants Krišs Bērziņš.
2193. 2. Ventspils kājnieku pulka vada seržants seržants Jānis Kārlsons.
2194. 2. Ventspils kājnieku pulka vada seržants seržants Kristaps Frei bergs.
2195. 2. Ventspils kājnieku pulka vada seržants seržants Mārtiņš Fe Īd manis.
2196. 3. Jelgavas kājnieku pulka sakaru rotas telefona mēchaniķis seržants Vilis

Kalni ers.
2197. 3. Jelgavas kājnieku pulka sakaru rotas telefona mēchaniķis seržants Žanis

Spuris.
2198. 3. Jelgavas kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas vada seržants seržants Fridrichs

Neil ands.
2199. 3. Jelgavas kājnieku pulka atsevišķās rotas vada seržants seržants Žanis Cel-

miņš.
2200. 3. Jelgavaskājnieku pulka vecākais aptiekas asistents kaprālis Valdemārs D e p šs.
2201. 3. Jelgavas kājnieku pulka vecākais atslēdznieks kaprālis arodpratējs Mārtiņš

M e r c s.
2202. 3. Jelgavas kājnieku pulka vecākais atslēdznieks kaprālis Vāvils Ivanovs.
2203. Kurzemes artilērijas pulka vecākais rakstvedis kaprālis Arvids Jaunozols.
2204. Kurzemes artilērijas pulka telefona mēchaniķis seržants Jēkabs Laurs.
2205. Kurzemes artilērijas pulka 4. baterijas vada seržants seržants Eduards D o -

b eli s.
2206. Kurzemes artilērijas pulka 2. baterijas vada seržants seržants Eduards Burvis.
2207. Kurzemes artilērijas pulka vecākais elpzinis kaprālis Jūlijs A c t i ņ š.
2208. Vidzemes divīzijas štāba šoferis seržants Augusts Strautnieks. '
2209. Vidzemes divīzijas štāba vecākais rakstvedis kaprālis Kārlis Apīnis.
2210. 4. Valmieras kājnieku pulka 2. rotas grupas komandieris seržants Andrejs

Leonhards Apsitis.
2211. 4. Valmieras kājnieku pulka orķestra vecākais muzikants seržants Vladimirs

Petuchovs.
2212. 4. Valmieras kājnieku pulka vecākais atslēdznieks kaprālis Jānis D uše lis.
2213. 4. Valmieras kājnieku pulka vecākais galdnieks kaprālis Jānis Sīpols.
2214. 5. Cēsu kājnieku pulka orķestra vecākais muzikants virsseržants Augusts T a 11 a.
2215. 5. Cēsu kājnieku pulka vecākais drēbnieks seržants Pēteris Vēvēris.
2216. 5. Cēsu kājnieku pulka vecākais kurpnieks kaprālis Hugo Lūsis.
2217. 5. Cēsu kājnieku pulka vecākais galdnieks kaprālis Kārlis Sloka.
2218. 6. Rīgas kājnieku pulka vecākais rakstvedis virsnieka vietnieks Kārlis Johans

? Osis.

2219. 6. Rīgas kājnieku pulka vecākā aptiekas asistenta v. i. kaprālis Ādolfs Hugo
G reni ngs.

2220. 6. Rīgas kājnieku pulka vecākais rakstvedis kaprālis Valdemārs Bērziņš.
2221. 6. Rīgas kājnieku pulka vecākais litografs kaprālis Edgars Ziemelis. '
2222. Vidzemes artilērijas pulka lielgabala priekšnieks kaprālis Kārlis Liniņš.
2223. Vidzemes artilērijas pulka vecākais rakstvedis kaprālis Nikolajs Smirnovs.
2224. Vidzemes artilērijas pulka orķestra vecākais muzikants seržants Jēkabs Zil-

g a I v i s.
2225. Vidzemes artilērijas pulka vecākais mantzinis kaprālis Jānis Šuminskis.
2226. Vidzemes artilērijas pulka-vecākais atslēdznieks kaprālis Kārlis Niedra.
2227. 7. Siguldas kājnieku pulka medicīnas feldšers kaprālis Teodors Okrutšilo.
2228. 8. Daugavpils kājnieku pulka orķestra muzikants seržants Andrejs Ezerlīcis.
2229. 8. Daugavpils kājnieku pulka 3. rotas vada seržants seržants Jānis Zvaigzne.
2230. 8. Daugavpils kājnieku pulka sakaru rotas telefona mēchaniķis seržants Jānis

Vi kse.
2231. 8. Daugavpils kājnieku pulka vecākais atslēdznieks kaprālis Jānis Mi ķel-

so ns.
2232. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants seržants Jēkabs Feichtners

alias P e i k n e r s.
2233. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vecākais medicīnas feldšers kaprālis Eduards

Klaubergs.
2234. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vecākais rakstvedis kaprālis Jānis Mitans.

2235. Latgales artilērijas pulka 1. baterijas vada seržants se zan s Mar'"s; Ise.

2236. Latgales artilērijas pulka 2. baterijas vada seržants seržants Pēteris Kazaks.

2237. Latgales artilērijas pulka vecākais litografs kaprālis Arnolds B r i gi s.

2238. Zemgales divīzijas pārvaldes šoferis seržants Kazimirs Orb? dans.

2239. Zemgales divīzijas pārvaldes telefona mēchaniķis seržants ViIwSmits

?240 10. Aizputes kājnieku pulka vecākais rakstvedis kaprālis Pēteris Vītols

2241. 10. Aizputes kājnieku pulka sakaru rotas vada seržants seržants Ignats Kut-

2242. LO.Aizputes kājnieku pulka 2. rotas vada seržants seržants Otto Rūdolfs

2243. īo" Aizputes
'kājnieku pulka 8. rotas vada seržants seržants Jāzeps Malnačs.

2244. 10. Aizputes kājnieku pulka orķestra vecākais muzikants virsseržants Fetens
Alberts Vecumnieks. ,? »iu ± u -

2245. 10. Aizputes kājnieku pulka orķestra muzikants kaprālis Alberts Heniņs.

2246. 11. Dobeles kājnieku pulka vecākais mantzinis kaprālis Pēteris Rudolts Kal-
v i š\c i s

2247. 11. Dobeles kājnieku pulka vecākais rakstvedis kaprālis Eduards Emils Del- .
vēris. .,

2248. 11. Dobeles kājnieku pulka 4. rotas vada seržants seržants Arvīds Freimanis.
2249. 11. Dobeles kājnieku pulka 2. ložmetēju rotas vada seržants seržants Viktors

Audzevičs. ,
2250. 12. Bauskas kājnieku pulka 4. rotas vada seržants seržants Alfrēds Skuja.
2251. 12. Bauskas kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas vada seržants seržants Aleksandrs

Baltmanis. _
2252. 12. Bauskas kājnieku pulka 2. rotas vada seržants seržants Leopolds Snepsts.
2253. 12. Bauskas kājnieku pulka vecākais rakstvedis kaprālis Aleksandrs Otto B jern-

sons.
2254. 12. Bauskas kājnieku pulka vecākais aptiekas asistents kaprālis Aleksandrs

Bredavs.
2255. 12. Bauskas kājnieku pulka 2. rotas mantzinis virsseržants Kārlis Skubu rs.
2256. Zemgales artilērijas pulka štāba vecākais rakstvedis Mārtiņš Limpucis.
2257. Zemgales artilērijas pulka tēlefonists seržants Jānis Gailis.
2258. Zemgales artilērijas pulka vecākais kurpnieks Kazimirs Pukšto.
2259. Jātnieku pulku medicīnas feldšers kaprālis Jānis Vikmanis.
2260. Jātnieku pulka vecākais rakstvedis seržants Ādolfs Raibe.
2261. Aviācijas pulka izlūku eskadriļas aviācijas motorists seržants Kārlis Kušķis.
2262. Aviācijas pulka iznīcinātāju eskadriļas aviācijas motorists seržants Rūdolfs

Milts.
2263. Aviācijas pulka vecākais rakstvedis kaprālis Valdemārs Krūmiņš.
2264. Aviācijas pulka I šķiras amatnieks Ernests Kalējs.
2265. Aviācijas pulka I šķiras amatnieks Andrejs Grūbe.
2266. Auto-tanku pulka autorotas artilerists-seržants seržants Roberts Jerarts.
2267. Auto-tanku pulka vecākais amatnieks kaprālis Jānis Ģibolis.
2268. Sapieru pulka saimniecības komandas vecākais rakstvedis kaprālis Georgs

Francis.
2269. Elektrotechniskā diviziona vecākais mantzinis kaprālis Ansis Ādolfs Ābol-

nieks-Āboliņš.
2270. Elektrotechniskā diviziona vecākais atslēdznieks Augusts Zars (Sāars).
2271. Artilērijas inspektora štāba vecākais rakstvedis Juris Rožkalns.
2272. Smagās artilērijas pulka vecākais galdnieks seržants Richards Zaķis.
2273. Smagās artilērijas pulka vecākais litografs kaprālis Mārtiņš Upmalis.
2274. Smagās artilērijas pulka vecākais kurpnieks kaprālis Jānis Auziņš.
2275. Smagās artilērijas pulka vecākā aptiekas asistenta v. i. kaprālis ' Voldemārs

Ligers.
2276. Smagās artilērijas pulka vecākais rakstvedis kaprālis Augusts Kārkliņš.
2277. Bruņoto vilcienu pulka 2. bruņotā vilciena mantzinis seržants Jēkabs Kārlis

Salmiņš.
2278. Bruņoto vilcienu pulka vecākais kurpnieks kaprālis Jānis Krieviņš.
2279. Bruņoto vilcienu pulka štāba vecākais rakstvedis kaprālis Jēkabs Ansons.
2280. Bruņoto vilcienu pulka vecākais medicīnas feldšers kaprālis Augusts J a n s o n s.
2281. Bruņoto vilcienu pulka vecākais drēbnieks kaprālis Kārlis Baltgalvis.
2282. Daugavgrīvas artilērijas kuģa „Artilerists" seržants-mašīnists seržants Alfrēds

Vikmanis.
2283. Daugavgrīvas artilērijas vecākais mantzinis seržants Kārlis Bērziņš.
2284. Daugavgrīvas artilērijas gāzlietu instruktors seržants Arturs Siksna.
2285. Daugavgrīvas artilērijas sakaru komandas seržants-elektrotechniķis seržants

Jānis Bankovskis.
2286. Atsevišķās artilērijas diviziona I baterijas seržants-tēlefonists seržants Rūdolfs

Freimanis.
2287. Atsevišķās artilērijas diviziona vecākais medicīnas feldšers seržants Aleksandrs

Be rn e rs.
2288. Kara kuģa „Virsaitis" kurinātājs seržants Jānis Būda.
2289. Minu diviziona tralera „Imanta" seržants-minieris Valdemārs Mārtiņš Vec-

vagars.
2290. Mīnu diviziona tralera „Viesturs" seržants-mašīnists Oskars Grīns.
2291. Zemūdeņu diviziona paligkuģa „Varonis" kurinātājs seržants Eduards Sa-

d ov s ki s.
2292. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Spīdola" dīzelmotorists seržants Alfrēds

Ka 1n bi rze.
2293. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Ronis" torpedists seržants Eduards Bērziņš.2294. Zemūdeņu diviziona bāzes ūdenslīdējs seržants Fricis Lapiņš.2295. Jūras aviācijas diviziona gāzlietu instruktors seržants Jānis Ozols
2296. Jūras aviācijas diviziona motorists seržants Jānis Roga
S2E"

armijas !tā ba informācijas daļas radiotēlegfafists seržants Vladimirs P e i č s.2298. Armijas staba informācijas daļas radiotēlegrafists seržants Aleksejs D r o b i -
ševskis.

^»w. ftrmijds. sraoa organizacijas-morjilizacijas daļas vecākais mašinrakstitājs AugustsKrūze.
2300. Arniijas štāba saimniecības daļas rakstvedis dižkareivis Alfrēds R u b u 1 i s2301. Armijas štāba rotas vada seržants seržants Pēteris Krastinš2302. Armijas štāba rotas vada seržants seržants Herberts Šu b b e'
2303. Valsts Prezidenta pils dežurants Armijas štāba rotas kaprālis Paulis Šūl-

meistars.
2304. Rīgas kara telegrāfa tēlegrafists-juzists seržants Arkādijs Podnieks2305. Kara ministrijas automātiskās telefona centrāles telefona mēchaniķis virsnieka

vietnieks Antons Cīrulis.
2306. Rīgas pilsētas komandantūras vecākais rakstvedis kaprālis Rūdolfs Ž i d a u s2307. Kara skolas vecākais rakstvedis kaprālis Eduards G u b e n s2308. Kara skolas šautuves uzraugs kaprālis Pēteris Prūsis
^°9- Armijas spiestuves elektomēchaniķis brīva līguma Ludvigs Rozinskis23 0. Valmieras kara apriņķa pārvaldes vecākais rakstvedis kaprālis Arturs G e r t n e r s.2311. Ventspils kara apriņķa pārvaldes vecākais rakstvedis Pēteris Kaiaks2312. Jaunlatgales kara apriņķa pārvaldes vecākais rakstvedis Vilis Rutmanis2313. Kara virstiesas vecākā mašīnrakstītāja Molli ja Ozoliņš
2314. Kara tiesas vecākais rakstvedis Arvids Švanks
2315. Apgādes pārvaldes vecākais mašinrakstitājs kaprālis Jūlijs Fēlikos Ermiks2316. Apgādes pārvaldes administratīvās daļas vecākais rakstvedis kaprālis FricisKapteinis.H"'2317. Apgādes pārvaldes administratīvās daļas vecākais rakstvedis kaprālis lānis.Birkensteins. F 'j«""~



23 8. Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas vecākais rakstvedis kaprālis Jānis A b e r s.
2319- Apgade_s pārvaldes būvniecības daļas vecākā mašīnrakstītāja Emiiija Jansons.2320. Ga vēnas artilērijas noliktavas uzraugs seržants Nikolajs Pastu hovs2321. Artilērijas laboratorijas vecākais rakstvedis Hermanis Arans
2322. Intendantūras galvenās mantu noliktavas vecākais mantzinis Edgars GustavsPīrāgs. &

2323. Intendantūras galvenās pārtikas noliktavas vecākais rakstvedis kaprālis RūdolfsOzols. r

2324. Kara sanitārās noliktavas vecākā aptiekas asistenta v. i. kaprālis Augusts
Li ā Ķ 1 S.

2325. Rīgas kara slimnīcas vecākais medicīnas feldšers kaprālis Andrejs Standze-
nieks. J

2326. Liepājas kara slimnīcas vecākā aptiekas asistenta v. i. kaprālis Eduards Z i 1-
gal vi s.

2327. Liepājas kara slimnīcas mantzinis kaprālis Miķelis S t r ē I i s.
2328. Daugavpils kara slimnīcas rakstvedis Hartvigš Kārlis Porietis.
2329. Intendantūras Liepājas noliktavas maizesceptuves uzrauga v. i. kaprālis Jānis

Eduards A n z o n s.
2330. Intendantūras Daugavpils noliktavas vecākais rakstvedis kaprālis Kārlis Go-

1 ubo vskis.
2331. Intendantūras Daugavpils noliktavas maizesceptuves uzraugs kaprālis Jēkabs

Štrombergs.
2332. Armijas oikonomiskā veikala vecākā kantoriste Minna Antonija Breģis.
2333. Armijas oikonomiskā veikala preču kontrolieris Pauls Daiga.
2334. Armijas oikonomiskā veikala vecākais pārdevējs Žanis Garūts.
2335. Armijas oikonomiskā veikala vecākais pārdevējs Valdemārs Kārkliņš.
2336. Armijas oikonomiskā veikala vecākais pārdevējs Miķelis Zariņš.

1934. g. 15. novembrī.
2337. Brīvības pieminekļa Rīgas I iecirkņa komitejas ziedojumu vācējs Eduards

Apsitis.
2338. Brīvības pieminekļa Rīgas IV iecirkņa komitejas ziedojumu vācēja Zenta

Akmens.
2339. Brīvības pieminekļa Rīgas V iecirkņa komitejas ziedojumu vācējs Alfons Sīlis.
2340. Brīvības pieminekļa Rīgas V iecirkņa komitejas ziedojumu vācējs Eduards

Es mi ņ š.
2341. Brīvības pieminekļa Rīgas VI iecirkņa komitejas ziedojumu vācēja Mirdza

B r ū v e 1 i s.
2342. Brīvības pieminekļa Rīgas VIII iecirkņa komitejas ziedojumu vācēja Vēra

Bunte.
2343. Brīvības pieminekļa Rīgas X iecirkņa komitejas loceklis Eduards Spuris.
2344. Brīvības pieminekļa Rīgas XII iecirkņa komitejas ziedojumu vācēja Valentīna

Vappe.
2345. Brīvības pieminekļa Rīgas XIII iecirkņa komitejas ziedojumu vācēja Alīde

Zvaigzne.
2346. Brīvības pieminekļa komitejas Rīgas prefektūras ziedojumu vācēja Milda

H o f r ā t s.
2347. Brīvības pieminekļa komitejas Rīgas prefektūras ziedojumu vācēja Elizabete

Legzdiņš.
2348. Brīvības pieminekļa komitejas Rīgas prefektūras ziedojumu vācēja Irma Treijs.
2349. Brīvības pieminekļa šoseju un zemesceļu departamenta komitejas ziedojumu

vācējs Valfrīds E g 111 i s.
2350. Brīvības pieminekļa Jelgavas apriņķa komitejas ziedojumu vācēja Paulīne

Sta ļ ģis.
2351. Brīvības pieminekļa Jelgavas apriņķa komitejas ziedojumu vācēja Elza

L a z d i ņ š.
2352. Brīvības pieminekļa Jelgavas apriņķa komitejas ziedojumu vācēja Cecilija

Ozols.
2353. Brīvības pieminekļa Ventspils apriņķa komitejas ziedojumu vācēja Emiiija

Ludvigs.
2354. Brīvības pieminekļa Ventspils apriņķa komitejas ziedojumu vācējs Vilis

S p u n d i ņ š.
2355. Valsts statistiskās pārvaldes Bērzaunes pagasta brīvprātīgais korespondents

Jūlijs Āboliņš.
2356. Valsts statistiskās pārvaldes Liepnas pagasta brīvprātīgais koresponden s

Otto Andersons.
2357. Valsts statistiskās pārvaldes Alsviķa pagasta brīvprātīgais korespondents

Kārlis A u 1 i s.
2358. Valsts statistiskās pārvaldes Linavas pagasta brīvprātīgais korespondents

Pēteris Bauraanis.
2359. Valsts statistiskās pārvaldes Rucavas pagasta brīvprātīgais korespondents

Niklāvs B ēt s.
2360. Valsts statistiskās pārvaldes Panemunes pagasta brīvprātīgais korespondents

Eduards Beinarts.
2361. "Valsts statistiskās pārvaldes Saldus pagasta brīvprātīgais korespondents Fricis

Borgs. i
2362. Valsts statistiskās pārvaldes Mujānu pagasta brīvprātīgais korespondents

Augusts Brambats.
2363. Valsts statistiskās pārvaldes Demenes pagasta brīvprātīgais korespondents

Krišjānis Bumbers.
2364. Valsts statistiskās pārvaldes Zlēkas pagasta brīvprātīgais korespondents Žanis

2365. Valsts " statistiskās pārvaldes Teteles pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Čuders.

2366. Valsts statistiskās pārvaldes Turlavas pagasta brīvprātīgais korespondents
Jēkabs D o n i ņ š. .

2367. Valsts statistiskās pārvaldes Aizviķu pagasta brīvprātīgais korespondents
Kristaps E n d o 1 s. .

2368. Valsts statistiskās pārvaldes Salgales pagasta brīvprātīgais korespondents
Hermanis F e 1 d m a n i s.

2369. Valsts statistiskās pārvaldes Vecpils pagasta brīvprātīgais korespondents Ernests
Francis.

2370. Valsts statistiskās pārvaldes Lubejas pagasta brīvprātīgais korespondents Pēteris
Gailis.

2371. Valsts statistiskās pārvaldes Elejas pagasta brīvprātīgais korespondents Jams
Graudiņš.

2372. Valsts statistiskās pārvaldes Alšvangas pagasta brīvprātīgais korespondents Krists
Gudiņš. .....

2373. Valsts statistiskās pārvaldes Mēra pagasta brīvprātīgais korespondents jams
Jansons. *„«?*

2374. Valsts statistiskās pārvaldes Stāmerienes pagdsta brīvprātīgais korespondents utto

Jakovičs. _ . .. .
2375. Valsts statistiskās pārvaldes Ābeļu pagasta brīvprātīgais korespondents Jams

J a u n z e m s.
2376. Valsts statistiskās pārvaldes Lielauces pagasta brīvprātīgais korespondents Indriķis

2377. Valstsstatistiskās pārvaldes Sakstagalas pagasta brīvprātīgais korespondents

2378. ValsteTtatistiskās pārvaldes Launkalnes pagasta brīvprātīgais korespondents
Jūlijs Kazaks.

2379. Valsts statistiskās pārvaldes Šķilbēnu pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Kļ aviņš.

2380. Valsts statistiskās pārvaldes Ukru pagasta brīvprātīgais korespondents Pēteris
Kļa vi ņš.

2381. Valsts statistiskās pārvaldes Ezeres pagasta brīvprātīgais korespondents
Jukums K1 u b i s.

2382. Valsts statistiskās pārvaldes Zantes pagasta brīvprātīgais korespondents
Kārlis Ķenkars.

2383. Valsts statistiskās pārvaldes Kacēnu pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Lejas blusa.

2384. Valsts statistiskās pārvaldes Mazstraupes pagasta brīvprātīgais korespondents
Kristaps L e z d i ņ š.

2385. Valsts statistiskās pārvaldes Rēznas pagasta brīvprātīgais korespondents
Pēteris Līcītis.

2386. Valsts statistiskās pārvaldes Tērvetes pagasta brīvprātīgais korespondents Vilis
L ū s v ē r i s.

2387. Valsts statistiskās pārvaldes Silajāņu pagasta brīvprātīgais korespondents
Augusts M a r šā n s.

2388. Valsts statistiskās pārvaldes Taurupes pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Paeg līt is.

2389. Valsts statistiskās pārvaldes , Mālupes pagasta brīvprātīgais korespondents
Andrejs Palecis.

2390. Valsts statistiskās pārvaldes Drabešu pagasta brīvprātīgais korespondents
Pēteris Pētersons.

2391. Valsts statistiskās pārvaldes Vilzēnu pagasta brīvprātīgais korespondents Emils
Pri edīt e.

2392. Valsts statistiskās pārvaldes Baldones pagasta brīvprātīgais korespondents
Kārlis P u nk a.

2393. Valsts statistiskās pārvaldes Mēdzūlas pagasta brīvprātīgais korespondents
furviņs

jams .

2394. Valsts statistiskās pārvaldes Ciblas pagasta brīvprātigais korespondents
Jānis Romancāns.

2395. Valsts statistiskās pārvaldes Birzgales pagasta brīvprātīgais korespondents
Kārlis Rozits.

2396. Valsts statistiskās pārvaldes Codes pagasta brīvprātīgais korespondents
Jēkabs R u d lap a.

2397. Valsts statistiskās pārvaldes Ērgļu pagasta brīvprātīgais korespondents
Andžs S a u 1 ī t s.

2398. Valsts statistiskās pārvaldes Bērzpils pagasta brīvprātīgais korespondents
Valdemārs Sauleskalns.

2399. Valsts statistiskās pārvaldes Vārkavas pagasta brīvprātīgais korespondents
Ignats Seili s.

2400. Valsts statistiskās pārvaldes Kalupes pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis S i d e r s.

2401. Valsts statistiskās pārvaldes Tumes pagasta brīvprātīgais korespondents Ansis
Sīlis.

2402. Valsts statistiskās pārvaldes Liezeres pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis
Šiliņš.

2403. Valsts statistiskas pārvaldes Gauru pagasta brīvprātīgais korespondents Kon-
stantīns S i n a t s.

2404. Valsts statistiskās pārvaldes Jaunlaicenes pagasta brīvprātīgais korespondents
Pēteris S m a r o d s.

2405. Valsts statistiskās pārvaldes Brenguļu pagasta brīvprātīgais korespondents
Eduards S t oki ns.

2406. Valsts statistiskās pārvaldes -Lielplatonas pagasta brīvprātīgais korespondents
Jānis Strandovskis.

2407. Valsts statistiskās pārvaldes Iecavas pagasta brīvprātīgais korespondents Hugo
Stumbergs.

2408. Valsts statistiskās pārvaldes Jaunrozes pagasta brīvprātīgais korespondents
Pēteris Tilts.

2409. Valsts statistiskās pārvaldes Istras pagasta brīvprātīgais korespondents Arturs
T o r u n s k i s.

2410. Valsts statistiskās pārvaldes Ances pagasta brīvprātīgais korespondents Ernests
U lp m an is.

2411. Valsts statistiskās pārvaldes Laidzes pagasta brīvprātīgais korespondents Indriķis
Zaķis.

2412. Valsts statistiskās pārvaldes Salacgrīvas pilsētas brīvprātīgais korespondents
Nikolajs Zi eva Īd s.

2413. Valsts statistiskās pārvaldes Īles pagasta brīvprātīgais korespondents Fricis
Zommers.

2414. Valsts statistiskās pārvaldes Sarkanmuižas pagasta brīvprātīgais korespondents
Pēteris Žagars.

2415. Muitas departamenta mašīnrakstītāja Tea Bankovičs.
24Ī6. Rīgas muitnīcas vecākais muitas uzraugs Pēteris Polis.
2417. Liepājas rhuitnīcas vecākais muitas uzraugs Žanis Dobelis.
2418. Valstspapīru spiestuves grāmatsējējs Ernests Pūriņš.
2419. Politiskās pārvaldes uzraugs Jānis Ulpe.
2420. Rīgas prefektūras vecākā kancelejas ierēdne Līna Dambekalns.
2421. Rīgas prefektūras apsardzības rotas vecākais policijas kārtībnieks Aleksandrs

Auciems.
2 22. Rīgas prefektūras jātnieku nodaļas vecākais policijas kārtībnieks Jānis Ābols.
2423. Rīgas prefektūras apsardzības rotas jaunākais policijas kārtībnieks Jēkabs

Pētersons.
24 '4. Rīgas prefektūras IV iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Zanders Krauklis.
2 25. Rīgas prefektūras IX iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Maksis Jirgensons.
2426. Liepājas prefektūras 11 iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Eduards Kundziņš.
2427. Liepājas prefektūras II iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Ansis Pelnēns.
2 .18. Liepājas prefektūras III iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jēkabs B ērg-

li 0 1 c s.
2429. Mālupes pagasta vecākais policijas kārtībnieks Elmārs Dambergs-Dambe-

kalns.
2430. Durbes pagasta vecākais policijas kārtībnieks Fricis Risis.
2431. Nītaures pagasta vecākais policijas kārtībnieks Bernhards Gabliks.
2432. Doks pagasta vecākais policijas kārtībnieks Valdemārs Kuģa.
1433. Alojas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Eduards Ozols.
2434. Salacgrīvas pilsētas vecākais policijas kārtībnieks Jēkabs Ruks.
.435. Skaistkalnes pagasta vecākais policijas kārtībnieks Andrejs Simsons.
2436. Krustpils pagasta vecākais policijas kārtībnieks Andrejs Kokains.
2437. Ventspils apriņķa policijas I iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Hermanis

Bergmanis.
2433. Ludzas apriņķa policijas I iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Vladimirs

Drozženoks.
2439. Jaunlatgales robežapsardzības apgabala IV rajona sargs Andrejs Veits.
2440. Zilupes robežapsardzības apgabala II rajona sargs Juris Vi no kuro vs.
2441. Zlupes robežapsardzības apgabala III rajona sargs Aleksandrs Krīgers.
2442. Dagdas robežapsardzības apgabala I rajona sargs Jānis Zubkins.
2443. Dagd s robežapsardzības apgabala 111 rajona sargs Eduards Jaunmuktāns.
2444. Dagd s robežapsardzības apgabala III rajona sargs Edgars Freibergs.
2445. Dagdas robežapsardzības apgabala II rajona sargs Jāzeps Vasers.

i. Bauskas robežapsardzības apgabala II rajona robežuzraugs Jānis Ž u k e.



2447. 1. Talsu aizsargu pulka II bataljona sanitārā instruktrise Elza Levis.
2448. 2. Ventspils aizsargu pulka štāba rotas vada komandieris Harijs Kahuns.
2449. 4. Jēkabpils aizsargu pulka II rotas aizsargs Jānis Aperāns.
2450. 9. Madonas aizsargu pulka Sarkaņu nodaļas aizsargs Andrejs Porietīs.
2451. 9. Madonas aizsargu pulka II eskadrona veterinārferdšeris un Mārcienas nodaļas

grupas komandieris Andrejs Sirsniņš.
2452. 10. Cēsu aizsargu pulka Vecpiebalgas nodaļas aizsargs Jānis Āboliņš.
2453. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Rendas aizsardžu pulciņa priekšniece Aleksandra

Paija.
2454. 16. Jelgavas aizsargu pulka Tērvetes nodaļas aizsargs Jānis Zandovskis.
2455. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Sakstagalas nodaļas aizsargs Eduards Roman-

čuks.
2456. 18. Daugavpils aizsargu pulka Rudzētu nodaļas aizsargs Ernests Puida.
2457. 19. Jaunlatgales aizsargu pulka aizsargs Jānis Augusts Celmiņš.
2458. Limbažu pilsētas valdes bij. ziņnesis Andrejs Trei manis.
2459. Rīgas pilsētas aizgādības valdes slimo kopēja Agneze Kilps.
2460. Rīgas pilsētas aizgādības valdes slimo kopēja Elza Heimanis.
2461. Rīgas pilsētas aizgādības valdes bērnu dārza sētnieks Ansis Millers.
2462. Rīgas pilsētas aizgādības valdes ziņnesis Paulis Eks.
2463. Rīgas pilsētas būvju valdes tiltu nozares priekšstrādnieks Aleksandrs La psiņš.
2464. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu konduktors Andrejs Kārkliņš.
2465. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu vagonu vadītājs Aleksandrs Skalbe.
2466. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu darbnīcu amatnieks Fricis Tālmanis.
2467. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu konduktors Nikolajs Kristmanis.
2468. Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu vagonu vadītājs Jānis Dreimanis.
2469. Rīgas pilsētas finanču valdes kantoriste-mašīnrakstītāja Irene Strauss.
2470. Rīgas pilsētas I nodaļas ugunsdzēsējs Pēteris Ozoliņš.
2471. Nacionālā teātra mašīnrakstītāja Anna Treimanis.
2472. Nacionālā teātra galvenais biļešu kontrolieris Ernests Tillers.
2473. Rīgas skolotāju institūta saimniecības pārzinis Kārlis TIsons.
2474. Arsenāla amatnieks atslēdznieks Kārlis Junkers.
2475. Arsenāla amatnieks atslēdznieks Juris Tims.
2476. Arsenāla brigadiers seglinieks Arnolds Panga.
2477. Arsenāla amatnieks atslēdznieks Juris Kaminskis.
2478. Arsenāla amatnieks dzelzgriezējs Pēteris Osis.
2479. Arsenāla amatnieks atslēdznieks Ernests Cīrulis.
2480. Arsenāla brigadiers vulkānizētājs Jānis Antons.
2481. Arsenāla brigadiers metinātājs Jānis Šāvējs.
2482. Arsenāla amatnieks rūdītājs Jānis Šulcs.
2483. Arsenāla amatnieks montieris Antons Maldavs.
2484. Arsenāla amatnieks atslēdznieks Eduards Zeiferts.
2485. Arsenāla brigadiers montieris Kārlis Pietiņš.
2486. Arsenāla amatnieks atslēdznieks Ernests Pavlovskis.
2487. Arsenāla meistars Eduards Blaubergs.
2488. Arsenāla amatnieks virpotājs Jānis Pētersons.
2489. Arsenāla brigadiers elektromontieris Guido Vildfangs.
2490. Arsenāla amatnieks atslēdzniej<s Aleksandrs Pūriņš.
2491. Arsenāla vecākais mantzinis Ādolfs Ozoliņš.
2492. Arsenāla brigadiers elektromontieris Kārlis Pētersons.
2493. Galvenās artilērijas noliktavas rakstvedis Alvils Bekmanis.
2494. Galvenās artilērijas noliktavas munīcijas nodaļas amatnieks Jānis Šiliņš.
2495. Apgādes pārvaldes mantu darbnīcu cepuru grupas meistare Lūcija Straduls.
2496. Apgādes pārvaldes mantu darbnīcu rēķinvede Olga Skrastiņš.
2497. Rīgas kara slimnīcas vecākais montieris Ernests Vecmanis.
2498. Rīgas kara slimnīcas žēlsirdīgā māsa Anlīze Lieknis.
2499. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas vagonu sakabinātājs Daugavpilī Pēteris

Irbitis.
2500. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas I mašīnu iecirkņa lokomotīvju brigāžu

rīkotājs Šķirotavā Pēteris Sudars.
2501. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas III mašīnu iecirkņa atslēdznieku briga-

diers Gulbenē Eduards Priedkalns.
2502. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas VI mašīnu iecirkņa atslēdznieku briga-

diers Rīgā Augusts Zvaigzne.
2503. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas VI mašīnu iecirkņa atslēdznieku briga-

diers Rīgā Jānis Ārmanis.
2504. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas IV mašīnu iecirkņa ūdensvadu un

pumpju montieris Jelgavā Fricis Kalniņš.
2505. Liepājas galveno dzelzceļa darbnīcu katlu kalēju brigadiers Otto Zariņš.
2506. Daugavpils galveno dzelzceļa darbnīcu kalēju brigadiers Kārlis Daube.
2507. Daugavpils galveno dzelzceļa darbnīcu brigadiers Jānis Jurgensons.
2508. Daugavpils galveno dzelzceļa darbnīcu lējēju brigadiers Jānis Pertisons.
2509. Šoseju un zemesceļu departamenta VIII rajona grāmatvede Marta Bruņenieks.
2510. Rīgas valsts zīdaiņu nama saimniece Minna Beišāns.
2511. Cietumu departamenta vecākā kancelejas ierēdne Emma Kārkliņš.
2512. Latvijas sūtniecības Beļģijā apkalpotājs-šveicars Thomas Herman * Bex.

III pakāpe.
1934. g. 7. novembrī.

669. Zemgales artilērijas pulka vecākais elpzinis dižkareivis Vilis G robiņš.
670. Jātnieku pulka vecākais kalējs dižkareivis Dominiks A p r u b s.
671. Jātnieku pulka vecākais rakstvedis dižkareivis Žanis Kubliņš.
672. Aviācijas pulka amatnieks Fricis Kuplais.
673. Aviācijas pulka amatnieks Filats I z n o v s.
674. Kara skolas apkalpotāja Anna Stepanovs.
675. Armijas oikonomiskā veikala kalpotājs Foma I v a n o v s.

1933. g. 15. novembri.
676. , Rīgas prefektūras apsardzības rotas jaunākais policijas kārtībnieks Edgars

Balodis.
677. Rīgas prefektūras apsardzības rotas jaunākais policijas kārtībnieks Arnolds

Puriti s.
678. Rīgas prefektūras I iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jūlijs Meimers.
679. Rīgas prefektūras X iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Kārlis Nolle.
680. Liepājas prefektūras II iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Augusts Muka.
681. Liepājas prefektūras II iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jānis Johans

Veisbachs.
682. Liepājas prefektūras apkalpotāja Olga Karelis.
683. Daugavpils prefektūras vecākais policijas kārtībnieks Joakims Utāns.
684. Daugavpils prefektūras III iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jānis Vrū-

ta e li s.
685. Saldus pilsētas jaunākais policijas kārtībnieks Edgars Zanders.
686. Dobeles pilsētas jaunākais policijas kārtībnieks Atis Krūmiņš.
687. Daugavpils apriņķa policijas Pieniņu rajona jaunākais policijas kārtībnieks

Voiceks Vanags.
688. Rēzeknes apriņķa policijas I iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Eduards

Erd m an is.
689. Jaunlatgales robežapsardzības apgabala IV rajona sargs Viktors Zirnis.
690. Zilupes robežapsardzības apgabala II rajona sargs Vateriāns Rūdzis.
691. Zilupes robežapsardzības apgabala IV rajona sargs Izidors Krupenko.

692 Dagdas robežapsardzības apgabala I rajona sargs Eduards Mucenieks.
693 2. Ventspils aizsargu pulka Ugāles nodaļas aizsargs Kārlis Taubenbergs.
694 2. Ventspils aizsargu pulka Užavas nodaļas aizsargs Fricis Pavelsons.

' 695. 11. Tukuma aizsargu pulka Tukuma pilsētas nodaļas aizsargs Teodors Au-

ma li s.
696. Rīgas pilsētas būvju valdes mūrnieks Augusts Rechter manis.
697. Rīgas pilsētas būvju valdes ielu bruģētājs Arturs Kerbers.
698. Arsenāla amatnieks uzsitējs Jānis Čanka.
699. Arsenāla amatnieks atslēdznieks Deonits Ļeonovs.
700. Arsenāla sargs Jānis Ivanovs.
701. Arsenāla sargs Jānis Z vīģu līs.
702. Arsenāla amatnieks uzsitējs Nikolajs Ži di ļ evs.
703. Apgādes pārvaldes mantu darbnīcu šuvēja Emiiija Lukstinš.
704. Apgādes pārvaldes mantu darbnīcu šuvēja Marija Kalniņš.
705. Apgādes pārvaldes mantu darbnīcu šuvēja Līna Amoliņš.
706. Apgādes pārvaldes mantu darbnīcu šuvēja Fevronija Irbe.
707. Intendantūras galvenās pārtikas noliktavas ziņnesis Kārlis Baliņš.
708. Rīgas kara slimnīcas slimo kopēja Marta Niklass.
709. Rīgas kara slimnicas strādnieks Antons Narmonts.
710. Rīgas kara slimnicas strādniece Late Kalniņš.
711. Liepājas kara slimnīcas braucējs Jānis Karlsons.
712. Apgāde* pārvaldes IV būvniecības rajona sargs Juris Ķesteris.
713. Apgādes pārvaldes VI būvniecības rajona sargs Jānis Šmits.
714. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pārmijnieks Lodē Jānis Jēkabsons.
715. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas barjera sargs Rīgā Hermanis Ence.
716. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas vecākais materiālu izdevējs-Ferdinands

Marcēns.
717. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas I mašīnu iecirkņa ūdenspumpja

mašīnists Tukumā Kārlis Āboliņš.
718. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas III mašīnu iecirkņa ūdenspumpja

mašīnists Valkā Jānis V i dr u s k s.
719. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas III mašīnu iecirkņa vecākais mate-

riālu izdevējs Gulbenē Eduards Stučka.
720. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas IV mašīnu iecirkņa I šķiras katlu

kalējs Jelgavā Rūdolfs Trēziņš.
721. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas V mašīnu iecirkņa lokomotīvju va-

dītāja palīgs Liepājā Jānis Otto.
.722. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas VI mašīnu iecirkņa frēzētājs Rīgā Frid-

richs Ki mze.
723. Dzelzceļu techniskās direkcijas I ceļu iecirkņa pārbrauktuves sargs Leons

K a r p i c k i s.
724. Šoseju un zemes ceļu departamenta 1. rajona šoseju vecākais remonta strād-

nieks Juris Krasnovskis.
725. Latvijas neredzīgo institūta virtuves strādniece Karlīne D ē r u m s.
726. Rīgas valsts zīdaiņu nama zīdaiņu kopēja Anna Zieds.
727. Rigas valsts zīdaiņu nama zīdaiņu kopēja Anna Songailo.
728. Rīgas centrālcietuma jaunākais uzraugs Vladislavs Šeinovskis.
729. Rīgas centrālcietuma jaunākas uzraugs Eduards Strazdiņš.
730. Rīgas centrālcietuma jaunākais uzraugs Pēteris Rudzītis.
731. Rīgas termiņcietuma jaunākais uzraugs Lavrentijs Kuļevskis.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.
Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

— ?—— ™___ ——_,^_^___^_

Papildinājums likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā.

Likuma par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kartību izņēmuma stāvokļa laikā (Lik. kr. 1934. g. 163) 15. pantu papildināt
ar šādu piezīmi:

15
Piezīme. Izņēmuma stāvokļa laikā par biedrības vai savienības statūtu grozīšanu

vai papildināšanu var lemt biedrības vai savienības valde, kuras lēmumi
iesniedzami apstiprināšanai iekšlietu ministram.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Tieslietu ministrs H. Apslts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Armijas komandiera 24. pavēle.

Rīgā, 1934. g. 16. novembri.

Pārvaldības daļa.

Šodien nodevu armijas komandēšanu
ģenerālim Berķim un stājos pie armijas
komandiera amata nodošanas.

Pamats. Valsts Prezidentus, g. 212.pa-
vēle armijai un flotei.

Ģenerālis Peniķis.

Armijas komandiera 25. pavēle.
Rīgā, 1934. g. 16. novembri.

Pārvaldības dala.
1- §•

Šodien uzņēmos armijas komandēšanu
un stājos pie armijas komandiera amata
pieņemšanas.

Pamats. Valsts Prezidenta š.g. 212. pa-
vēle armijai un flotei.

Ģenerālis Berķis.

Atgādinājums
civilstāvokļa aktu reģistrācijas

iestādēm un personām.
(Izdots uz likuma par civilstāvokļa aktu

reģistrāciju 10. p. pamata.)
Dzimtsarakstu nodaļu pārziņi un garīdz-

nieki, reģistrējot dzimšanas, 'ne vienmēr
pietiekošā mērā pārliecinās par dzimušā

vecāku īsto tautību, apmierinoties tikai
ar pašu vecāku vai dzimšanas pieteicēja
paziņojumu.

Bieži vien ģimenēs abi vecāki vai viens
no tiem ir latvieši, bet, dažādu dzīves
apstākļu iespaidoti, tie sākuši uzskatīt
sevi par cittautību piederīgiem, uzdodoties
par tādiem arī, reģistrējot savu bērnu
dzimšanu.

Ņemot vērā, ka nepareizi tautības apzī-
mējumi reģistru ierakstos un uz to pamata
izdodamās apliecībās var radīt nesaskaņas
ar likuma par tautas izglītību (Lik. kr.
1934. g. 200) 6. pantu sakarā ar bērnu
tautības noteikšanu pie iestāšanās skolā,
heku priekšā, dzimšanas reģistrējot, turp-
māk griezt sevišķu vērtību uz vecāku
īstas tautības atzīmēšanu bērna dzimšanas
ieraksta reģistrā.

Šaubu vai neskaidrības gadījumos noda-
ļas pārzinim vai garīdzniekam jāno-
skaidro piedzimušā vai viņa vecāku
tautība likuma par civilstāvokļa aktu
reģistrāciju (Lik. kr. 1921. g. 47) 26. pantā
norāditā kārtībā. Līdz šim reģistros pie-
laistās kļūdas labojamas likuma par
Civilstāvokļa aktu reģistrāciju 32. un
33. panta kārtībā.

Rīgā. 1934. g. 12. novembrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Rīkojums.
_ Pamatojoties uz „Valdīoas Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto ..Papil-dinājumu likumā par alkoholu saturošu



vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas
iecirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Jaunlatgales apr., Gauru pagastā,
Jepiķu-Kļepovkas ciemā.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zimognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lats.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
tā izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rigā, 1934. g. 14. novembrī. 3227.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Noteikumi
par periodiskiem izdevumiem.

(Izdoti uz noteikumu par kara stāvokli
17. panta pamata.)

Atceļot rīkojumu par iepriekšējās cen-
zūras ievešanu periodiskiem izdevumiem
(„Vald. Vēstn." 1934.g. 107. num.), nosaku,
ka sodīšu, neatkarīgi no kriminālatbildības,
administratīvā kārtībā ar naudas sodu
līdz Ls 3000,— vai ar cietumu uz
laiku ne ilgāku par 6 mēnešiem vai ar
abiem šiem sodiem kopā periodiskā izde-
vuma izdevēju un atbildīgo redaktoru,
kas ievietojuši periodiskā izdevumā:

1) rakstus vai notēlojumus, kuri, mu-
sinot uz nepaklausību vai pretdarbību
likumiem, likumīgiem rīkojumiem,
saistošiem noteikumiem vai uz naidu
starp atsevišķām iedzīvotāju daļām,
vai nicinoši izsakoties par pastāvošo
iekārtu, valdību, tās locekļiem,
valsts iestādēm un dienestpersonām,
vai baznīcu vai reliģiju, var traucēt
kārtību vai sabiedrisko mieru;

2) nepatiesas ziņas un baumas vispār,
kas nepareizi apgaismo valdības, tās
locekļu, valsts iestāžu un dienest-
personu darbību;

3) aizkarošas ziņas par pilsoņu ģime-
nes dzīvi;

4) aizkarošas ziņas par draudzīgo valšķu
valdībām vai to locekļiem.

Noteikumi stājas spēkā ar izsludināša-
nas dienu.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī. 151031.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

196. rīkojums
1934. g. 15. novembrī.

Tranzita preču pārbaude.

1. Tranzita preces pārbaudāmas:

a) muit. lik. 138. p. pielik. 5. p., minētā
panta piezīmē un 9. p. paredzētos
gadījumos, t. i. ja preču rīkotājs
vēlas preces pārstrādāt, ja muitnīcai
pamats domāt, ka preces neatbilst
kravas dokumentiem un ja preču
rīkotājs vēlas preces nomuitot vietē-
jam tirgum;

b) ja preču rīkotājs izteicis vēlēšanos
tranzita preces pārbaudīt un

c) pirms tirdzniecisko operāciju izveša-
nas, ja muitnīcas priekšnieks devis
rīkojumu par šo preču pārbaudi.

2. Tranzita preces pārbaudāmas (1. p.)
pēc preču rīkotāja iesniegtiem preču pār-
baudes dokumentiem, ja šie dokumenti
iesniegti muit. lik. 392. p. noteiktā termiņā.
Visos gadījumos, kur preču pārbaudes
dokumenti nav iesniegti, tranzita preces
pārbaudāmas pēc muit. lik. 399. p. minē-
tiem izrakstiem.

3. Preču rīkotājs var muit. lik. 392. p.
noteiktā termiņā pieteikt preces tranzītam,
kaut ari tas ' jau būtu iesniedzis preču
pārbaudes dokumentus un preces pēc šiem
dokumentiem jau būtu pārbaudītas.

4. Preces, kas reiz pieteiktas tranzitam,
uzskatāmas par tranzita precēm visu laiku,
kamēr tās var atrasties tranzita ierēķina
(muit. lik. 138. p. pielik. 8. p.).

5. Tranzita preces dzēšamasno tranzita
ierēķina:

a) pēc izvešanas uz ārvalstīm (muit. lik.
138. n. nielik. 7. pkt.);

b) pēc nomuitošanas, t. i. kad par tām
samaksāti visi vajadzīgie nodokļi
(muit. lik. 138. p. pielik. 9. pkt.), un

c) pēc muit. lik. 138. p. pielik. 8. p.
minētā termiņa notecēšanas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Personu saraksts,
kuras 1934. gada oktobrī reģistrētas kā
zaudējušas Latvijas pilsoņu tiesības uz
likuma par pavalstniecību 8. panta pamata,
kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā
bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas

pavalstniecības.
1) Marija Komorovskis, dzim. 1863. gada

26. martā, dzīves vieta Lietavā; 2) Ma-
rianna Purāns, dzim. Urbāns, dzim.
1886. gada 10. jūnijā, dzīves vieta Lietavā;
3) Dora Hiršovics, dzim. 1898. gada
22. novembrī, dzīves vieta Lietavā;
4) Zālamans Plakchins, dzim. 1909. gada
1. janvārī, ar sievu Haju, dzim. 1909. gada
1. janvārī, dzīvesvieta Palestīnā; 5) Rahele
Bik-Bikovskis, dzim. 1908. gada 15. jūlijā,
dzīves vieta Palestīnā; 6) Meiers Vitmanis,
dzim. 1912. gada 16. septembrī, dzīves
vieta S.P.R.S.; 7) Hana-Nesa Seftelis,

dzim. 1900. gada 18. decembri, dzīves
vieta S.P.R.S.; 8) Sora-Leja Lindāns,
dzim. 1906. gada 15. janvārī, dzīves vieta
S.P.R.S.; 9) Leja Evelsons, dzim. 1882.gadā
dzīves vieta S.P.R.S.; 10) Gitele Evelsons,
dzim. 1913. gada 16. maijā, dzīves vieta
S.P.R.S.; 11) Mirjama Evelsons, dzim.
1913. gada 16. maijā, dzīves vieta S.P.R.S.;
12) Genija Evelsons, dzim. 1914. gada
29. decembrī, dzīves vieta S.P.R.S.;
13) Šmuels Lulovs, dzim. 1911. gada
18. martā, dzīves vieta Palestīnā; 14) Dag-
māra Gudrevics, dzim. 1910. gada 27. sep-
tembrī, dzīves vieta Vācijā; 15) Broņislavs
Belinskis, dzim. 1904. gadā, dzīves vieta
S.P.R.S.; 16) Pēteris Belinskis, dzim.
1896. gadā, dzīves vieta S.P.R.S.; 17) Eli-
zabete- Lavīze Zariņš, dzim. 1914. gada
21. aprīlī, dzīves vieta Jelgavā.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī. 46. AV.

Iekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektora v. i. Cielēns.

Pasu nodaļas vadītājs
P.Kurzemnieks

Paziņojums.
Beļģijas valdība iecēlusi par savu goda

vicekonsulu Ventspili kuģniecības a/s.
„Jūra" direktoru Frici Kārkliņu.

F. Kārkliņa kunga adrese: Ventspils,
Aspazijas ielā 27.

Ārlietu ministr, administr. juridiskā
departamenta direktors J. Tepfers.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 228. numura 2. lpp.

iespiestā apdrošināšanas lietu likuma
7. panta pirmā rinda lasāma šādi: ,,Apdro-
šināšanas sabiedrības, izņemot" u. t. t.

Departamenta vicedirektors (paraksts).
Revidents J. Strautiņš

, Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēl nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1934. g. oktobrī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Putnos, Solastikai Spundzāns, par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos Ls

govi 39,—
2. Madonas apr. Galgauskas pag.

Bērziņos, Voldemāram Ozoliņam,
par liellopu ļaunā karsoņa deļ gaļā
nokauto govi 26,—

3. Madonas apr. Savienas pag.
Pārgulsarkos, Mārtiņam Andriņam,
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 23,50

4. Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Dzeņa laužos JV» 9, Teklai Voicišs,
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 22,—

5. Kuldīgas apr. Zvārdes pag.
Smiltenēs, Jānim Gocam, par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 20,—

6. Rīgas apr. Bebru pag. Alēnu
mazmājiņā, Alīdei Celmiņš, par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
gOVl Zl5 >

7. Cēsu apr. Rankas pag. Kalna- Ls
Ķēzos, Pēterim Presim, par trakuma
sērgā nogalināto (Lyssa) un iznīci-
nāto govi 45,—

8. Liepājas apr. Ezeres pag. Eze-
res valsts muižā, valsts sēklaudzēta-
vai, par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto K. M. sugas govi . . 90,—

9. Valkas apr. Bilskas pag. Zados,
Jēkabam Tutaram, par liellopu
jaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 25,—

10. Jelgavas apr. Naudītes pag.
Riekos, Malvinei Caunei, par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 33,50

11. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Vēšķos, Larionam Fominam, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 27,—

12. Rīgas apr. Ķeipenes pag. Vā-
ķenos A., Jānim Ķirsim, par lielopu
ļaunā galvas karsoņa dēļ gaļā nokau-
tām trim govīm, no kurām viena
K. B. sugas 138,50

13. Rīgas apr. Zaubes pag. Meļ-
ļos, Kārlim Atgāzim, par liellopu
jaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 15,—

14. Cēsu apr. Ogres pag. Rembe-
ņos, Kārlim Nusbergam, par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli-
jaunlopu 10,—

15. Cēsu apr. Rankas pag. Vidus-
Jaunsvātos, Pēterim Tālbergam, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 19,—

16. Cēsu apr. Drustu pag. Viesī-
tēs, Osvaldam Briedim, par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 23,—

17. Jēkabpils apr.Viesītes pilsētā
Brīvības ielā 20, Ābramam Libma-
nim, par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 30,—

18. Jēkabpils apr. Saukas pag.
mācītāja muižā, Pēterim Spakov-
skim, par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 30,—

19. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. Ls

Novoseļenos, Bertmejam Rubena-
nam, par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto K. B. sugas govi . . 75,50

20. Jēkabpils apr. Vārnavas pag.
Miķelīšos, Jānim Muzikantam, par
liellopu jaunā karsonī nobeigušos
K. B. sugas govi 84,—

21. Madonas apr. Kusas pag.
Lejas-Biemeltos, Jānim Ezītim, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi 95,—

22. Rīgas apr. Meņģeles pag.
Vec-Līciešos, Pēterim Pētersonam,
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 33,—

23. Cēsu apr. Ērgļu pag. Vegeros,
Kārlim Paulim, par zirgu lipīgā maz-
asinībā (Anaemia infektiosa equo-
rum) kritušām divām ķēvēm un
1 kumeļu ' 292,50

24. Rīgas apr.Zaubes pag. Kalna-
Pumpeņos, Aleksandram Jankovi-
čam, par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi . 26,50

25. Jelgavas apr. Vecauces pag.
Berģos, Otto Bertaitim, par lielopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L. B.
sugas bulli 166,—

26. Valmieras apr. Svētciema
pag. Raņķos, Kārlim Ērmanim, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 19,25

27. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Liepusalās, Kārlim Gabranam, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ........... 20,50

28. Valkas apr. Alsviķu pag.
Llčusalās, Jānim Ziņģim, par lielopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 24,—

29. Ilūkstes apr. Rubeņu pag.
Melnās-Tamaņās, Aleksandram Kan-
niņām, par liellopu ļaunā karsoņa
dēj gaļā nokauto govi 22,50

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā 1934. g.

16. novembra sēdē konstatēja, ka sviesta caurmēra cenas fob Rīga bija 1934. g. oktobrī
I šķ. Ls 1,05, II šķ. Ls 0,95 kg. Valsts piemaksas I un II šķ. Ls 1,20 kg.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests
Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots NomuitotsNomuitotsK°Pi hagenā
I šķ. II šķ. Sālīts Nesālīts
Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg

1934. g.:
1. septembrī.. 3,08 3,03 — — — —
7. — — 0,89—0,96 0,89-0,96 1,60—1,63 1,2?

0,98 0,98
8 3,15 3,10 - - - _

13. „ .. — — — — — 1,22
14. — — 0,88—0,95 0,88—0,95 1,55—1,56 —
15. „ .. 3,15 3,11 — — — — ,
20. „ .. - - - - - 1,22
21. „ .. — — 0,86—0,92 0,86—0,92 1,56 —
22. „ .. 3,12 3,15 — — — ~
27. — — — — — 1,24
2s

'. " — — 0,83—0,89 0,83—0,89 1,57—1,58 —
0,90 0,90

29. „ . . 3,17 3,14 — — — ' —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā 1934. g. septembrī.

2. līdz 29. septembrim,
ieskaitot

Eksportfirma 1 "
^ Išķ. II šķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība ..-...' 0,76 0,78
A/S. „Pollock & Co" 0,82 0,90
T/R. A/S. „Piena eksports" 0,78 0,95
0. L. Moller-Holsts 0,71 0,97
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 0,77 1,06
A/S. „Zemkopis" 0,68 0,99
Centr. sav. „Konzums" 0,81 0,67

Pienotavām izmaksātās caurmēra netto cenas franko sviesta nosūtīšanas stacijā
1934. g. septembrī.

1. līdz 28. septembrim,
ieskaitot

Eksportfirmay
Iašķ. Ibšķ. II šķ.

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 0,75 0,70 0,61
A/S. „PoIlock & Co" 0,76 0,71 0,62
T/R. A/S. „Piena eksports" 0,76 0,71 0,60
6. L. Moller-Holsts 0,74 0,70 0,63
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 0,75 0,71 0,60
A/S. ..Zemkopis" 0,72 0,70 0,62
Centrālā savienība „Konzums" 0,78 0,71 0,61

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.



30. Valkas apr. Mēru pag. Jaun- Ls
Pulkšos, Jēkabam Gailītim, par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto
govi 28 —

31. Talsu apr. Nogales pag. Bie-
rantos, Ģirtam Ronim, par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 20,40

32. Ludzas apr. Kārsavā, Ka-
lēju ielā 2, Jāzepam Veipanam par
ļaundabīgas peru puves dēļ atsavi-
nāto un iznicināto vienu bišu saimi 26,25

33. Rīgas apr. Taurupes pag.
Tiltiņosjānim Auziņam, par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 26,50

34. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Ķenteņos, Praņai Andriksons, par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 32,—

35. Rēzeknes apr. Dricēnu pag.
Silagaiļa ciemā, Antonam Mozitis-
Silagailis, par liellopu ļaunā karsoņa

-dēļ gaļā nokauto govi ...... 18,—
(Turpmāk beigas.)

Veterinārpārvaldes priekšnieks
DrEd.Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku pulka bij. kareivi Vili Friča
dēlu Šteinbergu (arī Š t e i n e r g u), ap-
sūdzētu pēc K. s. I. 133. p.

Šteinbergs (Šteinergs) Vilis Friča-Teodora d.
dzimis 1901. g. 8. janvāri Popes pagastā, pareiz-
ticīgs, latvietis, būvgaldnieks, 1921. g. dzīvojis
Ventspilī, Muitas ielā 76.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai viņu
apcietināt, ' ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 14. novembrī.

Kafa tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 9. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 183. p. 2. d. 2. pkt.
apsūdzēto Broņislavu Augusta o. D u n s k i ,
dzim. 1907. g.,' piederīgu pie Krāslavas pag.
Viņa pēdējā dzīves vieta bija Jaunraunas pag.
Ļūļas irt.

Atrašanas gadījumā no minētā Broņislava
Dunska pieprasāms galvojums Ls 500,—, bet
iidz tā iesniegšanai tiesai un pieņemšanai viņš
apcietināms un ieskaitāms šīs tiesas 1. krimināl-
nodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1934. g. 13. novembrī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. v. D o b k a 1 n s.

Daugavpils apgabaltiesas
Dagdas iecirkņa miertiesnesis

atsauc Bernata (Bernharda) Jāzepa d. K a 1-
p i š a meklēšanu, kas izsludināta ,.Valdības
Vēstneša" 1934. g. 18. septembra 210. numurā,
jo minētais Kalpišs ir atrasts un ievietots Lie-
pājas cietumā.

Dagdā, 1934. g. 13. novembrī. 3-34/kr.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs Fr. Ozollapa.

Meklēt izbeigto personu 1426. saraksts.
33596. Feodorovs Jakims. 43794/34.
33597. Oromovs Feodors. 41550/33.
33598. Kalpišs Bernats. 44414/34.
33599. Stepanovs Nikons. 43827/34.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

» ?

(tiesu
sludinājumi.

«
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
paziņo, ka lietā par administrā-
cijas ' nodibināšanu Chaima Ru-
bina uzņēmumam ar firmu
„Rubin un Dannenberg" Tiesu
palāta 1934. g. 27. sept./ll. okt.
starp citu nolēma: apstiprināt
1934. g. 11. aprīļa kreditoru
sapulces lēmumu par administrā-
cijas izbeigšanu.

Rīgā, 1934. g. 8. novembri.
L. 464/34. Ig. 23241o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 16. okt.
Vulfa Lipsona prasības lietā pret
Feigu Lipsons, dzim. Šerenzon
(Szerenzon), par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas dzimtsa-
rakstu nodaļā 1927. g. 28. aprīlī
starp Vulfu Lipsonu un Feigu
Lipsons, dzim. Šerenzons (Szeren-
zon), un piedzīt no atbildētājas
par labu prasītājam Ls 12 tiesas
un Ls 13,33 lietas vešanas izde-
vumus.

(a atbiidēātja Civīlproc. nolik.
837., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
L. 1037. 22884o

Priekšsēdēt. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Māksla.
„Tautas dēls",

tā sauc mūsu pirmo latvju mākslaslielfilmu,
ko šodien ielūgtas publikas priekšā pirmo
reiz izrādīja „Splendid Palace" kinoteātrī.
Filmas izrādi ievadīja ar to, ka galvenie
darbinieki filmā, Nacionālā teātra aktrise
Zīlava un operas solisti Ančarovs-Kadiķis,
A. Kaktiņš un Vasiljevs stādījās publikai
priekšā, pēdējie katrs nodziedādams savu
galveno dziesmu, ko filmā dzied. Filma
atstāja uz skatītājiem stipru iespaidu ar
raibo saturu, Latvijas dzimtenes skatiem,
iesākumā ievadītiem un beigās noslēgtiem
skaistiem mīlas notikumiem un aizkustinošu
un dziļi pamācošu ģimenes dzīves attēlo-
jumu, kam pa starpām — karam izceļo-
ties — vijas daudzi kara skati un kara
cīņas. Dzīvi izcelta tēvzemes mīlestība
un dzimtenes aizstāvēšana pret ienaidnieku
līdz beidzamam — līdz uzvaras iegūšanai.
Lielu iespaidu atstāja daudzās kara un
dzimtenes dziesmas un uzvaras svinību

skati ar mūsu spēcīgi nodziedātām jau-

najām tautas himnām, sevišķi, kad parā-
dījās pēc 15. maija atdzimusē jaunā
Latvija. Visi galvenie filmas darbinieki
saņēma beidzot daudz aplausu un ziedu
klēpju.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 17. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,30—15,00

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00-
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.00
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100'
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržās mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 14 lapas puses.
?MHHMMOBMMKaEHiMKaHRnKMflnSSES&MBĒSSHHSBKMflV

LTA iekšzemes ziņas.
Rīgā, 16. nov. Ministru prezidentu

Dr K. Ulmani šodien apmeklēja Latvijas
Sarkanā Krusta priekšnieks prof. Dr Ba-
rons un ģenerālsekretārs Akmens un pa-
sniedza Ministru prezidentam ka atzinību
par Sarkanā Krusta darbības veicināšanu
Sarkanā Krusta goda krustu.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis šo-
dien pieņēma Latvijas aktieru arod-
biedrības 'delegāciju, kas valdības galvām
pasniedza krāšņu balvu — savu biedru —
aktieru ģīmetņu albumu ar sudraba kalu-
mu un dzintara ornamentiem izgreznotā
sējumā. Albumam pievienota šāda adrese:

,,Iesi Tu pa priekšu, diženais vadoni,
skatiem aptverdams pamales tālās, meklē-
dams gaišāku ceļu savai baltajai tautai,
vadīdams latviešu tautu nākotne lielā.

Mēs Tev sekosim, latviskās mākslas
uguni sirdīs paši degdami, sildīsim sirdis
un dosim drošumu prātam latviešu ļaudīm.
Vadonis un tauta ir viens, kur kopējas
cīņas tos vieno, vadonis un tauta ir
viens, ,kur sirdis deg vienīgai zvaigznei:
Latvijas valstij".

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis,
kara ministrs ģen. J. Balodis un zem-
kopības viceministrs J. B i r _z n i e k s, Kara
invalidu savienības pārstāvju pavadīti,
šodien pīkst. 13 izbrauca uz kara invalidu
koloniju Tinužos, kur iepazinās ar kolo-
nijas iekārtu un saimniecību un invalidu
dzīves apstākļiem.

Ministru prezidentu Dr K. Ulmani šo-
dien apmeklēja A/S „Kuzņecovs" por-
celāna fabrikas pārstāvji Kuzņecovs un
Kalniņš un pasniedza prezidentam por-
celāna medaļu, kuras vienā pusē Valsts
Prezidenta, Ministru prezidenta un kara
ministra attēli, bet otrā pusē — valsts
ģerbonis un uzraksts ,,Dievs , svētī Lat-
viju!".

Medaļai pievienots sekojošs pavadraksts r

„Latvju tauta šogad svin savas valsts
pastāvēšanas 16. gada svētkus. Šis gads
ir laimīgākais Latvijas vēsturē. Mūsu
vadoņa apvienotā latvju tauta 15. maijā
iesāka ceļu pretim gaišai, labākai nākot-
nei. Šī diena, šis gads mūžīgi paliks
mūsu valsts vēsturē, kā tautas apvieno-
šanas un atdzimšanas gads.

Lai atzīmētu šo vēsturisko notikumu,
mūsu fabrika izgatavoja brūna porcelāna
piemiņas medaļu ar tautas vadoņu un
valsts ' ģerboņa attēliem.

Mēs atļaujamies lūgt Jūs, Ministru pre-
zidenta kungs, pieņemt šo mūsu piemiņas
zirni kā Latvijas tautas atdzimšanas
simbolu.

Šī gada 18. novembrī mūsu fabrikas
strādnieki un administrācija kopā ar visu
latvju tautu apvienosies medaļā iegravētā
liecībā: „tauta ir ar Jums par vienotu,
brīvu Latviju."

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
kaš.g. 16. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 131. num. ierakstīta firma
,,M. Feigelmanis", kuras īpašnieks
Meiers Feigelmanis, dzim. Rē-
zeknē, 1876. g. 2i. augustā,
dzīvo Rēzeknē, Janopoles ieiā 53.
Uzņēmums atrodas Rēzeknē, Lat-
gales prospektā 69; darbības no-
zare: deguta tirgotava; uznēm.
darbība atklāta 1920. g. 23304z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
kaš.g. 16. oktobri nodaļas reģistrā
,,A" ar 132. num. ierakstīta firma
,,V. Jakobsons", kuras īpašnieks
Vulfs Jakobsons, dzim. Nautrēnu
pag. Rogovku miestā 1880. g.
29. decembri, dzīvo Rēzeknē,
Kalpaka ielā 28. Uzņēmums at-
rodas Rēzeknē, Latgales pros-
pektā 60; darbības nozare: diegu,
lakatu un dažādu preču tirgo-
tava; uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. ' i. oktobrī. 23303z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabali. 1.civīlnodaļa,
uz Civīllik. kop. 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka laulātie draugi
Haims Zeiika d. Berkovičs un
Roze Mozus m. Berkovičs, dzim.
Zachers, noslēguši savstarpīgo
lau'ības līgumu, apliecinātu pie
Ilūkstes notāra Pētera Siikalna
1934.g. 21 .jūnijā ar reģ. 631 .num.,
ar kuru viņi atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un Viet. civīllik.
kopoj. 41.—66. un 79. un turp-
mākos p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civīllik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par sie-
vas parādiem un otrādi.

Daugavnilī, 1934. g. 13. nov.
L. 1641-' 34. 23109z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

2 Sekretārs Ķ- Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 23. okt.
Jēkaba Oasseļa prasības lietā
pret Mariju Gasselis, dzim. Ro-
zins, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda ': šķirt lau-
lību, kas slēgta 1919. g. Krievijā
Charkovā, starp prasītāju Jēkabu
Gasseli un atbildētāju Mariju
Gasselis, dzim. Rozins, neatkarīgi
no vainas, piedzīt no atbildētājas
prasītājam par labu tiesāšanās
izdevumus Ls 25; šo spriedumu
publicēt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. 46.

Rīgā, 1934. g. 8. novembri.
Priekšsēdēt. v. L. Bruemmers.
22885o Sekretāra v. Stūre.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
kaš. g. 16. oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 135. num. ierakstīta
firma „Ā. Starks-Švarcs", kuras
īpašnieks Ārons Starks-Švarcs,
dzim. Rēzeknē, 1885. g. 2. aprīlī,
dzīvo Rēzeknē, Latgales pros-
pektā 78. Uzņēmums atrodas
Rēzeknē, Latgales prospektā 78;.
darbības nozare: manufaktūras
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. ģ. 23300z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis..

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 16. oktobri nodaļas reģistrā
,,A" ar 133. num. ierakstīta firma
„J. Tagers", kuras īpašnieks
Izraēlis Tagers, dzim. Rēzeknē,
1885. g. novembri, dzīvo Rēzeknē,

Atbrīvošanas alejā 55. Uzņēmums
atrodas Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 55; darbības nozare: dažādu
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1921. ģ. 28. martā.

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
23302 Sekret. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 16. oktobrī nodaļas reģistrā
„A" ar 134. num. ierakstīta firma
„E. Michelsons", kuras īpašnieks
Eliass-Zatnuēlis Michelsons, dzim.
Jēkabpilī, .1889. g. 15. martā,
dzīvo Rēzeknē, Latgales pros-
pekta 19. Uzņēmums atrodas
Rēzeknē, Latgales prospektā 14;
darbības nozare galantērijas preču
tirgotava; uzņēmuma darbība at-
klāta 1922. g. oktobrī. 23301z

Daugavpilī, 1934. g. !4. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 16. oktobrī nodaļas reģistrā
„A" ar 140. num. ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu: „J.
Beinarts un J. Kagans", kuras
personīgi atbildīgie biedri: 1) Mo-
tels Beinarts, dzimis Aknīstes
pag. 1887. g. 22. maijā, dzīvo
Daugavpili Vadoņa ielā 42,
2) Josels Kagans, dzimis Druiskā
18971. g., dzīvo Daugavpilī Va-
doņa iela 42, Polijas pavalstnieks.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Motels Beinarts un Jo-
sels Kagans. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Daugavpilī, Vadoņa ielā
42; darbības nozare: tirdzniecība
ar manufaktūras precēm; sabied-
rība nodibināta 1931. g. 9. dec. uz
4 gadiem, sabiedrības darbība at-
klāta 1931. g.9. decembri. 23294z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 16.oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 138. num. ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu: „Etele
Gandlers un Hava Jukiškis",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Etele Gandlers, dzimusi Rē-
zeknē 1865. g. 15. jūlijā, dzīvo
Daugavpilī, Virsnieku ielā 28 un
2) Hava-Baševa Jukiškis, dzim.
Daugavpilī, 1874. g. dzīvo Dau-
gavpilī, Sakņu ielā 2. Sevišķi
pilnvarotas pārstāvēt sabiedrību
Etele Gandlers un Hava Jukiškis.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Dau-
gavpilī, Sakņu ielā 2; darbības
nozare: tirdzniecība ar naftas
produktiem; sabiedrība nodibi-
nāta 1934. g. 22. augustā un tad
pat atklāta sabiedrības dar-
bība. 23296z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 4. augustā Vildogas
pag. mirušā Pētera Pāvila dēla
Dr.nka (Drinkc) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā manfniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai A mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības šai termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. 4990/34.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

23239 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata ,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 30. okt.
Annas Markovs, dzim. Narkevičs,
prasības lietā pret Konstantīnu
Markovu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas Aiek 'sandra-
Ņevska pareizticīgo draudzē
1914. g. 26. janvāri (v. st.) starp
Konstantīnu Markovu un Annu
Markovs, dzim. Narkevičs, atļau-
jot pēdējai doties jaunā laulībā
tūliņ pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās.

(a atbildētājs Civīlproc. nolik.
731. ui 748. p. paredzētā

la kā nei s i gs Mesai atsauksmi
priedums stāsies

likumīgā Sļ L. 1174.
8. novembri.

. v. L. Bruemmers.
i v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskanāar Civīiproc.noiik.1575. n.
paziņo, ka 1934. g. 21. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.

12. jūnijā Sāvienas pag. rnir.
Andreja Jāna d. Kvieša t<
mentu. ' 23229o

Rīgā 1934. g. 12. nov
Priekšsēdētāja b. B. CIr

Sekretāra v. E. Lasm

RĪ^āTapgabaltiesas
3.

civīlnodaļa,
saskaņā ai Civilpr. no ik 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 21. novembri

m\ . ! ;!as atklā
sēdē no tobri

Rīgā mirušā Andreja Ādama d.
Vītoliņa arī Vītola un viņa sievas
Olgas-Emīlijas Georga m., dzim.
Hazenfuss, testamentu. 23230o

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 21. septembrī
Rīgā mirušā Dāvida-Emīļa Pē-
tera d. Skrastiņa un viņa sievas
Johannas-Matildes-Martas Jāņa
meitas, dzim. Skrastinš, testa-
mentu '23231o

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926., g. 10. jū,i.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p. un ievērojot Vasilija
Antipova lūgumu un savu 1934. g.
30. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Vasiiijs Antipovs pa-
rādu pēc obligācijas par 800 rbļ.,
kas apstiprināta 1884. g. 6. jūn.
uz nekustamo mantu Rīgas
III hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 825. num. un ko
izdevis Vasiiijs Pētera d. Anti-
povs par labu Pēterim Kruteļe-
vam, ir iemaksājis Rīgas apgabal-
tiesas depozītā Ls 17,07, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Vaid. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies , — obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 9. novembri.
513334. II g- 23242o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birk

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
sa: kaņāar Civīlproc.nolik.1575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 8. oktobrī
Rīgā mirušās Annas Zandera m.
Brasholcs, dzim. Martinsons, man-
tojuma līgumu. 23232o

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī
m :ē ās nodaļas atklātā tiesas
tē.ē nolasīs 1934. g. 17. janvārī
K3; zdabas pag. mirušā Pētera

ja d. Maršana testamentu.
Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

23233o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
sa'kiņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 21. novembri
mii ē ās nodaļas atklātā tiesas
sēdē rolasīs 1934. g. 19. septembrī
Inčukalna pag. mirušā Augusta
Miķeli d. Jansona testamentu.

Rīgā, 1934. g. 9. novembri.
P i kšsēdētāja b. B. Cīrulis.

2323'o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,

paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī
mi ē ās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 17. janvārī

pag. mirušās Marijas Teņa
Neimanis,'dzim. Nurmiks,
itu. 23235o

ī. 1934. g. 9. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
. 1575 p.,

. ka 1934. g. 21. novembrī

26. maijā Praulienas pag. miruša
Jēkaba Andreja d. Andersona
testamentu. 23237o

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 21. novembri
mirētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 30. aprīlī
Rīgā mir. Mārtiņa Pētera d.
Mežaraupa testamentu. 23236o

Rīgā 1934. g. 8. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
6. janvārī Lizuma pag. mirušā
Jāna Jēkaba d. Saltupa testa-
mentu. 23238o

Rīgā, 1934. g. 8. novembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7-b), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1935. g.
1. februārī pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Dāvidam Ciem-
galim piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Skrundas pagastā,
sastāv no zemes gabala 180F, ar
zemes grāmatu 10319. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1500,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1500,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.'

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 1500,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 150,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 8. novembri.
L. 1247 22691

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Līzes Bērziņš un Valsts
z.mes bankas Daugavpils noda-
ļas prasības apmierināšanai
1935. g. 19. janvāri pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Frīdricha Miķeļa d.
Preisa, arī Kukola, nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Demenes pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 440/. folijā un sa-
stāv no Šmberģes muižas zemes
gabala ,,Skaistkalni" atdalītām
,,Zvirgzdu !7F" mājām, 14,53
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas liku-
mīgais novērtējums Ls 2960,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t, i. Ls 296,— un jā e-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
Jamās nekustamā» mantas ie-
gūšanai.

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

Grīvā, 1934. g. 14. novembri.
23358 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 16. oktobri nodaļas reģistrā
„A" ar 136. num. ierakstīta firma
„Jefroims Padva", kuras īpaš-
nieks Jefroims Padva, dzimis
Dagdā, 1878. g., dzīvo Dagdā,
Skolas ielā 2. Uzņēmums atrodas
Dagdā, Skolas ielā 2; darbības
nozare: manufaktūras tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta 1921.
gadā. 23299z

Daugavpilī, 1931. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 16. oktobri nodaļas reģistrā
„A" ar 137. num. ierakstīta firma
,','Mers Pitums" , kuras īpašnieks
Mērs Pitums, dzim. Preiļos, 1865.
gadā, dzīvo Līvānos, Rīgas ielā
175. Uzņēmums atrodas Līvānos,
Rīgas ielā 175; darbības nozare:
apavu, ādu un zirgu lietu tirgo-
tava; uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. ' 23297z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
kaš. g. 16. oktobri nodaļas reģistrā
,,A" ar 139. num. ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu: ,,Br.
Nochimovski un Ā. Munics",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
l) 'lzraēlis Nachimovskis, dzimis
Daugavpili, 1899. g. 17. janvārī,
dzīvo Daugavpilī, Iebraucamā
ielā 72; 2) Iciks-Izaks Nochi-
movskis, dzim. Daugavpilī, 1896.
gada 15. aprīlī, dzīvo Daugavpilī,
Iebraucamā ielā 72; 3) Šuļa Mu-
nics, dzimis Daugavpilī 1862. g.
7. jūnijā, dzīvo Daugavpilī, Ie-
braucamā ielā 72. Sevišķi piln-
varoti pārstāvēt sabiedrību atbil-
dīgiebiedri Izraēlisun Iciks Nochi-
movski. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Daugavpilī, Iebraucamā
ielā 72; darbības nozare: komi-
sijas tirdzniecība ar galošām;
sabiedrība nodibināta 1925. g.
28. augustā un tad pat atklāta,
sabiedrības darbība. 23295z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretārs p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 17. oktobri nodaļas reģistra
„A" ar 141. num. ierakstīta firma
„Haims-Icchoks Vekslers", kuras
īpašnieks Haims-Icchoks Vekslers,
dzimis Daugavpilī, 1878. g., dzīvo
Daugavpilī, Domes ielā 70. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī, Zaļā
ielā 50; darbības nozare: gaļas
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. g. 23293z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V.Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņepjs.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 17. oktobri nodaļas reģistrā
„A" ar 142. num. ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu: „S-ba
„Sak" īp. Aginskis, Giļinskis un
Stolpers", kuras personīgi atbil-

dīgie biedri: 1) Šloms Stolpers,
dzimis Daugavpili 1865. g. 17. jū-
nijā, dzīvo Daugavpilī Saules ielā
32, 2) Boruchs-Jankels Aginskis,
dzim. Krievijā, Minskas gub.
1873. g. dzivo Daugavpili Va-
doņa ielā 25 un 3) Miķelis Giļinskis
dzim. Grīvā 1887. g. 27. aprīlī,
dzīvo Daugavpilī, Cietokšņa ielā
11. Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību visi trīs atbildīgie

biedri — Sloms Stolpers, Boruchs
Aginskis un Miķelis Giļinskis.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Dau-
gavpilī, Vadoņa ielā 25; darbības
nozare: papīra maisiņu izstrādā-
šana; sabiedrība nodibināta 1931.
gada 18. augustā un tad pat at-
klāta sabiedrības darbība. 23292

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g.17. oktobri nodaļas reģistrā
„A" ar 143. num. ierakstīta firma
„Diana Drujāns", kuras īpašniece
Diana Drujāns, dzim. Ludzā,
1906. g. 28. maijā, dzivo Ludzā,
Talavijas ielā 32. Uzņēmums at-
rodas Ludzā, Talavijas ielā 32;
darbības nozare: dzelzs un kolo-
niālpreču tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1931. g. 23291z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps,

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 17. oktobri nodaļas reģistrā
„A" ar 144. num. ierakstīta firma
„Dveira Peiross", kuras īpašniece
Dveira Peiross, dzim. Līvānos,
1902. g. 26. septembri, dzīvo
Līvānos, Rīgas ielā 230. Uzņē-

mums atrodas Līvānos, Rīgas ielā
230; darbības nozare: vīntirgo-
tava; uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 1. janvārī. 23290z

Daugavpilī , 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kančos.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-
nesis ar 1934. g. 21. septembra
tiesas pavēli Haimu Zoraka d.
Rozenšteinu, dzim. 1892. g. 28. jū-
lijā dziv. Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 14, par sanitāro noteikumu
pārkāpšanu pie bušu pārvadāša-
nas un pārdošanas pēc Sodu hk.
235. p. sodījis ar Ls 15 vai

maksātnespējas gadījumā ar 4 die-
nām aresta. Tiesas pavēle stāju-
sies likumīgā spēkā un nodota
izpildei.

Ventspilī, 1934. g. 12. nov.
Kr. 1.605/34. 23117o

Miertiesnesis A. Cīrulis,

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g.l7.oktobrī nodaļas reģistrā
„A" ar 150. num. ierakstīta firma
^Tauchums-Leizers Cukermanis",
kuras īpašnieks f auchums-Leizers
Cukermanis, dzim. Daugavpilī,
1879. g. 14. oktobrī, dzīvo Dau-
gavpilī, Miesnieku ielā 82. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpili,
Sakņu ielā 5; darbības nozare:
apavu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1921. gada 24. feb-
ruāri. 23284z

Daugavpili 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

_ jekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 4. jūlija spriedumu
Mārtiņu Līciti, dzīv. Rīgā Matīsa
ielā 17, par tīrības neieturēšanu
viņam piederošā maizes ceptuvē,
Matīsa ielā 17, sodījis pēc Sodu
lik. 235. p., ar Ls 15 vai nemaksā-
šanas gadījumā ar 4 dienām

arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 13. novembri.
978. 23115o

Miertiesnesis Dukāts.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g.17.oktobrī nodaļas reģistrā
„A" ar 148. num. ierakstīta firma
„Reveka Zveins", kuras īpašniece
Reveka Zveins,dzim. Blūms .dzim.
Līvānos, 1898. g. 20. maijā,
dzīvo Līvānos, Rīgas ielā 156.
Uzņēmums atrodas Līvānos, Rī-
gas' ielā 198; darbības nozare:
dzelzs preču tirgotava;uzņēmuma
darbība atklāta 1931. g. 23286z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. rcg. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 17.oktobrī nodaļas reģistrā
„A" ar 149.num. ierakstīta firma
,^Movša Biksons", kuras īpašnieks
Movša Biksons, dzim. Krustpilī,
1878. g., dzivo Daugavpilī, Mies-
nieku ielā 33/35. Uzņēmums at-
rodas Daugavpilī, Rīgas ielā 57;
darbības nozare: manufaktūras
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. g. 23285z

Daugavpili, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g.17. oktobrī nodaļas reģistrā
„A" ar !45. num. ierakstīta firma
„Hita Peiross", kuras īpašniece
Hita Peiross, dzim. Līvānos, 1900.
gada 15. decembrī, dzīvo Līvā-
nos, Rīgas ielā 230. Uzņēmums
atiodas Līvānos, Rīgas ielā 230;
darbības nozare: pārtikas preču
un labības tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1929. g.' 1. jan-
vārī. 23289z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
kaš.g.17.oktobrī nodaļas reģistrā
„A" ar 146. num. ierakstīta firma
„Dāvids Mucenieks", kuras īpaš-
nieks Dāvids Mucenieks ', dzimis
Veckalsnavas pag. 1900. g. 12.
martā, dzīvo Stirnienes pag. biezi
apdzīvotā vietā , savā namā. Uz-
ņēmums atrodas Stirnienes pag.
Stirnienes biezi apdzīvotā vietā;
darbības nozare: tirdzniecība ar
dažādām precēm; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1923. g. jūnijā.

Daugavpilī, 1934. g'. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
23288z Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 17.oktobrī nodaļas reģistrā
,,A" ar 147. num. ierakstīta firma
,,Jevdokija Verigo", kuras īpaš-
niece Jevdokija Verigo, dzimusi
Krievijā, Tveras gub. 1874. g.
14. oktobri, dzīvo Ludzā, Odu
ielā 16. Uzņēmums atrodas
Ludzā, Latgales 'ielā 17; darbības
nozare: vīnu un sīku galantērijas
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1927.' g. 29. jan-
vārī. 23287z

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-
nesis ar 1934. g. 17. septembra
tiesas pavēli Teodoru Jāņa d.
Ērgli, dzim. 1882. g., dzīv. Dun-
dagas pag. Dundagas centra
rajonā, par netīrību gaļas skārnī-
tirgotavā, pēc Sodu lik. 225. p.,
sodījis ar Ls25 vai maksātnespējas
gadījumā ar 1 nedēļu aresta.
Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildīšanai.

Ventspilī, 1934. g. 13. nov.
Kr. 1.575/34. 23118o

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-
nesis ar 1934. g. 17. septembra
tiesas pavēli Ābrāmu-Icchoku
Mane d. Feldmani, dzīv. 1895. g.
20. maijā, dzīv. Valdemārpilī
Ambrakas ielā 17, par sanitāro
noteikumu pārkāpšanu pie bušu
pārvadāšanas un pārdošanas, pēc
Sodu lik. 235. p., sodījis ar Ls 15
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām arestā. Tiesas pavēle
stājusies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai.

Ventspilī, 1934. g. 13. nov.
Kr. 1.579/34. 23119o

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-
nesis ar 1934. g. 31. jūlija tiesas
pavēli Mariju Anša m. Anzenavs,
dzim. Rumpenbergs, dzim. 1873.g.
8. janvāri, dzīv. Dundagas pag.
Sīkraga ciemā Paiju mājās, par
vecu, uzturam nederīgu bušu
pārdošanu pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., sodījis ar Ls 15 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. Tiesas pavēle stājusies
likumīgā spēkā un nodota izpildī-
šanai.

Ventspilī, 1934. g. 13. nov.
Kr. I. 462/34. 23120o

Miertiesnesis A. Cīrulis.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 30. oktobra lē-
mumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1932. g. 5. martā mirušā
Andža Gustad. Riekstiņa ir palicis
kustams un nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. Vaņku mājās, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Balvos, Alejas iela,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 30. oktobrī.
Bl. 1. 345/34. 22099z
Pap. miertiesnesis K- Purgals.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 30. oktobra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 2. janvārī mirušā Pētera
Gerasima d. Vozņesenska ir pa-
licis nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. un sastāv no tiesībām uz
vienu trešo ideālo daļu zemes
gabala ar nosaukumu „Vec-
Uaudzen", un uzaicina visus,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēst.".

Balvos, 1934. g. 30. oktobri.
Bl. 1. 343/34. 22100b
Pap. miertiesnesis K- Purgals.

Dagdas iec. miertiesnesis ar
1934. g. 10. oktobra spriedumu
Rasja Leiba un Reizas meitu
Dobrins, dzim. 1899. g., dzīv.
Dagdas pagasta biezi apdzīvotā

vietā, par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā pārtikas preču
veikalā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodījis ar Ls 25 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 6 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai.

1934. g. 12. novembrī.
Kr. 1. 515. 23126o

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 30. oktobra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1924. g. 20. sept. mirušā Staņi-
slava Andriva d. Kindzuļa ir
palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag. Vec-
pils fermā un sastāv: no zemes
gabala ar nosaukumu „Starij-
Zamok" JS» 6; klanu pļavas ar
nosaukumu „Lučka" N° 1; pļavas
un krūmājiem ar nosaukumu
„Daugoni JV° 1" Bērziešu sādžas
pļavas gab. apm. 2 ha un servi-
tūta par apm. 0,5 ha, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Balvos, 1934. g. 30. oktobrī.
Bl. 1. 326/34. 22101b
Pap. miertiesnesis K. Purgals.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." š. g. 42. numurā izsludi-
nātās Jānim Pētera d. Kupče
piederošās nekustamās mantas
Jēkabpils apr. Viesītes pag. Eķen-
grāves muižas ,,Laukadrust" m.
ar hip. 206. num. pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 21. no-
vembri pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 7. novembrī.
23349o Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š.g. 97. num. izsludinātās
Annai Eglits, dzim. Lodziņ, pie-
derošu nekustamu mantu, Jēkab-
pils apr. Daudzevas pag. Daudze-
vas muižas „Sudmalniek 5" m.,
ar hip. 309. num., pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 21. no-
vembrī pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 7. novembrī.

23350o Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Kaspara-
Paula Jakobson' a 1934. g. 19. de-
cembrī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Kasparam-
Paulam Jakobsonam pilnā sa-
stāvā pieder, nekustamu mantu,
kas atrodas Ventspilī, 4. kvart.,
ar zemes grām. reģ. 1224. num.,

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 360,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 211,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 36,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspili, 1934 g. 13. nov.
23243 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 27. novembri pulksten 10
Rīgā Avotu ielā 42 pārdos Miķeļa
Abramsona veikala iekārtu, atslē-
gas, āķus, metalla zāģus, eņģes,
skārdu, knīpstangas, šķipeles,
kritu un citu, novērtētus par
Ls 1314. 23209o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantii
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. novembri.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
29. novembri pulksten 11 Rīgā
Aldaru ielā lO eksp. spīķerī
II izsolē pārdos Frīdricha Zeiber-
licha mēbeles, gleznas, klavieres
u. c, novērtētas par Ls 4348.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. nov. 32362o
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 30. oktobra lēmumu un
pamatodamies uzCivīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1933. g.
11. martā mirušā Voičeka Oduma
dēla Pipana ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Nau-
trēnu pag. Rancānu sādžā un
sastāv no kustamas un ne-
kustamas mantas, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1934. g. 30. oktobri.
571C./34. 22104b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. I. d. 1239. p., uzaicina
1908. g. 22. decembrī mirušā
Hackeļa Vulfa d. Bluss mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpilī, Baznīcas ielā 81.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

1934. g. 30. oktobrī.
Civ. 1. 1008/34. 22107b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 30. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1920. g. 2. februāri mirušā Icika
Bluss mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpilī,
Baznīcas ielā 81.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

1934. g. 30. oktobri.
Civ. 1. 1007/34. 22106b
Miertiesnesis G. Kreibergers.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. G ū ža (kan-
celeja Saldū Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1935. g.
1. februāri pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ernestam Ezim
piederošu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. Skrundas pagastā, sastāv no
zemes gabala 18F, ar zemes grā-
matu 10278. num.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 7400,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 7400,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 7400,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pār-
došanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 740,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 8. novembrī.
L. 1248 22690

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 23355

Grīvā, 1934. g. 14. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Ludzas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 12/12262, ko pilsētas
valde 1932. g. 6. jūnijā izdevusi
Savelijam Ivanovam. 23221 z

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankes Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 16. februārī,
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Jāņa d. Baloža ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Raudas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reg. 5522.
folijā un sastāv no Šteinenzē
muižas zemes gabala „Baloži"
44 F, 17,22 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2227,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 340,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Centrālās sa-
vienības „Konzums" prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 16. februārī
pīkst.10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Krišjāņa
Bērtuļa d. Pupiķa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Lašu pag. ievesta zemes
grāmatu reģ. 472. folijā un sastāv
no Blūzman, arī Ozolnieku
mājām, 20,09 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 4221,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 422,10 jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība ^

ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 23354

Grīvā, 1934. g. 14. novembri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Geršona Rabinoviča prasības
apmierināšanai 1935. g. i6. febr.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrajā publiskā izsolē Luizes-
Bertas Liepa, dzim. Grinbergs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pag., ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
3323. folijā un sastāv no Vec-
Sventes muižas zemes gabala
Kaudzīši 52F mājām, 18,57 ha
platībā;

2) nekustamās mantas likumī-
gais novērtējums Ls 5639,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 563,90 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdoda-
mās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 23353

Grīvā, 1934. g. 14. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un citu kredi-
toru prasību apmierināšanai
1935. g. 16. februāri pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ignatija Augusta
d. un Jāņa Jezupa d. Škiporu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģ. 6507.
folijā un sastāv no Varnoviču
muižas zemes gabala Škiperu
mājām, 28,007 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2681,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 268,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved DaugavpUs-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 23356

Grīvā, 1934. g. 14. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un citu kredi-
toru prasību apmierināšanai
1935. g. 16. februāri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrajā
publiskā izsolē Jāzepa Jāzepa d.
Vjaksas nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skruda-
lienes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģ. 3743. folijā un
sastāv no Māres (Marienhof)
muižas zemes gabala ,,Bērzkalni
6F un 6Fa", 19,02 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 290,—, jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās' mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 23357

Grīvā 1934. g. 14. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītāja ,,Vald. Vēstn.'
252. num. 4. lapp. 5. slejā ievieto-
tais sludinājums izlabojams tādi.
ka 1935. g. 9. februāri pārdos
pirmajā publiskā izsolē nevis
Staņislava Franča d. Savska,
bet gan Staņislava Franča d.
Sauska nekustamo mantu. 23372o

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka uz 1935. g. 2. martu
noliktā Sanifona Malafeja d.
Petrova nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 187. num.,
sakara ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta.

L. 1789/34 23134x
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc.nolik. 1185.p.,paziņo,
ka uz 1934. g. 15. decembri
noliktā Ignata Ludviga d. Babra
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,.Vald. Vēstn."
1934. g. 126. numurā, sakarā ar
piedziņas izbeigšanu, atcelta.

L. 263/34 23135x
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
i iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
i Maltas pag. Borovajā), saskaņā
;ar Civīlproc. nolik. 1185. p\,
I paziņo, ka uz 1935. g. 16. martu
i noliktā Augusta Kazimira d.
1Belousova nekustamās mantas
[pārdošana, par ko izsludināts
, „Vald.Vēstn." 1934. g. 207. num.,
s sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
i atcelta.

L. 1795/34 23136x
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
liec. tiesu izpildītājs (kanceleja
fMaltas pag. Borovajā), saskaņā
sar Civīlproc. nolik. 1185. p.,

Paziņojums.
Finanču ministrijas tirdzniecī-

bas nodaļa paziņo, ka, saskaņā ar
kuģniecības sabiedrības „Cu 'nard
VVhite Star Limited" pilnvarnieka
š. g. 13. novembra rakstu un ie-
sniegtās pilnvaras norakstu, par
minētās sabiedrības pilnvaroto
Latvijā iecelts ErichsBuks(Buck),
dzīv. Rīgā, Kaļķu ielā 14, dz. 3,
līdzšinējā Eižena (Ješua) Vachtela
vietā.

Tirdzniecības nodaļas vadītājs
23199z P. Kainozols.

Revidents A. Martinsons.

Rīgas prefektūras Liec. priekšn.
paziņo, ka 1934. g. 26. novembrī
pīkst. 10 Rīgā M. Kalēju ielā 9 11
Ats. tirdzn. rūpn. uzņ. darb. slimo
kases piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Rīgas ebr.
savstarp. kreditb. likvidācijas ko-
misijas vienu naudas skapi, kas
novērtēts par Ls 235,—. Pārdo-
damās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 23196z

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1934. g. 3. novembrī finanču

ministrs apstiprinājis paju sabied-
rības ,,Alumīnija un tnetalla preču
rūpniecība „Alumetals" statūtu
7. panta grozījumu, saskaņā ar kc
sabiedrība izlaiž 300 jaunus otrā
izlaiduma pajus pa Ls 100,—
katru, kopsummā par Ls 30.000—
nominālvērtībā, sastādot tādā
kārtā Ls 60.000,— lielu pamat-
kapitālu, kas sadalās 600 pajos
pa Ls 100,— katrs.

Paju jaunizlaidumam finanču
ministrs apstiprinājis sekojošus
noteikumus.

1. Sabiedrība izlaiž trīs simts
jaunus, II izlaiduma, pajus pa
Ls 100,— katru, kopsummā par
Ls 30.000,— nominālvērtībā.

2. Paju ieguvējiem virs paju
nominālvērtības jāpiemaksā par
katru paju Ls 1,— liela prēmija,
kas pieskaitāma rezerves kapi-
tālam.

3. Iepriekšējā izlaiduma paju
īpašnieki bauda priekšrocības tie-
sības uz jauno paju iegūšanu, sa-
mērā ar viņiem piederošo paju
skaitu triju mēnešu laikā, skaitot
no jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

4. Ja vecie paju īpašnieki
savas priekšrocības tiesības ie-
priekšējā pantā noteiktā laikā
neizmantotu, tad paji piedāvā-
jami tālāko divu mēnešu laikā
veciem paju īpašniekiem bez jeb-
kādiem ierobežojumiem skaita
ziņā.

5. Ja ari otrā parakstīšanās
laikā vecie paju īpašnieki uz vi-
siem jauniem pajiem neparakstī-
tos, tad uz pārpalikušiem pajiem
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6. Parakstoties uz pajiem jā-
iemaksā par katru paju 50% no
paju nominālvērtības , bet atli-
kums valdes noteiktos apmēros
un termiņos.

7. Visiem pajiem jābūt sa-
dalītiem starp paju ieguvējiem
6 mēnešu laikā un pilnīgi apmak-
sātiem ne vēlāk kā 1 gada laikā,
skaitot no jaunizlaiduma apstipri-
nāšanas dienas.

8. Jaunie paji piedalās divi-
dendē, sākot ar 1935. g. 1. janvāri.

9. Parakstīšanos uz pajiem
pieņem sabiedrības valde Rīgā,
Brīvības ielā 129/133.

Tirdzniecības nod. vadītājs
23180z p. Kainozols.

Revidents R. Bērziņš.

paziņo, ka uz 193o. g. 2. februar

noliktā Dmitrija Fedora d. Pisku-
nova nekustamās mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vaid
Vēstn." 1934. g. 234. num.. sa
karā ar piedziņas izbeigšanu
atcelta.

L. 1849,34 23137x
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc. nol
1185. p. not., paziņo, ka noliktĒ

uz 1934. g. 1. decembri Marijannas
Antona m. Reķels nekustamā;
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,VaId. Vēstn." š. g
144. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu ir atcelta.

Rēzeknē, 1934. g. 13. novembri
L. 161. 23359o
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Kuldīgas notārs F. Minka,
pamatojoties uz Līzes Krišjāņa m.
Žagars, dzim. Mednieks, lūgumu
reģistrētu 1934. g. 12. nov. ai
139. num., paziņo, ka Līze Žagars
atsauc un anullē ģenerālpilnvaru,
izdotu viņas vīram Jurim Jāņa d
Žagaram 1934. g. 30. janvāri
un tanī pašā dienā apliecinātu pie
Ventspils notāra M. Paegļa ar
reģistra 145. num., līdz ar visām
subpilnvarām. 23360o

Notārs F. Minka.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
26. novembrī pīkst. 10 Rīgā, L.
Ķēniņu ielā 16, 13. Rīgas kop.
darb. slimo kases prasības piedzi-
ņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Grigorija Krola vienu
elektrisko virtuvi, kas novērtēta
par Ls 242,15. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 23197z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
27. novembri pīkst. 10 Rīgā,
Vecpilsētā 8, 14. dz., Hermanim
Stiedam pienākošā īres parāda
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Doras Hiršfelds
grāmatu sietuves iekārtu: dažā-
das mašīnas, mēbeles u. t. t., kas
novērtētas par Ls 3924,50. Pārdo-
damās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 23198z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 22. no-
vembrī pīkst. 10 Marijas ielā 113,
dz. 76, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Zamueļa un Movša Liv-
šicu dažādas mēbeles, kas novēr-
tēta^par Ls

320,—. 23374z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
29. novembri, pīkst. 10, Majoros,
Robežu ielā 2, pārdos vairāksolī-
šanā Raisās Michelsons dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 1105,—,
viņas valsts nodokļu parādu pie-
dzīšanai. 23217z

Liepājas pasta kantorī
1933. g. 29. decembrī vienkāršās
drukas darbu bandrolēs nosūtī-
šanai uz Berlīni, aizturētas divas
Amerikas naudas zimes: 1 dolārs
un_5 dolāri.

īpašniekiem savas tiesības uz
minētām naudas zīmēm jāpieteic
Liepājas prefektūras 9. istabā
gada laika no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī". 23213z

Liepājas prefekts F. Sabērts.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
643. automob. numuru , kas 1934.
gada 3. janvārī izdots Pēterim
I^eniim. 23202z

Līgatnes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona lietošanas
161. atļ., kas 1931.g. 7. septembrī
izdota Jānim Krieviņam Nī-
taures pag. Lejasskabaržos.

Ludzas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JNs 523/17138, ko pil-
sētas valde 1932. g. 2. jūlijā izde-
vusi Miķelim Doroškevičam,

Praulienas pagasta vecākais iz-
sludina par nederīgu darba grām.
R 83587/79271, ko Rīgas pils.
aizgādnības valde 1932. g. 20. jū-
nijā izdevusi Ernestam - Hein-
rieham Dimantiņš. 23162x

£)ažādi
sludinājumi.

'
Maksātnespējīgās parādnieces

tirdzniecībā akc. sab. „Zemga!e"
konkursa valde uzaicina visus
parādnieces kreditorus ierasties
š. g. 27. novembri, pīkst. 17,
Rīgā, Baznīcas ielā 25, dz. 1 uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība: .
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa slēgšana.
5) Konkursa valdes atalgojums.
6) Konkursa masas likvidatora

vēlēšana.
7) Dažādi jautājumi. 23270z
Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

,.Jtjuto"
vispārēja akcionāru sapulce

notiks 1934. g. 8. decembri pīkst.
14 likvidācijas komisijas telpās
Rīgā, Elizabetes ielā 51.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
2) Likvidācijas komisijas darbī-

bas apstiprināšana uz 1934.g.
1. decembri.

3) Jautājums par sabiedrības dar-
bības atjaunošanu vai likv.
kom._ atcelšanu.

4) Jautājums par pamatkapitāla
pamazināšanu.

5) Valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas.

6) Dažādi jautājumi. 23269z
Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Icika-Gotfrida konkursa valdes
locekļi Nachmans Kopmans un
Jevelis Ģermānis uzaicina visus
minētā Gotfrida kreditorus, kuri
pieteikuši savas prasības konkursa
valdei, ierasties uz
PILNO KREDITORU SAPULCI,
kas notiks Rēzeknē, FrančaTra-
suna ielā 28 N. Kopmana dzī-
voklī š. g. 26. novembri, ' pīkst.
19maksātnespējīgā Icika Gotfrida
konkursa valdes priekšsēdētāja
izvēlēšanai. 23212z

A/S. I. privātais lombards
uz savu statūtu 68. § pamata izslu
dina par nederīgām nar pazaudē-
tām pieteiktās ķīlu zīmes ar
JVoJVs 637348, 637349.

23267z 3 Valde.
A/S I. privātais lombards, uz

savu statūtu 68. § pamata, izslu-
dina par nederīgu par pazaudētu
pieteikto ķīlu .zīmi ar Ns 627637.

23268z Valde.

RĪGAS-LONDfJNASllNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējo preču tv. „Baltara"
(netto 1992,42 r. t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts „VaId.
Vēstn." š. g. 218. num., pazi-
ņojam, ka substitūts minētam
tvaikonim 23. braucienā š. g.
21. novembri būs preču tv. „Bal-
traffic" netto 1994,13 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 23264

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 56, ko Kaln-
ciema pag. valde 1932. g. izsnie-
gusi Jāzepam Skutānam. 23203z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N"° 78048/
80743, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 21. jūnijā izsnie-
gusi Minnai Šlomovičs. 23204z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 68317/59201,
ko Rīgas pilsētas valdes darba
nodaļa 1932. g. 16. jūnijāizdevusi
Jūlijam Maksteniekam. 23205z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izslud. par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns 88983/106930 ,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 27. jūnijā izdevusi Lidai
Strautnieks. 23206z

Rīgas pilsētas aizgādibas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 1342, ko
Dundagas pag. valde 1932. g.
6. jūlija izsniegusi Aleksandram
Melderim. 23207z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izslud. par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R JVs 73958/62746,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 18. jūnijā izdevusi Rīvai
Kacs. 23265z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa izdevusi
Arturam Luteram. 23266z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Paula Staģa izdevniecības „Lat-
vijas lauki" paziņojumu Ns 1892,izdotu 1.93K g. 27. martā, ,23200z

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
2312. automob. numuru, kas
1934. g. 1. februāri izdots Haitam
Mendelim. 23201z

Risas radiofons
1934. gada 26. novīmbri, pulksten 11, abonentu kantora telpās

pārdos vairāksatišsinā

konfiscētos radio uztvērējus un dažādus radio piederumus.
Pie sasolīšanas uzrādāma radiofona abonementa atļauja.

L 3798 23369 Rīgas radiofons.

Vecsalaces virsmežniecība
1934. g. 21. dec, pīkst. 12, savā kancelejā

pārdos augošu mežu:
š.g. 12. novembra izsolē nepārdotās vienības 1. un 2. iec mežniecībāspavisam 7 vienības pēc platības no 0,67 ha līdz 2,44 ha un 3 vienībaspēc celmu skaita no 17 kokiem līdz 40kokiem , vērtībā no Ls 10,—
i ĪLI/. LfO ^ \J," 1

Tanī pašā dienā turpat pārdos vairāksolīšanā
Vecsalaces virsmežniecībai nevajadzīgas un nolietojušās

ēkas,
pavisam 8 vienības, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 120 — pret tūiītēiusamaksu. r '

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-jumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemtm- izsoles pēc saviem ieskatiem. 233(i 'lz
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-ziņiem.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 20. decembrī, pikst. 12, Rucavā
kooperatīva ..Pašpalīdzība" telpās

skuju un lapu koku mežu:
1. 2., 3., 4. un 6. iecirkņu mežniecībās, Slamstes, Luknes,

Rucavas un Bernātu novados, pavisam 54 vienības no Ls 4 līdz
Ls 584,— vērtībā.

Mežu pārdos uz meža un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-z,ni
f^ . 23211 z

?w ' "

S.un Z.D. 13. raj. inženieris
š. g. 24. novembrī, pīkst. 11

izdos jauatās izsoles
1) Balvos, rajona kancelejā

33,0 m gara koka tilta uz mūra balstiem pārbūvi pār Kuchvas
upi, uz Baltpagrabs-Liņino II šķ. ceļa pie Baltpagraba.

Nodrošinājums Ls 55,—.
2) Jaunlatgalē, pilsētas valdes telpās

125 mlaukakmeņu piegādi uz Lāčplēša ielas, no km 0,120
līdz km 1,340 Jaunlatgalē — pirmreizējās darvošanas darbiem
pa mazām vienībām 25 mkatrā —

nodrošinājums Ls 15,—
pēc kam pa visu vairumu —

nodrošinājums Ls 75,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā no

pīkst. 9—15. 2337Iz L_3803

9. waļona inženieris
savā kancelejā Valmierā, Mazā Beates ielā 1, š. g. 23. novembri,
pulksten 11, izdos jauktā izsolē

160 makmeņu piesēdi
uz Valmieras-Matīšu šosejas, no km 7,600 līdz 9,600, sadalot pie-
gādi 8 vienībās; nodroš nājums Ls 5 līdz Ls 10 par katru vienību.

Tuvākas ziņas 9. rajona kancelejā darba laikā. 23370 L 3799

3.Talona inženieris
izdos jaufttHizsotē

taufcafcmeiĒU piegādi
A. 1934. g. 4. dec. pīkst. 11, Placī, Straupes lauks, biedribas telpās:

1) 900 muz Rīgas-Straupes-Valmieras I šķ. ceļa no 74,520
līdz 75,800 kilom. šos. jaunbūves vajadzībām;
B. 1934. g. 7. dec. pīkst. 10, rajona kancelejā, Cēsīs Raunas ielā 1:

2) 120 muz Cēsu-Drabežu šosejas (Rīgas ielas) no 0,363 līdz
0,540 kilom.;

3) 400 m3 uz Cēsu-Priekuļu-Veselavas šosejas no 0 300 līdz
0,943 kilom. 2. un 3. p. minēto šoseju kapitālo remontu vajadzībām;

4) 600 muz Cēsu-Drabežu-Ērgļušosejas no 1,100—9,000kilom.
darvošanas darbu vajadzībām.

Izsoles noturēs pa mazām vienībām, pa 20 mkatrā. Nodroši-
nājums uz katru vienību Ls 7,—. 23365z

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 3796

Dzelzceļu 10. ceļu iecirkņa priekšnieks
Ventspilī, Dzintara ielā 4, 1934. gada 30. novembri, pulksten 12,

izdos jmifitaizsotē

ledus piegādes darbus:
Ventspils stac. 170 kub. m. Drošības nauda Ls 50,—.
Spāres stacijā 400 kub. m. Drošības nauda Ls 80,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba Laikā. 23363 L 3788

Dzelzceļu techniska direkcija
1934. g. 12. decembri, pulksten 12,

izdos rakstiskā sacensībā

mākslīgo būvju un zemes darbu Izmīlami u kredītu
uz Rīgas-Kārsavas dselzceļa posma Ja:;nlubāna-Lubānas muiža.
Pirms sacensības dzelzceļu galvenā kasē iemaksājama drošības
nauda Ls 2000,—. Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties virs-
valdē 369. istabā darba lakā. 23364 L3791

Mežu departaments
paziņo, ka mežu pārdošanas sludinājums par 1934. g. 21. novembra

kļūdu izlabojot, papildināts šādi:
Ventspils virsmežniecībā; 10. izs. vienības piezīmēspierakstīts:

,,75. kv. 1934. g. c, 1. atd. nav cērtami 15 apsveķoti priedes
koki".

Bez tam mežu departaments paziņo, ka no š. g. 21. novembra
izsoles noņemta Tukuma virsmežniecībā, 8. izs. vienība. 23367z

Daugavpils virsmežniecība
1934. g. 7. decembrī pikst. 10, Daugavpils virsmežniecības kancelejā
Daugavpilī, Cietokšņa ielā 3, dz. 3,
mutvārdu izsolē pārdos augošumežu, ošus, pēc celmu skaita;

3. iec. mežniecībā 3 vienības no Ls 76,— līdz Ls 594,— vērtībā ,
no 176 līdz 344 ošu kokiem.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 3. iecirkņa
mežziņa. 232 lOz

Taurkalna virsmežniecība
1934. g. 18. decembri pīkst. 12 Sūnas, 7., apgaitas mežsarga mājā ,
pie Taurkalnes stacijas,

mutvārdu izsolē pārdos sausus un vēja gāztus kokus:
I iec. mežniec. 6., 7., 8. apgaitās, pavisam 14 vienības apzīmē-

tiem kokiem, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 282,—.
Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma un

zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem .
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iecirkņa

mežziņa. 23368z '


	Valdības Vēstnesis no. 261 17.11.1934��$桭瑸쎘㥏��㠠
	Valsts Prezidenta 215. pavēle armijai un flotei�〰㌲〰㌶
	Article
	Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto 17. saraksts.�〰㌲〰㌶
	Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi apbalvoto 12. saraksts.���������������
	— ? —— ™___ ——_, ^_^___^_ Papildinājums likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā.�湯琠敱畡氠睩瑨⁌潧楣慬偡来乵浢敲㨠╳㰯摥獣爾ഊ़桥汰㹄整散琠楮癡汩搠偡来乵浢敲潲浡琼⽨敬瀾ഊ़桥汰影愾䍯牲散琠瑨攠灡来❳⁐慧敎畭扥爼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ
>
	Valdības rīkojumi un pavēles. Armijas komandiera 24. pavēle.�㠆댛꠴㤜优끱蠆댛댛�頛끱댛
	Valdības iestāžu paziņojumi.�　㘀㤀　　㘀㔀　　㘀攀　㈀
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	LTA iekšzemes ziņas.�Ȁ码ࠇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 14
	Adv. 2 Page 14
	Adv. 3 Page 14
	Adv. 4 Page 14
	Adv. 5 Page 14
	Adv. 6 Page 14
	Adv. 7 Page 14
	Adv. 8 Page 14
	Adv. 9 Page 14
	Adv. 10 Page 14


